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VUOSIKIRJA 1994 
 BIBICHON HAVANAIS - ENSIMMÄISET VIISI VUOTTA SUOMESSA 

Kaikki alkoi vuonna 1989. Kaipa monikin oli havannankoiraa jo aikaisemmin ajatellut. Kuka katsellut kuvia 
koirakirjoista. kuka saanut inspiraation Kööpenhaminassa järjestetyssä maailmannäyttelyssä. 
Joka tapauksessa ovet Suomeen olivat havannakoiralle avautuneet viimeistään siinä vaiheessa, kun 
rabiesrajat poistettiin ja koiramaailmamme yhdentyi Eurooppaan. Ja niin ne sitten saapuivat. Ensimmäiset 
bichon havanais -rodun edustajat Suomenmaalle vuonna 1989. Useampihan niitä jo tuona vuonna tänne 
saapui, mutta vain kaksi niistä ehdittiin vuoden 1989 aikana rekisteröidä: Mirja ja Ilkka Thomanderin 
Alankomaista tuomat NL CH Ebony Eyes of My Lovely's sekä Lucky Star of My Lovely's.  
Vuonna 1989 hichon havanais myös esiintyi ensimmäisen kerran suomalaisissa näytteIykehissä. Helsingissä 
1.7. pidetyssä näyttelyssä oli paikalla alankomaalainen, J.M.A. Willemsin kasvattama ja omistama NL CH 
AMST W-88 Macho's Toddy's Son, joka samalla myös saavutti Suomen muotovalion arvon. 
Vuoden 1990 puolella rekisteröinnit kasvoivat reippaasti. Suomeen tuotiin havannankoiria Alankomaista, 
Saksasta ja Tanskasta. Kun lisäksi useat näistä osoittautuivat rotunsa erinomaisiksi edustajiksi, oli vähitellen 
syntymässä myös hyvä pohja suomalaiselle kasvatustyölle. 
Todellisuudessa suomalainen kasvatustyö alkoi jo vuoden 1989 puolella. Olipa nimittäin tuo edellä mainittu 
Lucky Star päässyt jo Alankomaissa astumaan Ebony Eyesin. Ja niin putkahtivat maailmaan ensimmäiset 
Suomessa syntyneet havannankoirat 25.9.1989, kuuluisat Thomadereiden kaksoset Ganesan Alfa Amigo ja 
Ganesan Amber Amour. 
Kun vuonna 1989 rekisteröintien määrä oli siis kaksi, kohosi määrä vuonna 1990 jo 
kahteenkymmeneenkahdeksaan. Luonnolliseti myös näyttelykäynnit lisääntyivät, joskin keväällä puhjennut 
penikkatautiepidemia sulki pennut ja junioriluokan koirat pois näyttelyistä koko kesän ajaksi. Joka 
tapauksessa jo vuoden alussa. Seinäjoella 211 järjestetyssä näyttelyssä Ebony Eyes of My Lovely'sista tuli 
ensimmäinen suomalaisen omistama bichon havanais -rotuinen Suomen muotovalio. 
Kun havannankoiran omistajat tapasivat toisiaan näyttelyissä, virisi vähitellen ajatus yhteistyöstä. Ensimmäinen 
yhteinen kokoontuminen oli Järvenpäässä jo 20. lokakuuta 1990, ja Suomen Kääpiökoirayhdistys — Finlands 
Dvärghundsförening r.y:n alainen bichon havanais -alajaosto perustettiin virallisesti Espoossa 22. tammikuuta 
1991. Alajaoston ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Risto Kari ja sihteeriksi Mirja Thomander. 
Vuosi 1991 merkitsi havannankoiralle todellista läpimurtoa Suomessa. Rekisteröinnit nousivat 57:ään, ja näytte-
lyissä käytiin ahkerasti. Helsingin Messukeskuksessa maaliskuussa pidetyssä näyttelyssä ROP oli saksalaisen 
Monika Moserin kasvattama ja omistama Pillowtalk's Cesario ja VSP Maija-Liisa ja Mikko Pynnösen omistama, 
alankomaalaisen J.M.A. Willemsin kasvattama Macho's Grazia. Tuona vuonna sekä ROP ett VSP saivat Vuoden 
voittaja -91 -tittelin. 
Saman vuoden elokuussa järjestettiin Helsineissd F.C.I:n Euroopan voittaja -91 näyttely. Sienä ROP oli Tuija 
Skippari-Kirpun omistama, J.M.A. Willemsin kasvattama SF MVA Macho's Fantasy ja VSP puolestaan SF 
MVA V-91 Pillowtalk's Cesario. Kumpikin saivat tämän jälkeen lisätä nimensä eteen EuV-91 -arvon. 
Näyttelyssä jaettiin myös Euroopan juniorivoittajan, EuJV-91 arvot. Ne saivat Monika Moserin omistama 
Pillowtalk's Lovecall sekä Suomessa syntynyt, Heikki Laineen ja Merja Luoma-Kyynyn kasvattama ja 
omistama Garanzia's Audace Amore. 
Kääpiökoirayhdistyksen erikoisnäyttely Tuusulassa elokuussa oli myös havannankoirien ensimmäinen 
erikoisnäyttely. Siellä ROP oli Heikki Laineen ja Merja Luoma-Kyynyn omistama ja J.M.A. Willemsin 
kasvattama SF MVA Macho's Fantastico ja VSP samojen omistajien Macho's Gentle Promise. 
Vuonna 1991 alajaosto järjesti myös ensimmäisen kerran Vuoden bichon havanais -uros ja Vuoden bichon 
havanais -narttu kilpailut. Urosten voittajaksi tuli SF MVA Macho's Fantastico ja narttujen voittajaksi Kauko ja 
Kerttu Myöhäsen omistama ja belgialaisen A. Gordier-Dekensin kasvattama SF MVA Nanouche van het 
Vogelpark. Vuonna 1992 Risto Kari jatkoi alajaoston puheenjohtajana ja Mirja Thomander sihteerinä. 
Rekisterointimäärät nousivat jo 84:ään. 
Vuoden voittaja -92 tittelin sai Messukeskuksen näyttelyssä. Heikki Laineen ja Merja Luoma-Kyynyn 
kasvattama ja omistama EuJV-91 Garanzia's Audace Amore, josta samassa näyttelyssä tuli myös 
ensimmäinen Suomessa syntynyt hichon havanais -muotovalio. 
Tuusulan Krapihovissa järjestetyn erikoisnäyttelymme ROP oh Nina ja Ulla Kriston omistama ja Taru Vainion 
kasvattama SF MVA Fablecastle's Ay Companeros. VSP oli Rose-Marie Martelinin omistama ja belgialaisen 
A. Gordier-Dekensin kasvattama SF MVA Odine van het Vogelpark. 
Vuoden 1992 hichon havanais -uroskilpailun voittajaksi tuli Susanna Kekkosen ja Irja Pölösen omistama sekä 
Heikki Laineen ja Merja Luoma-Kyynyn kasvattama Garanzia's Bello Vincitore. Vuoden 1992 bichon havanais 
-narttukilpailun voitti Tuija Skippari-Kirpun omistama SF MVA EuV-91 Macho's Fantasy. 
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Suomalaisten omistamat koirat niittivät laakereita myös kansainvälisillä näyttelyareenoilla. Jaana Karosen 
omistama ja yhdysvaltalaisen Astrid Whitmanin kasvattama SF MVA MV-90 NVM-89 BrnoSg-90 Manfred's 
Winners Streak oli rotunsa paras Valenciassa toukokuussa järjestetyssä maailmannäytteIyssä ja sai näin 
itselleen jo toisen maailmanvoittaja-arvon. Tai oikeastaan kolmannen. sillä olihan sillä varastossa jo nuorten 
maailmanvoittajan titteli vuodelta 1989, Rose-Marie Martelinin omistama SF & DK MVA Odine van het 
Vogelpark puolestaan saavutti Itävallan voittajan tittelin ja sai lisätä nimensä eteen lyhennyksen OBSg-92. 
Risto Kari ja Mirja Thomander jatkoivat puheenjohtajana ja sihteerinä myös vuonna 1993. Ja 
havannankoirien suosio sen kun kasvoi. Vuonna 1993 rekisteröinnit ylsivät peräti 155:een. 
Vuoden voittaja-93 tittelin voitti Messukeskuksen näyttelyssä Mirja ja Ilkka Thomaderin omistama ja 
Monika Moserin kasvattama SF & D MVA DJgCH LSg-88 VerbJSg-87 Pillowtalk's Perla Puro. 
Tuusulan erikoisnäyttelyssä SF MVA Fablecastle's Ay Companeros uusi edellisen vuoden voittonsa. VSP 
oli puolestaan SF MVA V-91 Macho's Grazia. 
Vuoden 1993 bichon havanais—uroskilpailussa SF & EST MVA Garanzia's Bello Vincitore oli jälleen 
voittaja, ja Vuoden bichon havanais -narttukilpailun voitti Aino-Inkeri ja Heidi Huurinaisen omistama, Mirja 
ja Ilkka Thomanderin kasvattama SF MVA Ganesan Dancing Daisy. Paras havanais-veteraani oli SF & D 
MVA V-93 DJgCH LSg-88 VerbJSg-87 Pillowtalks Perla Puro. Vuoden jalostuskoiraksi tuli Merja Luoma-
Kyynyn omistama ja belgialaisen A. Gordier-Dekensin kasvattama SF MVA Neffy van het Vogelpark, ja 
Vuoden kasvattajakilpailun voittivat Heikki Laine & Merja Luoma-Kyyny. 
Monet suomalaiskoirat olivat jo käyneet Tanskassa ja Virossa näiden maiden valiotitteleitä keräämässä. 
Vuonna 1993 järjestetyn Eestin voittaja 1993 -näyttelyn voittajatittelit tulivat nekin Suomeen: urosten 
voittaja-arvon sai SF & DK & EST MVA MV-90-92 NMV-89 BmoSg-90 Manfred's Winners Streak ja 
narttujen puolestaan SF & DK & EST MVA OBSg-92 Odine van het Vogelpark. 
Ensimmäiset suomalaisten omistamat koirat saavuttivat vuonna 1993 myös kansainvälisen muotovalion 
arvon. Saksalaisrekisterissä oleva, Monika Moserin ja Risto Karin omistama SF & D & VDH CH V-91 
EuV-91 Pillowtalk's Cesario saavutti tuon tittelin elokuussa, ja Rose-Marie Martelinin omistama SF & DK 
& EST MVA OBSg-92 ESTV-93 Odine van het Vogelpark kuukautta myöhemmin. 
Vuonna 1994 alajaoston puheenjohtajana toimi aluksi Rose-Marie Martelin. Hän kuitenkin erosi kesken 
toimikauden. mistä lähtien alajaoston johdossa toimi varapuheenjohtaja Kirsti Koivu. Sihteerinä jatkoi 
edelleen Mirja Thomander. Havannankoirien rekisteröintimäärä vakiintui. Vuonna 1994 rekisteröintejä oli 
156, eli yksi enemmän kuin edellisenä vuonna. 
Vuoden voittaja -tittelin saavutti Messukeskuksen näyttelyssä Tuula Sunin omistama ja Tuija Skippari-
Kirpun kasvattama SF & EST MVA Aleksandrian Blondy Ironside. 
Tuusulan erikoisnäyttelyn ROP oli SF & EST MVA Garanzia's Bello Vincitore ja VSP SF MVA V-91 
Macho's Grazia. 
SF & EST MVA Garanzia's Bello Vincitore voitti myös Vuoden 1994 bichon havanais -uroskilpailun. 
Vuoden 1994 bichon havanais -narttukilpailun voittoon ylsi Hanna Hoffrenin omistama ja Tuija Skippari-
Kirpun kasvattama SF & EST MVA ESTV-94 Aleksandrian Fantasy's Girl. Vuoden veteraaniksi tuli jälleen 
SF & D MVA V-93 DJgCH LSg-88 VerbJSg-87 Pillowtalk's Perla Puro. Vuoden jalostuskoira oli SF & DK 
& EST MVA EuV-91 Macho's Fantasy, ja Vuoden kasvattajakilpailun voitti Tuija Skippari-Kirppu. 
Suomalainen kasvatustyö näkyi ja tuntui Euroopan näyttelykehissä vuoden 1994 aikana todella upeasti. 
Eestin voittaja -94 tittelin voitti SF & EST MVA Aleksandrian Fantasys's Girl, ja Tuija Skippari-Kirpun 
kasvatit veivät kaiken kotiin myös Luxemburgin näyttelyssä: sekä SF & EST MVA Aleksandrian Blondy 
Ironside että SF MVA Aleksandrian Odorous Orkidea saivat Luxemburgin muotovalion arvon. 
Jälkimmäisen koiran omistavat kasvattaja ja Anna Lamminpää. 
Kesäkuussa Bernissä pidetyssä maailmannäyttelyssä narttujen nuorten maailmanvoittajan titteliin ylsi 
Eija Leinon kasvattama ja alankomaalaisen Anja van Haarlem-Boursin omistama Cikitita Muista Mut. 
Suomalaissyntyiset koirat hallitsivat myös joulukuussa järjestettyä Amsterdamin voittaja -94 -näyttelyä. 
ROP oh Nina & Ulla Kriston omistama SF MVA Fablecastle's Ay Compañeros ja VSP jo edellä mainittu 
nuorten maailmanvoittaja Cikitita Muista Mut. 
Kaiken kaikkiaan bichon havanais on osoittautunut Suomessa suureksi menestykseksi. Rotu on 
saavuttanut erittäin suuren suosion. Maahamme on tuotu ulkomailta erittän paljon korkeatasoisia koiria, ja 
suomalainen rodunjalostus on tuottanut hyviä tuloksia. Uskallanpa vaittää. että ensimmäisten viiden vuoden 
tuloksena maamme bichon havanais -kanta kestää vertailun minkä tahansa muun maan kanssa. Ettei olisi 
peräti korkeatasoisinta koko Euroopassa. 
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SKKY r.y:n bichon havanais -alajaoston 
sääntömääräinen syyskokous 12.11.1994 

1. Todettiin kokouksen osanottajat. Lista ohessa Iiitteenä. 

2. Varapuheenjohtaja Kirsti Koivu avasi kokouksen. 

3. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kirsti Koivu, sihteeriksi valittiin Mirja Thomander, 
pöytäkirjantarkastajiksi Risto Kari ja Ilkka Thomander ja ääntenlaskijoiksi Taru Vainio ja 
Marja Karonen. 

4. Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

5. Esityslista vahvistettiin kokouksen työjärjestykseksi. Esityslista ohessa liitteenä. 

6. Päätettiin että hallituksen puheenjohtajalle ja muille hallituksen jäsenille ei makseta 
kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. Tilintarkastajille maksetaan laskun mukaan. 

7. Päätettiin että vuoden 1995 jäsenmaksu pysyy alajaoston osalta samansuuruisena kuin 
vuoden 1994 jäsenmaksu oli, jos siis SKKY r.y. nostaa jäsenmaksuaan, jäsenmaksu nou-
see tämän korotuksen verran. Jäsenmaksun kantotapa pysyy samana kuin viime vuonna. 

8. Käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 1995 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio ohessa Iiitteenä. 

9. Hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi 1995 ehdotettiin Merja Luoma-Kyynyä ja Tuija 
Skippari-Kirppua. Valinnasta suoritettiin äänestys jonka tulokseksi tuli : Merja Luoma-Kyyny 
10 ääntä Tuija Skippari-Kirppu 6 ääntä. Puheenjohtajaksi valittiin siis Merja Luoma-Kyyny. 

10. Hallitukseen kahden erovuorossa olevan tilalle kahden vuoden toimikaudeksi ehdotettiin 
seuraavia henkilöitä: Mirja Thomander, Susanna Laitinen, Ulla Lähtönen, Anja Virolainen, 
Tuija Skippari-Kirppu ja Ilkka Thomander. Valinnasta äänestettiin ehdokkaiden saadessa 
ääniä seuraavasti: 
Mirja Thomander 12 
Susanna Laitinen 2 
Ulla Lähtönen 2 
Anja Virolainen 6 
Tuija Skippari-Kirppu 4 

Ilkka Thomander 5 
valituiksi siis tulivat Mirja Thomander kahdellatoista äänellä ja Anja Virolainen kuudella 
äänellä. 
Hallituksen varajäseniksi yhden vuoden toimikaudeksi ehdotettiin varsinaisen jäsenen vaa-
lista valitsematta jääneitä. Jäsenistä äänestettiin ehdokkaiden saadessa ääniä seuraavasti: 
Susanna Laitinen 7 
Ulla Lähtönen 4 
Tuija Skippari-Kirppu 6 

Ilkka Thomander 15 
Valituksi tulivat siis Ilkka Thomander viidellätoista äänellä ja Susanna Laitinen seitsemällä 
äänellä. 

11. Hallitus valitsee tarpeen mukaan alajaoston edustajat muihin alan järjestöjen kokouksiin 
vuonna 1995. 
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12. Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Anna-Liisa Pantsar ja Ulla Lähtönen. Varatilintar-

kastajiksi valittiin Taru Vainio ja Risto Kari. 

13. Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Anna-Liisa Pantsar ja Ulla Lähtönen. Varatilintar-
kastajiksi valittiin Taru Vainio ja Risto Kari. 

14. Toimikuntiin valittiin seuraavat henkilöt: 
Lehtitoimikunta: Päätoimittajaksi Paula Haapanen, muuksi toimituskunnaksi Mirja 
Thomander, Anja Lamminpää ja Susanna Laitinen. 
Virkistystoimikunta: Tuija Skippari-Kirppu, Merja Luoma-Kyyny, Ulla Lähtönen, Senja 
Lamppu ja Anja Virolainen. 
Näyttelytoimikuntaa ei valittu koska kaikkia hallituksen ehdottamia henkilöitä ei ollut paikalIa. 
Hallitus valitsee näyttelytoimikunnan myöhemmin. Risto Kari ja Kirsti Koivu ilmoittivat 
olevansa käytettävissä ko. toimikuntaan. 

15. Vahvistettiin hallituksen päätös ilmoitustilan myynnistä Havannalainen -jäsentiedot-
teessa. Alajaostolla on oikeus kieltäytyä julkaisemasta jäsentiedotteessaan ilmoituksia 
joiden katsotaan olevan alajaoston pyrkimysten tai periaatteiden vastaisia. Ilmoitus-
hinnoista päättää hallitus. 

16. Keskusteltiin jalostustoimikunnan ehdottamasta tiedustelukaavakkeesta koskien joitakin 
rodussamme olevia yleisimpiä ongelmia. Kaavakkeeseen tehtiin muutamia korjauksia ja 
parannuksia, ja se päätettiin julkaista seuraavassa jäsentiedotteessa. Kaavake pyritään 
toimittamaan myös mandollisimman monelle ei-jäsenelle. Kaavake ohessa Iiitteenä. 

17. Silmätarkastusten tekemisen tiheydestä (miten usein tarpeellinen) keskusteltiin. 
Silmäsairausasiaa päätettiin kartoittaa tarkemmin ja keskustella asiasta uudestaan kevät-
kokouksessa siihen mennessä saatujen tietojen pohjalta. Pyritään saamaan tietoja mm. 
HC:stä havannalaisilla, koska tähän mennessä on etupäässä keskusteltu vain yhdestä 
varmasta PRA-tapauksesta USA:ssa ja sen periytymisen riskistä. 

18. Muut asiat. Keskusteltiin jäsenhankintakilpailusta. 

19. Kokouksen puheenjohtaja Kirsti Koivu Oäth kokouksen. 

pöytäkirjan vakuudeksi 

puheenjohtaja sihteeri 
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SKKY r.y:n bichon havanais -alajaosto 
Sääntömääräinen syyskokous 12.11.1994 

ESITYSLISTA  

1. Todetaan kokouksen osanottajat. 

2. Kokouksen avaus. 

3. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan ja kahden äänten-
laskijan valitseminen. 

4. Kokouksen Iaillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

5. Vahvistetaan kokouksen työjärjestys. 

6. Määrätään hallituksen puheenjohtajan ja muiden jäsenten kokouspalkkiot ja 
matkakorvaukset sekä tilintarkastajien palkkio vuodeksi 1995. 

7. määrätään alajaoston jäseniltä kannettavien jäsenmaksujen suuruus ja kantotapa 
vuodeksi 1995. 

8. Hyväksytään alajaoston toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 1995. 

9. Valitaan hallitukselle puheenjohtaja vuodeksi 1995. 

10. Valitaan kaksi hallituksen jäsentä erovuorossa olevien tilalle (erovuorossa ovat Mirja 
Thomander ja Merja Luoma-Kyyny) kanden vuoden toimikaudeksi sekä kaksi halli-
tuksen varajäsentä yhden vuoden toimikaudeksi. 

11. Valitaan alajaoston edustajat muihin alan järjestöjen kokouksiin vuodelle 1995. 

12. Valitaan kaksi varsinaista tilintarkastajaa ja heille kaksi varamiestä. 

13. Valitaan jäsenet lehden toimituskuntaan, huvitoimikuntaan ja näyttelytoimikuntaan. 

14. Vahvistetaan hallituksen päätös ilmoitustilan myynnistä Havannalainen -jäsentiedotteessa. 

15. Keskustellaan jalostustoimikunnan ehdottamasta tiedustelukaavakkeesta koskien joi-
takin rodussamme olevia yleisimpiä ongelmia. 

16. Keskustellaan silmätarkastusten tekemisen tiheydestä, eli pidetäänkö edelleen kiinni siitä, 
että tutkimustulos jalostuskoirilla saa olla enintään 12 kuukautta vanha, vai riittäisikö jos 
tutkimustulos olisi enintään 24 kuukautta vanha. Miten vanhana viimeinen silmätarkastus 
olisi syytä tehdä? 

17. Muut asiat. (Esim. jäsenhankintakilpailu jne.) 

18. Kokouksen päättäminen. 
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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 1995  

Suomen Kääpiökoirayhdistys — Finlands Dvärghundsförening r.y:n bichon havanais -
alajaosto jatkaa toimintaansa bichon havanais -rotuisten koirien kasvatuksen ja harrastuksen 
edistämiseksi seuraavan toimintasuunnitelman puitteissa: 

1. Sääntömääräiset kokoukset. 

2. Yhteydenpito jäsenistöön neljästi vuodessa julkaistavan jäsentiedotteen sekä Suomen 
Koira-Uutiset lehden kääpiökoiranumeroiden avulla. 

3. Ulkoinen tiedotus osallistumalla SKKY:n infopisteen toimintaan Helsingin Messukeskuksen 
koiranäyttelyiden yhteydessä. 

4. Erikoisnäyttely elokuussa 1995 Tuusulan Krapihovissa SKKY:n erikoisnäyttelyn 
yhteydessä. 

5. Muu hallituksen esittämä toiminta. 

* * * * * * * * * * * * * * * * 

TALOUSARVIO vuodelle 1995 

Tulot: jäsenmaksut 14.000,00 
mainostulot 1.500,00 
myyntitulot 3.500,00 
muut tulot 1.000,00 

Tulot yhteensä mk 20.000,00 

Menot: jäsenmaksut 7.500,00 
lehti 2.500,00 
postikulut 1.900,00 
tavaraostot 2.500,00 
pankin kulut 800,00 
kokouskulut 600,00 
konttoritarvikkeet 200,00 
ilmoituskulut 500,00 
muut kulut 3.500,00  

Menot yhteensä mk 20.000,00 
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Suomen Kääpiökoirayhdistys r.y:n  
BICHON HAVANAIS -ALAJAOSTON  

sääntömääräinen kevätkokous  
Riihimäellä 5.3.1995  

P Ö Y T Ä K I R J A   

1. SKKY r.y.:n bichon havanais -alajaoston puheenjohtaja Merja Luoma-Kyyny avasi 
kokouksen. 

2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Merja Luoma-Kyyny ja sihteeriksi Mirja 
Thomander. 

3. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jukka Sihvonen ja Minna Piiparinen, ja ääntenlaskijoiksi 
valittiin Ulla Lähtönen ja Hanna Hoffren. 

4. Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 

5. Esityslista vahvistettiin kokouksen työjärjestykseksi. Esityslista ohessa liitteenä. 

6. Käsiteltiin ja hyväksyttiin alajaoston toimintakertomus vuodelta 1994. -
Toimintakertomus ohessa 

7. Esitettiin alajaoston tilit vuodelta 1994 ja tilintarkastajien antama lausunto sekä vahvistettiin 
tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus alajaoston vuoden 1994 hallitukselle. Tuloslaskelma 
1.1.1994-31.12.1994, tase 31.12.1994 ja tilintarkastajien lausunto ohessa liitteenä. 

8. Jaettiin palkinnot ja kunniakirjat Vuoden 1994 bichon havanais -kilpailun voittajille ja 
kilpailussa kymmenen parhaan joukkoon sijoittuneille. 

9. Käsiteltiin SKKY r.y:llä tarkastettavana ollut alajaoston sääntöehdotus, tarkastettiin siihen 
tehdyt SKKY r.y:n ehdottamat muutokset ja hyväksyttiin säännöt. Hallitukseen tulevien 
lisäjäsenten valinta päätettiin suorittaa syyskokouksessa. Hyväksytyt säännöt ohessa liitteenä. 

10. Keskusteltiin silmätarkastusten tarpeellisuudesta ja silmätarkastutuloksen voimassaolo-
ajasta. Kaikki paikalla olevat olivat sitä mieltä, että silmätarkastus tulee tehdä koiralle ennen 
ensimmäistä jalostuskäyttöä. Koska osa jäsenistöstä oli sitä mieltä, että silmätarkastus olisi 
hyvä uusia jalostukseen käytettavillä koirilla vuoden välein, ja osa sitä mieltä, että kaksi 
vuotta olisi riittävä tarkastusväli, asiasta suoritettiin äänestys. Yhden vuoden kannalla oli 
kuusi jäsentä ja kahden vuoden kannalla seitsemän jäsentä. Koska kuitenkin PRA:n 
todennäköisin puhkeamisikä näyttää olevan 4-8 vuotta, ehdotettiin mahdollisuutta, että 
aivan nuoria koiria ei tutkittaisi vuoden välein, mutta riski-ikäiset tutkittaisiin kerran 
vuodessa. Keskustelun jälkeen suositukseksi päätettiin seuraavaa: Jalostuskoirat 
tarkastetaan ennen ensimmäistä jalostuskäyttöä. Silmätarkastuslausunto on voimassa alle 
viisi vuotiaalla koiralla kaksi vuotta, ja yli viisivuotiaalla yhden vuoden. Ei jalostukseen 
käytettävät koirat suositellaan tarkastettaviksi 5-6 vuoden iässä. Tämä tarkastus voi olla 
epävirallinen. 
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11. Muina esilletulleina asioina keskusteltiin autotarrojen ja t-paitojen hankkimisesta alajaoston 
myyntiartikkeleiksi. Asiaa hoitamaan pyydettiin Ilkka Thomander. Keskusteltiin kesäpäivien 
järjestämisestä, paikkana pidetään todennäköisesti edelleen Somero, Hovimäen leirintäalue. 
Asiaa hoitaa Merja Luoma-Kyyny. 

12. Puheenjohtaja Merja Luoma-Kyyny päätti kokouksen. 
pöytäkirjan vakuudeksi 
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Suomen Kääpiökoirayhdistys r.y:n  
BICHON HAVANAIS -ALAJAOSTON  

sääntömääräinen kevätkokous  
Riihimäellä 5.3.1995  

E S I T Y S L I S T A   

1. Kokouksen avaus 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri 

3. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

5. Vahvistetaan kokouksen työjärjestys 

6. Käsitellään alajaoston toimintakertomus vuodelta 1994 ja päätetään sen 
hyväksymisestä 

7. Esitetään alajaoston tilit vuodelta 1994 ja tilintarkastajien antama lausunto sekä päätetään 
tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä alajaoston vuoden 1994 
hallitukselle 

8. Jaetaan palkinnot ja kunniakirjat Vuoden 1994 bichon havanais voittajille ja 
kilpailussa kymmenen parhaan joukkoon sijoittuneille. 

9. Käsitellään korjatut säännöt alajaoston rekisteröimistä varten, sekä päätetään niiden 
hyväksymisestä. 

10. Keskustellaan silmätarkastusten tarpeellisuudesta rodussamme, ja siitä miten usein 
mätarkastus tulisi uusia, sekä päätetään SUOSITUKSEN antamisesta ko. asiassa. 

11. Muut esille tulevat asiat. 

12. Kokouksen päättäminen. 
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SKKY r.y.:n bichon havanais -alajaoston  
toimintakertomus vuodelta 1994  

Alajaoston puheenjohtajana toimi vuoden 1994 alussa Rose-Marie Martelin. 29.4.1994 hallitukselle 
osoittamassaan kirjeessä hän kuitenkin ilmoitti eroavansa puheenjohtajan tehtävistä, ja loppuvuoden 
alajaoston toimintaa johti varapuheenjohtaja Kirsti Koivu. Sihteerinä vuonna 1994 toimi Mirja 
Thomander ja taloudenhoitajana ja jäsensihteerinä Jaana Karonen. Lisäksi hallitukseen kuului Merja 
Luoma-Kyyny sekä varajäseninä Tuija Skippari-Kirppu ja Ilkka Thomander. 

Jalostustoimikuntaan ovat kuuluneet puheenjohtajana Kirsti Koivu, sihteerinä alkuvuodesta Rose-
Marie Martelin ja hänen erottuaan tehtävistään alajaostossa, Jaana Karonen sekä Merja Luoma-
Kyyny ja Mirja Thomander. 

Pentuneuvonnasta ja -välityksestä ovat huolehtineet Kirsti Koivu, Tuula Suni ja Anna-Liisa 
Pantsar. 

Alajaoston jäsenmaksut ovat vuoden 1994 aikana olleet 110 mk varsinaiselta jäseneltä, 70 mk 
perhejäseneltä ja 50 mk nuorisojäseneltä (alle 18-vuotiailta). Jäsenmaksuihin sisältyi SKKY r.y.:n 
henkilöjäsenmaksu. 

Alajaosto julkaisi vuoden 1994 aikana vuosikirjan vuodelta 1993 sekä neljä jäsentiedotetta. Lisäksi 
alajaosto on tiedottanut rodusta ns. suurelle yleisölle SKKY:n infopisteessä Helsingin 
Messukeskuksessa järjestettyjen koiranäyttelyiden yhteydessä. 

Alajaosto järjesti oman erikoisnäyttelynsä SKKY r.y:n erikoisnäyttelyn yhteydessä Tuusulassa 
14.8.1994. Tuomarina oli Joachim Weinberg Saksasta. Näyttelyyn oli ilmoitettu 12 bichon 
havanaisia. Näistä tuomari valitsi rodun parhaaksi uroksen FIN & EST MVA Garanzia's Bello 
Vincitore ja vastakkaisen sukupuolen parhaaksi nartun FIN MVA V-91 Macho's Grazia. Edellisen 
kasvattajat ovat Merja Luoma-Kyyny & Heikki Laine ja omistajat Susanna Kekkonen & Irja Pölönen. 
Jälkimmäisen kasvattaja on J M A Willems Alankomaista ja omistajat Maija-Liisa & Mikko Pynnönen. 
Rotunsa parhaaksi pennuksi tuli uros Garanzia's Here I Come, joka sijoittui myös "isossa kehässä" 
ollen BIS 4 pentu. Koiran kasvattaja on Merja Luoma-Kyyny ja omistaja Maria Ahola. 

Alajaoston omassa Vuoden bichon havanais -uros -kilpailussa viimevuotisen voittonsa uusi FIN& EST 
MVA Garanzia's Bello Vincitore (kasv. Merja Luoma-Kyyny & Heikki Laine, om. Susanna Kekkonen ja 
Irja Pölönen), ja Vuoden bichon havanais -narttu -kilpailun voitti FIN & EST MVA ESTV-94 
Aleksandrian Fantasy's Girl (kasv. Tuija Skippari-Kirppu, om. Hanna Hoffren). Vuoden bichon 
havanais -veteraani -kilpailun voitti D JGCH D&FIN CH LSg-88 VERBJGSg-87 V-93 Pillowtalk's Perla 
Puro (kasv. Monika Moser, Saksa, om. Mirja & Ilkka Thomander), joka myös näin uusi viimevuotisen 
voittonsa. Vuoden 1994 parhaat bichon havanais -jälkelaisluokat esitti narttu FIN & EST & DK CH 
EuV-91 Macho's Fantasy (kasv. J M A Willems Alankomaat, om. Tuija Skippari-Kirppu), ja vuoden 
bichon havanais kasvattaja -kilpailun voitti Tuija Skippari-Kirppu (kennel Aleksandrian). Vuoden 
debytantiksi tuli Fablecastle's Cristobal Colon (kasvattaja & omistaja Taru Vainio) ja 
kasvattajapalkinnon kilpailussa jossa kasvattaja on alajaoston jäsen ja kilpailevat koirat ovat 
vähintään toisen polven Suomessa ensirekisteröityjä kasvatteja voitti Mirja & Ilkka Thomander kennel 
Ganesan. 

Alajaoston sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Tampereella 26.3.1994 ja sääntömääräinen 
syyskokous Riihimäellä 12.11.1994. 

10.7.1994 pidettiin Somerolla Hovimäen leirintäalueella havannalaisten kesäpäivät. Kesäpäivien 
ohjelmassa oli mm. tutustumista agilityyn, opastusta turkinhoidossa ja näyttelykoulu- 
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tusta. Kesäpäiville osallistui noin puolet alajaoston jäsenistä. 

Vuoden 1994 aikana bichon havanais -rotuisia koiria rekisteröitiin Suomessa 156 (rekisteröintien 
maärä vuonna 1993 oli 155), joista tuontikoirien osuus oli 1 kpl. Siten maahamme oli vuoden 1994 
loppuun mennessä rekisteröity yhteensä 483 bichon havanaisia, joista tuontikoiria oli yhteensä 46. 
Vuoden 1994 loppuun mennessä maassamme oli 38 kasvattajaa, jotka ovat rekisteröineet bichon 
havanais -pentuja. 

Voittajanäyttelyyn Helsingissä 6.3.1994 osallistui 26 bichon havanais -rotuista koiraa, voittaja -94 oli 
FIN & EST & LUX MVA Aleksandrian Blondy Ironside (kasv. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola, om. 
Tuula Suni, Pulp), tuomarina tässä näyttelyssä toimi Rina Yaffe Menashe, Israel. 

SKKY r.y:n bichon havanais alajaosto 

hallitus 

TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Olemme tarkastaneet SKKY ry:n Bichon Havanais alajaoston 

kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.94 

- 31.12.94 hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä 

laajuudessa. 

Tarkastuksen tuloksena toteamme, että pankkien saldot täsmäävät 

tiliotteiden kanssa ja jäsenmaksut on tuloutettu vuosikokouksen 

päätöksen mukaisesti. 

Tilinpäätös näyttää ylijäämää 2.925:99 markkaa. 

Puollamme tiIinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden 

myöntämistä tilivelvollisille. 

Raisiossa. 01.03.1995 
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TULOSLASKELMA 01.01.1993 - 31.12.1994 

01.01.-31.12.1994 

Varsinainen toiminta 
jäsenmaksut

 
 

 
  

01.01.-31-12-1993 

• 

5.520,00 
715,30 

Ilmoitustuotot 960,00 12.285,00  6.235,30 
Lehti: painatus 1.600,00  -  

postitus 1.129,00  661,30  
Kokouskulut 595,00  375,00  
Konttorikulut 72,90  29,00  
Mainoskulut -  291,00  
Postikulut 421,50  192,80  
Pankin kulut 462,00  321,00  
SKKY:n jäsenmaksut 5.670,00 - 9.950,40 3.370,00 - 5.240,10 

    
TUOTTO  2.334,60  955.20 

Varainhankinta     
Myyntituotot 
Tavaraostot 

3.198,00 
- 5.566,80 - 2.368,80 

3.086,00 
- 3.187,00 - 101,00 

TUOTTO 
 

- 34,20 
 

+ 854,20 

Rahoitustuotot ja -kulut     
Korkotuotot  + 23,10  + 26,80 -------.---. 

TUOTTO 
 

- 11,10 
 

+ 881,00 

Varaston muutos  + 3.148,29  + 1.256,41 

TUOTTO 
 

+ 3.137,19 
 

+ 2.137,41 

Satunnaiset tuotot ja kulut     
Muut kulut  - 211,20  - 59,00 

Tilikauden ylijäämä 
 

2.925,99 
 

2.078,41 

T A S E 31.12.1994 & 31.12.1993 

  

 
  31.12.1994   31.12.1993 

VASTAAVAA      

ARVOSTUSERÄT      

VAIHTO-JA RAHOITUSOMAISUUS      

Vaihto-omaisuus 
Tavaravarasto 

 
4.404,70 

  
1.256,41 

Saamiset 
Myyntisaamiset 

 
440,00 

  
26,80 

Rahat ja pankkisaamiset  779,20   1.103,50 

  
5.623,90 

  
2.386,71 

      
VASTATTAVAA      

OMA PÄÄOMA      

Ed.tilikausien ylijäämä 1.728,91  - 349,50  
Tilikauden ylijäämä 2.925,99 4.654,90 + 2.078,41 1.728,91 

VIERAS PÄÄOMA 
     

Lyhytaikainen      
Saadut ennakot 685,00   50,00  
Siirtovelat 44,00   -  
Tilivelat 240,00 969,00  607,80 657,80 

  
5.623,90 

  
2.386,71 

rIllEfr.11.271.11rIMMI WM.M.Ilt=72=-11117111 
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HAVANNALAISET RY:N SÄÄNNÖT 

1§ Yhdistyksen nimi on Havannalaiset ry. Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki ja sen toiminta-alue on 
koko maa. 

2§ Yhdistyksen tarkoituksena on edistää puhdasrotuisten bichon havanais -koirien kasvatusta ja 
jalostusta Suomessa, sekä niiden käyttöä ja tunnetuksi tekemistä ja luoda hyvää yhteishenkeä sekä 
yhteenkuuluvuutta jäsentensä ja muiden koiranomistajien, rotujärjestöjen ja yhdistysten 
keskuudessa. 

3§ Yhdistys kuuluu jäsenenä Suomen Kennelliitto-Finska Kennelklubben r.y.:een ja Suomen 
Kääpiökoirayhdistys-Finlands Dvärghundsförening r.y.:een ja muihin alan järjestöihin. Yhdistys 
toteuttaa tarkoitustaan tekemällä toimialaansa kuuluvaa valistustyötä mm. harjoittaen julkaisu-
toimintaa ja järjestäen keskustelu-, neuvonta- ja koiranäyttelytilaisuuksia, levittämällä tietoa 
kenneltoiminnan merkityksestä sekä asianharrastajien että yleisön keskuudessa, seuraamalla 
kenneltoiminnan kehitystä, tekemällä alan kehittämistä tarkoittavia aloitteita, ylläpitämällä 
yhteyksiä Suomen Kennelliitto — Finska Kennelklubben ry:een ja muihin alan järjestöihin ja 
mahdollisuuksiensa mukaan auttamalla niitä tarvittaessa toimialansa puitteissa. Lisäksi yhdistys 
voi toimintansa tukemiseksi suorittaa varojen keräystä ja ottaa vastaan lahjoituksia. Tarvittaessa 
yhdistys hankkii asianomaisen luvan. 

4§ Yhdistyksen jäseneksi voi päästä jokainen henkilö, jonka yhdistyksen hallitus hyväksyy. Jäsenet 
ovat vuosi-, nuoriso-, perhe-, kunnia-, asiantuntija- (=rodun tuomari) tai ainaisjäseniä. 
Perhejäseneksi voidaan hyväksyä sellaisen perheen jäseniä, jonka joka muu jäsen on jo 
yhdistyksen vuosi-, tai ainaisjäsen. Ainaisjäseneksi pääsee 20 vuoden jäsenyyden jälkeen tai 
maksamalla vuosijäsenmaksun viisitoistakertaisena. Yhdistyksen kokous voi hallituksen 
esityksestä kutsua kunniajäseneksi henkilöitä, jotka ovat huomattavalla tavalla edistäneet 
yhdistyksen tarkoitusperien toteuttamista. Aänioikeutettuja ovat kunniajäseniä lukuunottamatta 
kaikki yhdistyksen täysi-ikäiset jäsenet. Aänioikeuttaan jäsen voi käyttää vain henkilökohtaisesti. 

5§ Mikäli jäsen haluaa erota yhdistyksestä, on siitä tehtävä ilmoitus kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle 
tai sen puheenjohtajalle tai suullisesti yhdistyksen kokoukselle. Eroavan jäsenen oikeudet ja 
velvollisuudet lakkaavat ilmoitusta seuraavan kalenterivuoden alkaessa. 

6§ Jäsen, joka ei ole vuoteen suorittanut jäsenmaksuaan, katsotaan eronneeksi yhdistyksesta. Jäsen 
voidaan erottaa yhdistyksesta, jos hän toimii yhdistyksen sääntöjä vastaan tai on erotettu Suomen 
Kennelliitto — Finska Kennelklubben ry:stä. Tässä tapauksessa jäsenellä on kuitenkin 
valitusoikeus yhdistyksen kokoukselle. Erottamisen suorittaa yhdistyksen hallitus. Eronneella tai 
erotetulla jäsenellä ei ole oikeutta yhdistyksen varoihin. 

7§ Jäsen suorittaa yhdistykselle jäsenmaksun, jonka suuruuden ja kantotavan yhdistyksen syyskokous 
määrää. Kunniajäsen ja asiantuntijajäsen ovat jäsenmaksusta vapaat. 

8§ Yhdistyksen toimielimiä ovat yhdistyskokoukset ja hallitus. 

9§ Yhdistyksen ylin päätösvalta on yhdistyskokouksilla. Yhdistyksen varsinaisia kokouksia on vuosittain 
kaksi: kevätkokous tammi-helmikuussa ja syyskokous loka-marraskuussa. Tarvittaessa pidetään 
ylimääräisiä yhdistyskokouksia. 
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10§ Yhdistyksen kevätkokouksessa käsiteltävät asiat: 
1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri. 
2. Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat. 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
4. Vahvistetaan kokouksen työjärjestys. 
5. Käsitellään hallituksen laatima toimintakertomus ja päätetään sen hyväksymisestä. 
6. Esitetään yhdistyksen tuloslaskelma ja tase ja tilintarkastajien lausunto, sekä päätetään tilinpää-

töksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille. 
7. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 

11§ Yhdistyksen syyskokouksessa kasiteltävät asiat: 
1. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri. 
2. Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat. 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
4. Vahvistetaan kokouksen työjärjestys. 
5. Hyväksytään yhdistyksen toimintasuunnitelma. 
6. Määrätään yhdistyksen jäseniltä kannettavien jäsenmaksujen suuruus ja kantotapa seuraavaksi 

kalenterivuodeksi. 
7. Hyväksytään yhdistyksen talousarvio. 
8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja seuraavaksi kalenterivuodeksi. 
9. Hallituksen erovuoroisten jäsenten vaali. 
10. Valitaan yhdistyksen edustajat muihin alan järjestöjen kokouksiin seuraavaksi kalenteri-

vuodeksi. 
11. Valitaan kaksi varsinaista tilintarkastajaa ja heille kaksi varamiestä. 
12. Valitaan hallituksen esittämien toimikuntien jäsenet. 
13. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 

12§ Yhdistyksen kokoukset kutsuu koolle hallitus. Hallituksen on kutsuttava yhdistys ylimääräiseen 
kokoukseen, jos 1/10 jäsenistä sitä hallitukselta kirjallisesti vaatii. Kokouskutsu on toimitettava 
jäsenille kirjeitse varsinaisiin kokouksiin 14 (neljätoista) päivää ja ylimääräisiin kokouksiin 7 (seit-
semän) päivää ennen kokousta. 

13§ Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja kuusi jäsentä sekä kaksi varajäsentä. Hallitus valitsee keskuu-
destaan varapuheenjohtajan, sihteerin, varainhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. Sihteeri ja 
varainhoitaja voivat olla myös hallituksen ulkopuolelta. Hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi (2) 
kalenterivuotta ja varajäsenten toimikausi on yksi (1) kalenterivuosi. Erovuorossa on vuosittain 
kolme jäsentä. 

14§ Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan kutsusta. Kokous on päätösvaltainen, jos 
puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan lisäksi vähintään neljä (4) jäsentä on läsnä. 

15§ Hallituksen tulee 
1. johtaa yhdistystä 
2. edustaa yhdistystä ja vastata sen taloudenhoidosta sekä juoksevista asioista 
3. toimeenpanna yhdistyksen kokousten päätökset 
4. valmistaa yhdistyksen kokouksissa käsiteltävät asiat ja kutsua yhdistyksen kokoukset koolle 
5. päättää muusta sääntöjen mukaisesta toiminnasta 
6. asettaa tarvittaessa eri tehtäviä varten toimikunnat 
7. pitää yhdistyksen jäsenluetteloa 
8. huolehtia yhdistyksen vuosikertomusten ja tilien laatimisesta sekä tilien tarkastamisesta. 
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16§ Yhdistyksen nimen kirjoittaa puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja yhdessä sihteerin 
tai jonkun muun hallituksen valitseman toimihenkilön kanssa. 

17§ Kokouksissa ratkaistaan asiat yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Aänten 
mennessä tasan ratkaisee vaaleissa tai äänestyksessä arpa, muissa asioissa se 
mielipide, johon kokouksen puheenjohtaja on yhtynyt. 

18§ Yhdistyksen toiminta- ja tilikausi on kalenterivuosi. Tilit ja tilinpäätös on 
luovutettava tilintarkastajille viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen kevätkokousta ja 
tilintarkastajien tulee suorittaa tilien ja hallinnon tarkastus sekä antaa lausuntonsa 
viimeistään viisi (5) päivää ennen kevätkokousta. 

19§ Näitä sääntöjä voidaan muuttaa varsinaisessa yhdistyskokouksessa, jos muutosta 
kannattaa vähintään 2/3 annetuista äänistä. 

20§ Ehdotuksen sääntöjen muuttamiseksi ja yhdistyksen purkamiseksi voi tehdä 
yhdistyksen hallitus tai yhdistyksen jäsen, jolloin ehdotuksen on oltava hallitukselta 
vähintään kaksi (2) kuukautta ennen sitä kokousta, jossa se halutaan käsitellä. 

21§ Yhdistyksen purkautuessa annetaan sen omaisuus koiraharrastustoiminnan 
tukemiseen tai näiden sääntöjen 2§:ssä mainittuun tarkoitukseen. 

22§ Muuten noudatettakoon mitä yhdistyslaissa säädetään. 

 
 
 

E r i k o i s n ä y t t e l y n  1 9 9 4  R O P  j a  V S P  
 
 

 

ROP FIN & EST MVA VSP FIN MVA 
Garanzia's Bello Vincitore Macho's Grazia 
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REKISTERÖINNIT VUONNA 1994 
TUONTI: 

Hijuela du Domaine 
de Luniray 

narttu 
S. 11.8.1992 
SF47505/94 
kulta-soopeli 

i. A Maiden Effort's 
Velazquez 

ii. A Maiden Effort's Tipico Pillowtalk's Lujo 
A Maiden Effort's Joya de Miranda 

ie. Pillowtalk's Chicita S.R.R.'S Mister Sandman 
Havana's Ladybug O'Pillowtalk 

e. Macho's 
Bamba's Pearl 

ei. Pillowtalk's Hot Toddy Havana Hallmark O'Pillowtalk 
Pillowtatk's Black Velvet 

ee. Pillowtalk's La Bamba Pillowtalk's Esplendido 
Pillowtalk's Diosa 

Kasvattaja: Perchet N & Perchet L, Ranska Omistajat Eija Leino, Tarvasjoki 

SUOMESSA SYNTYNEET: 

Aleksandrian (Tuija Skippari-Kirppu)  
s. 22.3.1994 (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Macho's Fantasy  
Aleksandrian Swift lssensual SF24514/94U ................. valkoinen ......................... uros 
Aleksandrian Spirited Saint SF24515/94U ................. valkoinen ......................... uros 
Aleksandrian Sweet Love Boy SF24516/94U ................. creme ............................... uros 
Aleksandrian Soft-Lightning SF24517/94U ................. creme ............................... narttu 
Aleksandrian Secret Love SF24518/94U ................. kulta ................................. narttu 

Basbartoo (Tarja Keski-Saari) 
s. 5.9.1993 (i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Tsarskoje's Bello Mora) 
Basbartoo Bello Luna SF10925/94 .................... valkoinen beige merk.  ..... narttu 
Basbartoo Bello Nicole SF10926/94 ................................................................ narttu 
Basbartoo Bello Mamsell SF10927/94 ................................................................ narttu 
Basbartoo Bello Morena SF10928/94 .................... valkoinen-kulta  ................ uros 

Bellezza's (Aino-Inkeri Huurinainen)  
s. 29.01.1994 (i. Fablecastle's Ay Companeros, a. Ganesan Dansing Daisy)  
Bellezza's Sweet Apricot SF21570/94  ................... beige-valkoinen ............... uros 
Bellezza's Almondeye Amory SF21571/94  ................... beige-valkoinen ............... uros 
Bellezza's Hearty Ambrose SF21572/94  .................... beige-valkoinen ................ uros 

Bemarco (Ulla Laamanen)  
s. 3.6.1994 (i. Destiny's Little Shrimper, e. Valkopilven Debyytti)  
Bemarco Charlotta SF37186/94U ................. kulta-valkoinen  ................ narttu 
Bemarco Cinderella SF37187/94U ................. kulta-valkoinen  ................ narttu 
Bemarco Cesilia SF37188/94U ................. kulta-valkoinen  ................ narttu 
Bemarco Charlena SF37189/94U ................. kulta-valkoinen  ................ narttu 

Bennysan (Pirjo Miettinen) 
s. 22.12.1993 (i. Fablecastle's Ay Companeros, e. Valkohelmen Frederica)  
Bennysan Bello Bambino SF14363/94  ................... kulta-valkoinen  ................ uros 
Bennysan Bianco SF14364/94 ..................... kulta-valkoinen ................. uros 
Bennysan Ballerina SF14365/94  ................... kulta-valkoinen ................. narttu 
Bennysan Bellezza SF14366/94 .................... kulta-valkoinen ................. narttu 

Bombattaren (Ella Sorsa)  
s. 20.8.1994 (i. Pir-Hein Hugo, e. Valkohelmen Silver-Rose)  
Bombattaren Xavier SF49580/94  .................... beige-valkoinen ................ uros 
Bombattaren Xerxes SF49581/94 ..................... beige ................................. uros 
Bombattaren Xenia SF49582/94 .................... beige-valkoinen ............... narttu 
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Bribas (Riitta Hautamen)  

s. 22.3.1994 (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Visakoivun Zorita Blanca)  
Bribas Fuego Fatuo ................................ SF29674/94 .......... valkoinen-kulta ................ uros 
Bribas Falena Farruca ............................ SF29675/94 .......... valkoinen-kulta ................ narttu 
Bribas Favorita Fonje .............................. SF29676/94 .......... kulta-valkoinen  ............... narttu 

Cavetzu (Hilve Heikkilä)  
s. 5.6.1994 (i. Macho's Fantastico, e.Valkopilven Edulcinea)  
Cavetzu Havanita .................................... SF37085/94U ........ beige-soopeli-valkoinen_narttu 
Cavetzu Caramba ................................... SF37086/94U ........ soopeli ............................ uros 
Cavetzu El Principito ............................... SF37087/94U ........ soopeli ............................ uros 
Cavetzu Nimbus ...................................... SF37088/94U ........ beige-valkoinen .............. uros 
Cavetzu Mucha Macho ........................... SF37089/94U ........ beige-valkoinen .............. uros 
Cavetzu White Cloud .............................. SF37090/94U ........ valkoinen-beige .............. uros 

Cikitita (Eija Leino)  
s. 28.1.1994 (i. A Maiden Effort's Do You Love Me, e. A Maiden Effort's Femme Fatale)  
Chikitita Tytön Tyllerö ............................. SF35104/94  ......... soopeli ............................ narttu 
Cikitita Tosi Tyylikas ............................... SF35105/94 .......... soopeli ............................ uros 
Cikitita Tosi Tomera ................................ SF35106/94 .......... soopeli ............................ uros 
Cikitita Tosi Toimelias ............................. SF35107/94 .......... soopeli ............................ uros 

s. 5.2.1994 (i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Kimbriel's Putin' On The Ritz)  
Chikitita Uno Gizmo ................................ SF35501/94U ........ soopeli-valkoinen ............ uros 
Chikitita Upsadaisy ................................. SF35502/94U ........ ruskea-valkoinen ............ narttu 
Cikitita Unaltrovincitor ............................. SF35503/94U ........ sikari-valkoinen ............... narttu 
Cikitita Un Cara Bambina ........................ SF35504/94U ........ harmaa-valkoinen ........... narttu 
Cikitita Un Altro Stella  ............................ SF35505/94U ........ harmaa-valkoinen ........... narttu 
Cikitita Uno Pepe Nero ........................... SF35506/94U ........ harmaa-valkoinen ........... uros 

Elpaho's (Elvi & Pauli Horppu)  
s. 26.9.1994 (L Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Ja-Kar Hurmaava Lolita)  
Elpaho's Little Secret .............................. SF48390/94  ......... valkoinen  ....................... narttu 
Elpaho's Lionheart .................................. SF48391/94 .......... valkoinen-beige .............. uros 
Elpaho's Little Bylittle  ............................. SF48392/94 .......... valkoinen-kulta ................ uros 

Fablecastle's (Taru Vainio)  
s. 8.9.1994 (i. Fablecastle's Cristobal Colon, e. Pillowtalk's Nina)  
Fablecastle's Antes Que Nada ............... SF45420/94  ......... kulta-valkoinen  ............... uros 
Fablecastle's Anos De Lucha ................. SF45421/94 .......... beige-valkoinen .............. uros 
Fablecastle's Adios Muchachos .............. SF45422/94 .......... valkoinen ........................ uros 
Fablecastle's Alegria Pequena ............... SF45423/94 .......... kulta-valkoinen  ............... narttu 

s.15.9.1994 (i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Fablecastle's Buenas Nalgitas)  
Fablecastle's Dios Es Dios ..................... SF45417/94 .......... kulta-valkoinen ................ uros 
Fablecastle's De Donde Vengo .............. SF45418/94  ......... kulta-valkoinen ................ uros 
Fablecastle's Doble Sentido ................... SF45419/94  ......... kulta-valkoinen ................ narttu 

s. 27.10.1994 (i. Bombattaren Queen's Counsel, e. Fablecastle's Azucar Habanera)  
Fablecastle's Eso Es El Amor ................. SF51888/94  ......... kulta-valkoinen  ............... narttu 
Fablecastle's E'Viva Evita ....................... SF51889/94 .......... mustavalkoinen  .............. narttu 
Fablecastle's Estador Unidos ................. SF51890/94 .......... soopeli-valkoinen ............ narttu 

Ganesan (Mirja & Ilkka Thomander)  
s. 21.9.1994 (i. Garanzia's Fortunato, e. Ganesan Ebony Silk)  
Ganesan Just My Type ........................... SF50106/94 .......... soopeli ............................ uros 
Ganesan Jetset Jester ............................ SF50107/94 .......... beige ............................... uros 
Ganesan Jack A Dandy .......................... SF50108/94 .......... valkoinen-beige .............. uros 

s. 16.10.1994 (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Garanzia's Elect-Promise)  
Ganesan Keep Going ............................. SF51048/94 .......... kulta ................................ uros 
Ganesan Kid Brother .............................. SF51049/94 .......... musta .............................. uros 
Ganesan Kindly Kimberly ........................ SF51050/94 .......... kulta ................................ narttu 
Ganesan Kindly Kate .............................. SF51051/94 .......... sikari ............................... narttu 
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Garanzia's (Merja Luoma-Kyynyn) 
s. 9.12.1993 (i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise)  
Garanzia's Heartbracker ......................... SF13142/94 ............soopeli-valkoinen........... uros 
Garanzia's Holy Smoke ........................... SF13143/94 .............soopeli ........................... narttu 
Garanzia's Happy Go Lucky .................... SF13144/94 .............soopeli ........................... narttu 
Garanzia's Here I Come .......................... SF13145/94 .............soopeli-valkoinen ........... uros 

s. 29.6.1994 (i. A Maiden Effort's Xpreso, e. Neffy Van Het Vogelpark)  
Garanzia's I'M Mr X ................................. SF43800/94 .............soopeli ........................... uros 
Garanzia's I'M Here Again ...................... SF43801/94 ............soopeli ........................... uros 
Garanzia's I'M Comeing .......................... SF43802/94 .............soopeli ........................... uros 

s. 3.7.1994 (i. Macho's Son Adesso, e. Garanzia's Bella Donna)  
Garanzia's Just For Me ........................... SF45424/94 .............soopeli ........................... narttu 
Garanzia's Joy Raid ................................ SF45425/94 .............soopeli ........................... narttu 
Garanzia's Jolly Jumper .......................... SF45426/94 .................................................... narttu 

Ironwood (Paula & Jouko Haapanen) 
s. 10.3.1994 (i. A Maiden Effort's Xpreso, e. Ganesan Baby So Sweet)  
Ironwood Adorable Lily ............................ SF23991/94U ..........valko-musta ................... narttu 
Ironwood Abrakadabra ............................ SF23992/94U ..........musta ............................. narttu 
Ironwood Amazing Acrobat ..................... SF23993/94U ..........musta ............................. narttu 

Ja-Kar (Jaama Karomen)  
s. 2.1.1994 (i. Manfred's Winners Streak. e. Garanzia's Bella Amore)  
Ja-Kar Idän Ihmemies ............................. SF15838/94U ..........sikari .............................. uros 
Ja-Kar Innokas liro .................................. SF15839/94U ..........sikari .............................. uros 
Ja-Kar Ilmeikäs Auvo .............................. SF15840/94U ..........sikari-valkoinen .............. uros 
Ja-Kar livana Julma................................. SF15841/94U ..........valko-musta ................... uros 
Ja-Kar Iloinen Leski ................................. SF15842/94U ..........valko-musta ................... narttu 

s.12.8.1994 (i. Manfred's Winners Streak, e. Elfish Miss Ayla Sweet Honesty)  
Ja-Kar Kaappi Juoppo ............................. SF43794/94U ..........valkoinen-beige ............. uros 
Ja-Kar Konnan Keikka  ........................... SF43795/94U ..........valkoinen-beige ............. uros 
Ja-Kar Kaihon Kyynel.............................. SF43796/94U ..........valkoinen-beige  ............ narttu 
Ja-Kar Kalman Ruusu ............................. SF43797/94U ..........valkoinen-beige ............. narttu 
Ja-Kar Kiihkeä. Piika ............................... SF43798/94U ..........valkoinen-beige  ............ narttu 
Ja-Kar Kutina Lempi................................ SF43799/94U ..........valkoinen-beige ............. narttu 

May-Tin (Risto Kari)  
s. 29.12.1993 (i. Vanessan Fabian, e. Pillowtalk's Pepita)  
May-Tin Herra Hietamies ........................ SF15832/94U ..........soopeli ........................... uros 
May-Tin Kai Watkinson ........................... SF15833/94U ..........soopeli-valkoinen ........... uros 
May-Tin Kuuban Nukke ........................... SF15834/94U ..........soopeli-valkoinen ........... narttu 
May-Tin Tyttö Havannan ......................... SF15835/94U ..........soopeli ........................... narttu 
May-Tin Rantalan Veera ......................... SF15836/94U ..........soopeli ........................... narttu 
May-Tin Sokeri Pohjalla........................... SF15837/94U ..........soopeli ........................... uros 

Noden (Jaana Nousiainen)  
s. 16.10.1994 (i. Valkohelmen Turre, e. Jabir's Danica Gaya Gizmo)  
Noden Ynkyn Kaso .................................. SF53920/94U ..........beige .............................. uros 
Noden Ynkyn Kastanja ............................ SF53921/94U ..........beige .............................. narttu 
Noden Ynkyn Kaspina ............................. SF53922/94U ..........beige .............................. narttu 

Raum Boy's (Anitta Kaitila)  
s. 30.1.1994 (i. A Maiden Effort's Xpreso, e. Bernlandes Bantry Bay)  
Raum Boy's Adefix... ............................... SF24644/94  ............sikari-valkoinen .............. uros 
Raum Boy's Akvavitix .............................. SF24645/94 .............beige-creme ................... uros 
Raum Boy's Allu ...................................... SF24646/94  ............sikari-valkoinen .............. uros 
Raum Boy's Amaretto .............................. SF24647/94 .............sikari-valkoinen .............. uros 
Raum Boy's Amaryllix .............................. SF24648/94 .............valkoinen-kulta ............... narttu 
Raum Boy's Amorix ................................. SF24649/94 .............sikari-valkoinen .............. uros 
Raum Boy's Arthur .................................. SF24650/94 .............beige-valkoinen ............. uros 
Raum Boy's Asterix .................................... SF24651/94 ...................................................... uros 
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Tsarskoje's (Marketta Sorjonen)  
s. 12.1.1994 (i. Valkohelmen Turre, e. Visakoivun Violetta)  
Tsarskoje's Ferozpastellero  ............................ SF19049/94 .............. valkoinen-kulta .............. uros 
Tsarskoje's Fiable Payoso ........................... SF19050/94 ........... valkoinen-kulta .............. uros 
Tsarskoje's Fresco Paquette ....................... SF19051/94 ........... valkoinen-kulta .............. uros 
Tsarskoje's Fuerte Diablo............................. SF19052/94 ........... kulta-valkoinen .............. uros 
Tsarskoje's Feliza Guerida ........................... SF19053/94 ........... valkoinen-kulta  ............. narttu 

Valkohelmen (Helmi Malmström)  
s. 7.4.1994 (i. Pillowtalk's Salute, e. Macho's Fidelity)  
Valkohelmen Senor ................................... SF25822/94U ........ valkoinen ....................... uros 
Valkohelmen Sera ..................................... SF25823/94U ........ valkoinen-beige ............. narttu 
Valkohelmen Sabina ................................. SF25824/94U ........ kulta ............................... narttu 

s. 28.3.1994 (i. Valkohelmen Frederico, e. Valkohelmen Ganoveva)  
Valkohelmen Amigo .................................... SF25819/94 ............ valkoinen .........................uros 
Valkohelmen Amiral .................................... SF25820/94 ............ valkoinen .........................uros 
Valkohelmen Antonio .................................. SF25821/94 ............ valkoinen .........................uros 

s. 4.9.1994 (i. Pillowtalk's Salute, e. Pillowtalk's Sassy-Lassv)  
Valkohelmen Manolito ............................... SF48387/94U ........ valkoinen ....................... uros 
Valkohelmen Mariella ................................ SF48388/94U ........ valkoinen-kulta  ............. narttu 
Valkohelmen Mirella .................................. SF48389/94U ........ valkoinen-kulta  ............. narttu 

Valkopilven (Leena Myöhänen & Heikki Klemetti) 
s. 22.3.1994 (i. Destiny's Little Shrimper, e .... Valkopilven Desiree)  
Valkopilven Frederik ........................................ SF31732/94U ........... kulta-valkoinen  ................. uros 
Valkopilven Felix ....................................... SF31733/94U ........ kulta-valkoinen  ............. uros 
Valkopilven Faune .................................... SF31734/94U ........ kulta-valkoinen .............. narttu 
Valkopilven Feliza ..................................... SF31735/94U ........ kulta-valkoinen  ............. narttu 
Valkopilven Fatima ..................................... SF31736/94U ......... kulta .................................narttu 

Warmahill's (Hilkka Varpula)  
s. 22.8.1994 (i. Manfred's Winners Streak, e. Ja-Kar Flash Miss Moon)  
Warmahill's Buttleboy....................................... SF48088/94U ............ valkoinen-beige ................. uros 
Warmahill's Rebepebe .................................. SF48089/94U ........... valkoinen-beige ................. uros 
Warmahill's Robocop ................................ SF48090/94U ........... valkoinen-beige ................. uros 
Warmahill's Rimini ..................................... SF48091/94U ........ valkoinen-beige ............. narttu 
Warmahill's Beverlyhill  ............................. SF48092/94U ........ valkoinen-beige ............. narttu 

Visakoivun (Kirsti Koivu)  
s. 6.12.1993 (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Venusta Of The Frisian Moorlands)  
Visakoivun Fauno Fabuloso ............................ SF16332/94  ............. valkoinen-kulta  ................. uros 
Visakoivun Fada Fascinante ..................... SF16333/94  .......... kulta-valkoinen  ............. narttu 
Visakoivun Florcita Finesa ........................ SF16334/94 ........... valkoinen-kulta  ............. narttu 

s. 11.12.1993 (i. Don Miguel De Cuba, e. Visakoivun Vistaria)  
Visakoivun Hermano Habano ................... SF29595/94  .......... beige-valkoinen ............. uros 
Visakoivun Hermana Hermosa ................. SF16331/94  .......... beige-valkoinen ............. narttu 

(Anne Luukkainen)  
s. 26.6.1994 (i. Piccolino, e. Ja-Kar Dolores Mi Amor)  
Francesca ................................................. SF38051/94U ........ valkoinen ....................... narttu 
Nana ............................................................ SF38052/94U ......... valkoinen-beige ...............narttu 
Claudia ........................................................ SF38053/94U ......... valkoinen-beige ...............narttu 
Camillo ...................................................... SF38054/94U ........ valkoinen-beige ............. uros 
Carlo ............................................................ SF38055/94U ......... musta ............................  uros 

(Raatikainen Kirsi)  
s. 26.2.1994 (i. Macho's Son Adesso, e. Valkopilven Darliin)  
Oscar ........................................................... SF25012/94 ............ valkoinen-kulta  ...............uros 
Aspen ........................................................ SF25013/94 ........... valkoinen-kulta  ............. uros 
Adessonna ................................................ SF25014/94 ........... valkoinen-kulta  ............. narttu 
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(Minna Piiparinen)  
s. 9.3.1994 (i. Valkohelmen Turre, e. Cikitita Keepsake)  
Rocky ............................................... SF23987/94U ..... soopeli ........................ uros 
Roni ................................................. SF23988/94U ..... harmaa-valkoinen ....... uros 
Ransu .............................................. SF23989/94U ..... harmaa-valkoinen ....... uros 
Minttu  .............................................. SF23990/94U ..... harmaa-valkoinen ....... narttu 

(Mervi & Jarmo Rask)  
s. 9.2.1994 (i. Valkohelmen Turre, e. Visakoivun Cuento De Hadas)  
Andy ................................................. SF18327/94  ....... valkoinen-kulta  ........... uros 
Brandy ............................................. SF18328/94 ........ kulta ............................ uros 
Candy .............................................. SF18329/94 ........ valkoinen-kulta ............ narttu 
Dandy .............................................. SF18330/94 ........ kulta-valkoinen  ........... narttu 

(Susanna Parviainen) 
s. 27.9.1994 (1. Manfred's Winners Streak, e. Ja-Kar Huikka Hanna)  
Rampo ............................................. SF49963/94U ..... valkoinen-beige........... uros 
Anja .................................................. SF49964/94U ..... valkoinen-beige........... narttu 
Erno ................................................. SF49965/94U ..... valkoinen-beige........... uros 

(Jaana Suoranta) 
s. 20.9.1994 (i. Ganesan Dear Rascal, Ganesan Be My Love)  
Isabell .............................................. SF48856/94U ..... beige-valkoinen........... narttu 
Kristin ............................................... SF48857/94U ..... valkoinen-beige........... narttu 
Edward ............................................. SF48858/94U ..... valkoinen-beige........... uros 
Rolf .................................................. SF48859/94U ..... valkoinen-beige........... uros 

Jalostukseen vuonna 1994 käytetyt urokset 

Manfred's Winners Streak ...........4 pentuetta Macho's Fantastico ......................... 1 pentue 
Pillowtatk's Perla Puro .................4 pentuetta A Maiden Effort's Do You Love Me . 1 pentue 
Valkohelmen Turre ......................4 pentuetta Fablecastle's Cristobal Colon .......... 1 pentue 
Fablecastle's Alcatde Juarez .......3 pentuetta Bombattaren Queen's Councel ....... 1 pentue 
A Maiden Effort's Xpreso .............3 pentuetta Garanzia's Fortunato ....................... 1 pentue 
Fablecastle's Ay Companeros ....2 pentuetta Vanessan Fabian ............................ 1 pentue 
Destiny's Little Shrimper ..............2 pentuetta Valkohelmen Frederico ................... 1 pentue 
Garanzia's Bello Vincitore ...........2 pentuetta Don Miguel de Guba ....................... 1 pentue 
Macho's Son Adesso ...................2 pentuetta Piccolino ......................................... 1 pentue 
Pillowtalk's Salute .......................2 pentuetta Ganesan Dear Rascal ..................... 1 pentue 
Pir-Hein Hugo ..............................1 pentue 

 
Hijuela du Domaine de Luniray (kuvassa 5 kk ikäisenä) 
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NÄYTTELYARVOSTELUT JA KOETULOKSET VUONNA 1994  
UROKSET  

FIN&EST&LUX MVA V-94 ALEKSANDRIAN BLONDY IRONSIDE 
05962/91U 
s. 10.1.91 
i. Macho's Fantastico, e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola. om. Tuula Suni, Pulp 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — AVO1/1/SA/PU1/CACIB/ROP/V-94 
Beautiful dog of good type. Nice head. Good skull. Good pigmentation. Well set tail on a nice back. 
Good guarters. Rich coat. Beautiful mover. 
*Lappeenranta 2.4., Agnes Ganami Kertes: — AVO1/2/SA/PU2 
Good combination of elegance & substance. Well outlined. and presented. Expressive head. Proud 
carriage. Level back. Good tail. Full lenght coat. Free. lively movement. 
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — AVO1/1/SA/PU1/SERT/ROP/RYP4 
Vacker han hund av korrekt storlek och utm. typ. Prima uttryck. huvud och hals, kropp ben och 
vinklar. Mycket goda rörelser. Flott resming. Härlig päls. Utm. temp. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; - AVO1/3 
Very good dog. Very correct head. Good mouth & eyes & ears. Good structure. Topline could be a little 
more correct. Very good tail. Very good mover. Good coat in good condition. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; AVO1/1/SA/PU1/VSP 
Utmärkt typ. Mycket bra huvud och uttryckt. Kunde ha starkare pigment. Tilltalande siluett. Harmonisk 
vink- 
lar. Bra kropp, aningen tungt. utm. päls. rör sig mycket fritt och en fin behålling. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — AVO1/1/SA/PU1/VSP 
3 Jahre, sehr gute Propotionen, kräftige Muskeln. Feiner Kopf, gut im Haar, prachiholle Bewegung, 
gutes Wesen. 

ALEKSANDRIAN FIDEL CASTRO 
13566/92U 
s. 19.2.92 
i. Destiny's Little Shrimper. e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu. Kouvola. om. Sirpa Vainikka, Kotka 
Näyttelyt:  
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — AVO2 
en kraftig rjäl "bit" med mycket kropp och musklad. Välformad men gruvt huvud. Goda vinklar, tillräckligt 
päls, som kunde vara välpriserad den stora Olsen tar bort linjerna. rör sig okonsentrerad. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka: — AVO1/4 
3 Jahre, sehr kräftige Rüde. gutes Kopf, Auge und Ohr. Vorderpfoten im Stand etw. ausgecheft. in 
der Bewegung gut, auchiges Wesen, gutes Pigment. 

ALEKSANDRIAN ONE CREME DREAM 
18035/93U 
s. 30.3.93 

 1989 1990 1991 1992 1993 1994 
Suomessa syntyneet 0 14 45 74 148 155 
Tuonnit 2 14 12 10 7 

 

http://skippari-kirppu.kouvola.om/
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i. Manfred's Winners Streak. e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu. Kouvola, om. Jaana Aalto 
Näyttelyt:  
*Kajaani 9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN2 
Correct teeth & ears, nice expression. good neck, sufficiently strong in the front. Just a little long 
body, not good topline, good angolation, just a little big not correct tail, sufficient move. 

ALEKSANDRIAN ON THE ROCKS 
18035/93U 
s.30.3.93 
I. Manfred's Winners Streak, e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu. Kouvola, om. Arja Sarnikari, Lahti 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe: — JUN1/1/SA 
Good sized dog. Nice head. Well proportioned and balanced. Good back. Good quarters. Nice 
tailset. Good texture of coat. Moves very freely. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN2 
Vielä hyvin pentumainen uros jonka tulee tasaantua ja saada kehätottumusta. Hyvä kallo, silmät, 
kirsupigmentti tulee olla parempi. Melko pystyt lavat ja lyhyt kaula, hyvä runko. Liikkuu melko ahtaasti 
edestä. Hyvin hoidettu pentuturkki. 
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — JUN1/1 
Medelstan mycket god typ, uttryck, huvud o hals. Korrekt front, bröstkorg och rygg. Bra rygg och 
bakben. Rörelserna svår bedömde pa grund av att hunden är odisciplinerad. Visan dock momentant 
goda rörelsen. Bra temp. Behöver utväcklas och på mera stabilitet och ringvana. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — JUN2 
Pentumainen uros. Kuoman selk. liian eteenpäin laskeva hiem. pitkä. pigmentti saisi olla tummempi. 
Etuosa saisi olla lyhyempi ja kaula häviää. Hyvät takakulmat ja takaliikkeet. Lupaava turkki. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; NUO1/2 
Utmärkt typ. bra huvud. kunde ha starkare pigment. Framskuten skuldrar. Välutvecklad bröstkorg, 
bra bak-vinklar. Kunde ha stabilerade haser. Välplaserat men ngt kort ringlat svans. Rör sig bra 
men hänger kvar I krass. 
*Heinola 14.8., Gitta Ringwall; — NUO1/1 
Hyvä kokonaisuus, ilmeikäs hyvä pää, hyvä kaula eturinta ja raajat hyvä takaosa kulmauksineen, 
kehräävät etuliikkeet. kauniisti hoidettu, mutta karva liian pöyheä. 
*Hämeenlinna 28.8., Soile Bister; — NUO3 
Väärä turkin laatu aivan liian villava, hyvä ylälinja ja mittasuhteet. erittäin hyvä pää ja silmät pigmentti 
voisi olla tummempi, hyvä runko ja raajat voisi kantaa häntäänsä tyylikkäämmin, erittäin hyvät 
sivuliikkeet. 
Palkinto määräytyy karvan laadun mukaan. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; NUO1/1/SA/PU2/SERT 
11/2 Jahre. gut propotionut, feiner Kopf. etw. schwackes Nasenpigment, gut gewinkelt, breits breite 
Brust, flüssige Bewegung und Wesen. 

ALEKSANDRIAN PRINCE FLEA 
47091/93U 
s. 11.11.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro. e. Aleksandrian Fantasy's Girl 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola, om. Paavo Grönlund c/o H. Pitkänen. Kotka 
Näyttelyt:  
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — PEK1/KP/VSP-pentu 
Bra utryck, huvud, hals, kropp, ben och vinklar. goda rörelser Mir ban vill visa dem. Bra temp. 

ALEKSANDRIAN SWIFT ISSENSUAL 
24514/94U 
s. 22.3.94 
i. Pillowtalk's Perla Puro. e. Macho's Fantasy 
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kasv. Tuija Skippari-Kirppu, om. Susan Laitinen & kasv. 
Näyttelyt:  
*Hki, Messukesktts 10.12., Paul Stanton; — PEK1/KP/VSP-pentu 
Bra storlek och balans. mycket bra huvud och uttryck. Någopt svag underkäke. Bra hals. &höver 
mycket id att utveckla sig i kroppen. Korrekt vinklad fram och bak. Välansatt svans. Rör sig parallet 
och behöver, mer ringvana. Bra päls. 

ALEKSANDRIAN SPIRITED SAINT 
24515/94U 
s. 22.3.94 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu, om. Ella Pötsönen. Lahti 
Näyttelvt:  
*Hki, Messukeskus 10.12., Paul Stanton; PEK2 
Välväxt valp. Bra storlek. Välbalancerad huvud. Fina ögon och pigment. Korrektlig hals. Mycket bra 
kropp och benstormor. Något utåvridrad framtassar. Onskas bättre vinklar i bakpartiet. Något bakhög. 
Rör sig med bra steg. Kunde vara parallelare bak. Utmärkt päls. Välvisat. 

A MAIDEN EFFORTS DO YOU LOVE ME 
40870/91 
s. 26.5.91 
i. Pillowtalk's Jambalaya, e. A Maiden Effort's Wish Me Luck 
kasv. Anja van Haarlem, Alankomaat, om. Eija Leino, Tarvasjoki (Anna-Mari Aikio, Kuusamo) 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.5., Paavo Mattila; — AVO1/5 
Hyvä sopusuhtainen uros, hyvän mallinen pää. Vahva, vankka runko. Hyvin kannettu häntä. Hyvä 
luusto. Runsas turkki. Esiintyy ja esitetään hyvin. 

NL&D & FIN CH WJGSg-91 EUSg-92 W-91 BJSg-90 A MAIDEN EFFORTS XPRESO 
30524/93U 
s. 25.1.90 
i. Pillowtalk's Grande, e. Aheart Of Gold Sweet Honesty 
kasv. Anja van Haarlem, Alankomaat, om. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — AVO1/2/SA/PU5 
Hyvät mittasuht. Kaunis pää, hyvä pigmentti. Tyylikäs ylälinja. Hyvä hännänkiinn. Saisi kantaa 
korvansa paremmin ja takaosa saisi olla voimakkaampi. Eritt. hyvä karvapeite. Töpöttävät Iiikkeet 
Aavistuksen ahdas edestä ja takaa. 
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — AVO1/2/SA/PU4 
Well balanced dog. Good outlines. Nice head and pigmentation. Good back & tailset. Beautiful 
quarters. Shows himself very well. Nice coat. Moves beautifully. 
*Lappeenranta 2.4., Agnes Ganami Kertes; — AVO2 
Rather biggish. Well outlined. Correct head. Little short neck. Level topline. Tail currred in. Little 
open elbows. Should have more angulations. Good quality coat. ??? typical colour. Goes narrow 
behind, opens elbows. 
*Oulu 7.5., Paavo Mattila; — AVO1/2/SA/PU3 
Erittäin hyväntyyppinen uros. Hyvä pää, silmät voisivat olla tummemmat. Hyvä ylälinja. Hyvin 
kannettu Hyvä takaosa. Hyvänlaatuinen turkki. Liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Tampere 15.5., Per Svarstad; — AVO1/2/SA/PU3 
Utmärkt storlek o typ. Trevligt, maskulint huvud o uttryck. Bra pigment, bra hals o rygg. Välburen 
svans. Kunde ha ngt djupare bröstet. Tillräcklig kropp. bra ben o tassar. Kunde ha ngt längre steg bak. Väl 
pälsad. 
*Nummela 5.6., Zidy Munsterhielm-Ehnberg; — AVO1/1/SA/PU1/ROP 
Erin. kaunis kokonaisuus. Hyvin kaunis pää. Hyvä purenta, joskin runsaasti hammaskiveä. Hyvä 
pigmentti. Hieman etuas. lavat. Hyvä häntä. Hyvin kulm. takaosa. Hyvät Iiikkeet. Erinom. kaunis karva. 
Hyvä rauhallinen luonne, 
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*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall: AVO1/2 
Isokokoinen uros, joka kauniisti hoidettu. Hieman runsaskarvainen. Voimakas kallo-osa, hyvä ilme ja 
pigmentti. Etuasentoiset lavat, hyvät raajat ja eutrinta. Hyvä rintakehä, hännänkiinnitys, takaosa. 
Niukka kinnerkulmaus. Kehräävät etuliikkeet, sivusta hyvät. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; — AVO1/1/PU1/ROP/RYP5 
Ganska stor have av utm. typ. Välformat huvud mörka ögon, bra pigment. Medellång hals. Korrekt 
överlinje. Korrekt placerad svans. Kunde ha mer massa. Bra benstomme. Fina vinklar. Stor päls av got 
kvalitet. Rör sig med ra resnin o. steg. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — AVO1/1/PU1/ROP 
Very nice dog. Very correct in type. Masculine expression. Correct mouth but showing more age than he 
really has. Good eyes & ears. Well built. Correct topline & tail. Good mover, Very good coat in quantity & 
quality.  
*Rauma 30.-31.,7., Lars Adeheimer; AVOI/1/SA/PU2 
Excellent head & expression, good wars & eyes & mouth. very good front, could have a deeper 
ribcage, good angulations, moves well, his rather short neck affects his outline. 
*Alajärvi 21.8., Tore Edmund; — AVO1/1/SA/PU1/ROP 
Mycket bra huvud snygg siluett korekta proportioner rak fin överlinje. Välabyggd och välvinklad 
spanstiga och effektiva rörelser kunnat haft lite Mare samlad front mycket bra päls. 
*Helsinki 4.9., Miklos Levente: — AVO1/1/SA/PU1/ROP 
Typischer, eleganter Rikle. schöner Kopf, fester Rücken, gute Unterlinie, vorne steht bicht 
französichs, typische Bewenung, gutes Haar. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — AVO1/2/SA/PU3 
5 Jahre, kräftiger, kompakter Rüde mit bicht ansteigender Rückenlinie, feiner Kopf, Auge und Ohr, 
in der Bewegung ist die Vorhand etw. auf der Linie, sicheres Wesen. 

BASBARTOO BELLO MORENA 
10928/94 
s. 5.9.93 
i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Tsarskoje's Bello Mora 
kasv. Tarja Keski-Saari, Merikaarto. om. Lise-Lotte Vanhatalo, Merikaarto 
Näyttelyt:  
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; —PEK1/KP/VSP-pentu 
Ziemlich grosse aber tüpiche Rüde einweinfreie Kopfform. Korp????? v. Haare. Zustark auf Rücken 
gelagerte Rute. Weiss mitt sehr gut pigmentation. 
*Kalajoki 7.6., Karl-Gustav Fredricson; —JUN1/1/KP 
Mycket lovande junior med. mask. Välskured huvud, bra hals och bröstkorg., stark kropp, korrekt 
svans. bra ben från sidan typiska rörelser bakifrån ngt tälla, normal päls. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — JUN1/2 
Med bra ögon kunde vara kraftigare nosparti bra skuldrar kunde vara djupare kropp väl vinglad baksteg 
rär sig vägrinnande. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — JUN2 
Hyvätyyppinen uros, jolla hyvä pää ja pigmentti. Hyvät rungon mittasuhteet. Ulkonevat kyynerpäät. Hyvä 
ylälinja. Saisi kantaa paremmin häntäänsä. Ahtaat liikkeet. Hyvänlainen turkki. Hyvä luonne. 

BELLEZZA'S ALMONDEYE AMORY 
21571/94 
s. 29.1.94 
i. Fablecastle's Ay Combaneros. e. Ganesan Dancing Daisy 
kasv. Aino-Inkeri Huurinainen, Kajaani, om. Marjo Heikka, Tornio 
Näyttelyt:  
*Oulu 28.8., Tanja Ahlman-Hallikas; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Eritt. hyvänkokoinen, maskuliininen uros, jolla oikeat mittasuhteet rungossa. hyvä pää, erinom. 
pigmentti, hyvä runko ja takaosa, etuosan tulee vielä tiivistyä, hyvä ylälinja. oikeanlaatuinen 
karvapeite, joka erinom. kunnostettu näyttelyyn, liikkuu ja esiintyy mallikkaasti. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Eritt. lupaava nätti pentu. joka esitetään hyvässä kunnossa. eritt. hyvä ylälinja. kuono näyttää liian 
pitkältä. 
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hyvä pää, ilme ja pigmentti, liikkuu hyvin, hyvässä turkissa. 

BELLEZZA'S SWEET APRICOT 
21570/94 
s. 29194 
i. Fablecastle's Ay Combaneros, e. Ganesan Dancing Daisy 
kasv. Aino-Inkeri Huurinainen, Kajaani. om. Raili Suomela. Raahe 
Näyttelyt:  
*Oulu 28.8.. Tanja Ahlman-Hallikas; PEK2 
Voimakas maskuliininen uros, jolla oikeat mittasuhteet rungossa. pyöreähkö kallo-osa, vaaleat 
silmät, hyvä kirsu avonaisilla sieraimilla, hyvä runko ja raajojen luusto, etuosan tulee tiivistyä, 
toivoisin suoremmat eturaajat, runsas karvapeite, joka hyvin hoidettu, tarvitsee kehätottumusta, 
pentumaiset liikkeet. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; JUN1/2 
11 Mon, gute Propotionen, schönen feiner Kopf, perfektes Gebiss und Auge, este Schultern, gute 
Bewerung und Wesen, 

BERNLANDER CORAL CARPET 
19733/93U 
s. 8.4.93 
i. Don Miquel de Cuba, e. Yuquilla Of The Frisian Moorlands 
kasv. Liisi Laine, Eurajoki, om. Tarja Niemi, Eura 
Näyttelyt:  
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; – NUO2 
Hieman pitkärunkoinen uros. Hyvä pää ja pigmentti. Kaula saisi olla hieman pitempi. Köyristää turhan 
paljon selkäänsä. Häntä voisi olla näyttävämpi. Hyvä luusto ja turkki. Ahtaat liikkeet. Hyvä luonne. 

BERNLANDER CRIMSON PIRATE 
19732/93U 
s. 8.4.93 
i. Don Miquel de Cuba. e. Yuquilla Of The Frisian Moorlands 
kasv. Liisi Lain, Eurajoki, om. Eeva Kääntee, Rauma 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; – JUN2 
Hyvät mittasuht. Hyvä päätyyppi. Kauniit silmät. Voimakkaat raajat. Karvapeite vielä hyvin 
villavaa. Köyristää selkäänsä. Hännänkiin. saisi olla korkeammalla. Voisi esiintyi enemmän 
edukseen. 
*Pori 6.2., Paavo Mattila; – JUN1/1/KP 
Hyvä nuori uros jolla hyvänmallinen pää. Kaunis kaula, sopusuht. runko. Saisi olla paremmin kulm. 
takaosa. Oikein kannettu häntä. Hyvä turkki. Köyristää hieman selkäänsä. Hyvä. luonne. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheierm; NUO2 
Rather good head, you can wish a stronger foreface, good neck & shoulders, could have a straighter 
front, too sloop in croup, affects his topline movements. which could have more power. 

BIGBUSTER 
30896/93U 
s. 15.7.93 
i. Manfred's Winners Streak, e. Ja-Kar Flash Miss Moon 
kasv. Merita Varpula. Halikko. om. Anne Viinikka, Salo 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; – PEK3 
Hyvin ilmava ryhdikäs pentu. Hyvä pää tyyppi. Kaunis kaula. Rungossa hyvät mittasuhteet. Hyvin 
antaat liikkeet. 
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; PEK3 
A puppy on the big size. Balanced. Nice head. Good proportions of head. back & outline. Good 
bones. Very good pigmentation. Right colour and good texture of coat, hut guite big. Moves a 
little close behind. Still crosses over the front legs 

http://varpula.halikko.om/
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*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; —JUN1/1/SA/PU1/SERT/VSP 
Kraftig junior av korrekt storlek oc subt god typ. Prima uttr. huvud o hals, kropp ben o vinklar. Riktg 
päls. Goda rörelser. Bra temperament. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — JUN2 
Typical too big fairly good head eyes shade long good coat moves freely lock of angulation. 

FIN MVA BOMBATTAREN QUEEN'S COUNSEL 
013116/93 
s. 7.3.93 
i. SF MVA Pillowtalk's Salute, e. Valkohelmen Silver Rose 
kasv. Eila Sorsa. Nurmes, om. Elina Moilanen, Hyrynsalmi 
Näyttelyt:  
*Kajaani 9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN1/2/KP 
Good size, nice expression. Good pigmentation, correct teeth & ears. Good neck. Sufficient strong 
in the front. Good body, topline & sufficient angolation. Not parallel in the moving. Sufficient coat. 
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; — JUN1/1/SA/SERT/PU3 
11 Mont alte typeische Rude, gute Kopf mit sehr gute Pigmentation Scheren gebizz. Schwarz-braune 
Auge, gutgetragene Ohren. Bichtgewölbte Rücken, sonnst Korjserban korrekt. Gutes Fundament 
und gangwerk, richtige Haarsstruktur in Weibe Farbe. Gutes Wesen. 
*Kiuruvesi 13.3., Paavo Mattila; — JUNI/1/KP 
Erittäin hyvä nuori uros. Jolla hyvät mittasuhteet. Hyvä pää ja pigmentti. Hyvä etuosa ja ylälinja oikein 
kannettu häntä. Ahtaat takaliikkeet. Hyvä turkki. 
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — JUN1/2/SA/SERT/PU2 
Beatifully pigmented should forefale in good balance. good neck, ribiage & coin, good quality coat, 
substance & style in masculine outlook. Very good moover in the front, little narrow betting. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — JUN1/1/KP 
Hyvin kookas ryhdikäs uros, Jolla hyvä ilm pää erinom. pigmentti. Hyvä ylälinja. Hyvin 
kulmautunut. Liikkuu sivusta katsoen hyvin. Liikuu vielä aht. takaa. Turkki saisi laskeutua paremmin. 
*Kalajoki 18.6., Kar-Gustav Fredricson; — NUO1/2 
Normat stor ay mycket god typ, bra huvud, och utryck, bra hals o manke, ännu ngt Wang i fronten, fast 
rygg, korrekt svans, bra päls, fran sidan bra rörelser men ngt tätta bak. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — NUO1/1/SA/PU2/SERT/VACA/FIN MVA 
A very nice quality. A good frame. and sound at both ends hut i would like him a little fir mer overall 
good head & expression. Lovely mover. Well presenred. A good coat texture. 
*Kemi 9.7., Hans Lehtinen; — NUO2 
Ryhdikäs uros. Tänä hetkellä vielä hyvin kevyt. Hyvät mittasuhteet. Hyvä päätyyppi ja pigmentti. 
Tasainen ylälinja. Takaosan pitäisi olla voimakkaampi. Takaliikkeet eritt. ahtaat ja sidotut. Oikea 
karvanlaatu. Hyvin esitetty. 
*Nivala 9.-10.7., Anna Schneider-Louter; — NUO2 
Rather big dog. The muzzle should be more narrow. Good bite. Good pigment. Eyes could be bigger. 
Coat is like cotton. Correct tailset on and carrying. Could be better angulated in front. His movement 
is not his best point. 
*Mikkeli 0.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — NUO1/2  
Nice head & expression. Correct mouth & good, dark eyes. Good set of ears. Good body & topline & 
tail. In movement he could be more correct but is not so faulty. Good type of coat. 

BOMBATTAREN QUENCH OF GOLD 
013117/93 
s. 7.3.93 
i. Pillowtalk's Salute. e. Valkohelmen Silver Rose 
kasv. Eila Sorsa, Nurmes, om. Jere Huotari. Kajaani 
Näyttelyt  
*Kajaani 9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN2 
Good size. Sufficient quality of coat. Correct teeth & ears. Sufficient neck. Not strong in the front. Nice 
proportion of body. Not good topline. Not correct tail. Not parallel in the moving. 
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*Kiuruvesi 13.3., Paavo Mattila; — JUN2 
Hyvä nuori uros. Pigmentti saisi olla parempi. Ikäisekseen hyvä runko. Saisi kantaa paremmin 
häntänsä. Hyvät sivuliikkeet mutta ahtaat takaa. Hyvä karva. Saisi olla rohkeampi. Hännän 
kantotapa alentaa kokonaiskuvaa. 
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — JUN1/1 
Erittäin hyvä nuori uros. Hyvät mittasuhteet, hyvän muotoinen pää. Pigmentti voisi olla 
tummempi. Hyvä ylälinja. Saisi kantaa häntäänsä varmemmin. Hyvänlainen turkki. Hyvä 
luonne. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — NUO1/2 
A very good balanc. Lovely coat. But should be more relaxed to show all his quality. Head in 
type. Good eyes. Easy mover. Very caring presentation. 

CIKITITA KINGSHIP 
01561/93U 
s. 2.12.92 
i. A Maiden Efforts Do You Love Me. e. Kimbriel's Putin' on the Ritz 
kasv. Eija Leino, Tarvasjoki, om. Minna Heiniö, Littoinen 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — JUN EVA 
Hyvin kookas. Hyvät mittasuht. Voimakas pää. Esiintyy hyvin ryhdikkäästi. Seisoo hyvin 
raajoillaan. Hyvä karvanlaatu, mutta karvapeite takkuinen, huonosti harjattu attki. Koira on 
kauneuskilpailussa. joten takkuista koiran ei voi palkita. 

FIN MVA DESTINY'S LITTLE SHRIMPER 
31293/93U 
s. 17.3.87  
i. Destiny's Gentle Ben, e. Havana's Cuban Flirt  
kasv. Liz Vargo, Yhdysvallat, om. Kerttu & Kauko Myöhänen, Lievestuore 
Näyttelyt:  
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — VET1/1/KP 
8 jahre alte einmalig in Kopform, Köperbav v. Behaarung Beste Rutétragung Ableider Shon zu lange 
uterkiefer u. fehlende zähne oben. 
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; — VET1/1/SA/PU3/ROP-vet 
Isokok. kauniisti hold. erinomainen karva. 7 vuotta. Hyvin kaunis linjakas pän, etusentois. lavat, 
hyv. etur. luusto, runko ja takaosa liik. ahtaasti takaa häntä hieman auki. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — VET1/1/SA/PU1/SERT/ROP/ROP-vet 
Hyvä tyypp. hyvin liikkuva uros. hyvänlaat. turkki. Hyvä ilmekäs pää yläetuhampaat lähteneet, muusta 
ikää ei huomaisikaan. Hyvä ylälinja hyvin kulmaut. liikuu hyvin. Häntä tahtoo unohtua. 
*Pieksämäki 18.6., Ivan Swedrup; — VET1/1/SA/PU2/SERT 
Model sstore prima typ, utyph huvud och hals Mycket bra ben och vinklar goda rörelser bra 
fempennt. Bästa veteran. 
*lisalmi 23.7., Hans Lehtinen; VET1/1/KP 
Hyyärunkoinen veteraani. Pigmentti pit. olla parempi. Hyvä päätyyppi. Kaunis ylälinja, liikkuu hyvin. 
Pitäisi kantaa häntäänsä paremmin. Hyvä karvanlaatu. 
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; — VET1/1/SA/PU1/SERT/VSP/ROP-vet/FIN MVA 
Erittäin hyvä veteraaniuros, jolla oikeat mittasuhteet. Hyvänmallinen pän. Sopusuhtainen runko. 
Tyylikäs ylälinja. Kaunis oikein kannettu häntä. Hyvä turkki. Tehokkaat liikkeet. Pigmentti voisi olla 
parempi. Miellyttävä käytös. 

EVINRUDE 
30898/93U 
s. 15.7.93 
i. Manfred's Winners Streak, e. Ja-Kar Flash Miss Moon 
kasv. Merita Varpula. Halikko. am. Paula Varpula, Turku 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — PEK2 
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H

yvät mittasuht. Hieman pyöreä kallo ja korkea otsapenger. Hyvä tasainen ylälinja. Karkeahko karva. 
Ahtaat takaliikkeet. 

FIN MVA FABLECASTLE'S ALCALDE JUAREZ 
24708/92 
s. 13.4.92 
i. Pillowtalk's Lovecall, e. Pillowtalk's Nina 
kasv. Taru Vainio, Järvenpää, om. Katariina Palonen, Teuva 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — NUO1/1/SA/PU1/CACIB/VSP 
Eritt. hyvä nuori uros. Hyvin kaunis pää ja hyvä lime. Kaunis kaula ja ylälinja. Erit. hyvä runko. Seisoo 
hyvin raajoillaan. Liikkuu ryhdikkäästi. Oikeaoppinen karvapeite. 
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — NUO1/1/SA/PU2 
Eritt. hyväntyyppinen uros jolla hyvä pää ja hyvät rungon mittasuhteet. Sopusuht. runko, hyvät raajat. 
Hieman tiukka häntä joka voisi olla aavistuksen korkeammalle kiinittynyt. Hyvä turkki, esiintyy hyvin. 
*Hki, Messukeskus 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — NUO1/1/PU2/CACIB 
Nice balanced dog. Quite still in the size we are looking for. Nice head. Good pigmentation. Good 
tailset, good qualites. Could have little more silky coat. Good mover. 
*Seinäjoki 14.5. Jan Nesvadba; — AVO1/2/SA/PU3 
2 jahre alte mächtig aber standardgroqebaute rüde. Typische Kopt in alien psotionen Dunkle 
Augen leicht gewölöte röcken gut getragene Rute gute Brust gunz freie Schultern bedingen 
unkorrektes gangwerk förne gute haarqualität in champagnefarbe, Ruhiges wesen. 
*Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredricson; — AVO1/1/SA/PU1/VSP 
Maskulin med vackert huvud o. utryck, bra hals, stark o. fast kropp, korrekt svans. bra ben. typiska 
rörelser. välpälsad. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — AVO1/1/SA/PU1/CACIB/VSP 
Excellent quality. True propotion in head & body. Lovely coat. Super mover. Head full of type. Very 
good epression. Very good pigmentatin. 
*Tuusula 14.8., JoachimWeinberg; — AVO1/3 
Kväfligen Rüde, maskulinen Koptf, gut pigmentiert, Schere, gerade front, stabiler Rücken, 
korrekte Hinterhandwinklungen, wiche Haare, gute Haarkondition, vorne bicht kreuzend, könnte 
etw. mehr Schub haben. 

FABLECASTLE'S AVISO GENERAL 
24709/92 
s. 13.4.92 
i. Pillowtalk's Lovecall, e. Pillowtalk's Nina 
kasv. Taru Vainio, Järvenpää, om. Suvi Lainkallio, Rovaniemi 
Näyttelyt: 
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — AVO1/3 
Hyvä sopusuhtainen uros, jolla kaunis pää. Voisi olla rungoltaan aavistuksen verran lyhyempi. Hyvä 
Hyvin kannettu häntä. Hyväasentoiset raajat. Hyvä turkki ja liikkeet. Miellyttävä käytös. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — AVO1/2 
Nice head & expression. A little long in body. Substantial bone. Shoulder placement should be better. 
Good a drive form behind. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — AVO1/1/SA/PU3 
Hyvätyyppinen vankka uros, kuono-osa liian pitkä, hyvä ryhti ja etuliikkeet. selkä voisi olla 
lanneosastaan lyhyempi, liikkuu hyvin sivusta katsoen, takaa hieman ahtaasti. hyvä turkki. 

FIN MVA AMSTW-94 FABLECASTLE'S AY COMPANEROS 
04433/91  
s. 11.1.91 
i. Pillowtalk's Satute. e. Pillowtalk's Nina 
kasv. Taru Vainio, Järvenpää, om. Nina ja Ulla Kristo, Karunki 
Näyttelyt: 
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*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — AVO1/1/SA/PU2 
Erittäin hyvä tyyppi, kaunis pää. Sopusuhtainen runko, erinomainen ylälinja. Hyvin kannettu häntä. 
hyväasentoiset raajat. Hyvä turkki. liikkeet ja luonne. 
*Oulu 28.8., Tanja Ahlman-Hallikas; — AVOW 
Hyvänkokoinen maskuliininen uros, hyvät mittasuhteet rungossa, hyvä pää, joskin turhan leveä kallo-
osa, hyvä runko, hyvät eturaajat, mutta kehittymätön eturinta ja löysät kyynärvarret. hyvä häntä. hyvin 
hoidettu karvapeite, joka laadultaan karkeaa. etuosan löysyys näkyy etuliikkeissä, esiintyy ja esitetään 
hyvin. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — AVO1/2 
Hyvätyyppinen urns. hieman korkea kallo muuten hyvä pää. hyvä ylälinja, normaalit kulmaukset, hyvin 
kiinnittynyt häntä, turkki ei ole kunnossa, tuntuu karkealta, liikkuu sivusta katsoen hyvin, takaa ahtaasti. 

FIN MVA FABLECASTLE'S BESSAME MUCHO 
00083/93U 
s. 26.11.92 
i. Fablecastle's Alerte Amigos, e. Pillowtalk's Pepita 
kasv. Taru Vainio. Järvenpää, om. Kirsti Voittola, Perälä 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — JUN1/1/SA/PU4/SERT 
Eritt. hyvä kokonaisuus. Kaunis pää, suuret kauniit silmät. Erinom. ylälinja. Seisoo hyvin raajoillaan. Hyvin 
kehit. runko. Erit. hyvä karvapeite. Joustavat liikkeet. 
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — JUN2 
Kookas nuori uros jolla hyvät mittasuht. Kuono voisi olla aavist. lyhyempi. Hyvä kaula. Köyristää turhan paljon 
selkäänsä. Niukasti kulm. takaosa, hyvin kannettu häntä. Turkkia voisi olla jo runsaammin. Hyvä luonne. 
*Hki, Messukeskus 5.-6.3., Rina Yaffe Menassche; — NUO1/4 
Quite a high-on-legs dog. A little narrow skull. Good back. Nice quarters. Right texture of coat. Should be a 
little richer. Good bones. Beautiful mover. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — NUO1/1/PU4 
18 monate alte typische Rüde wunderschöne Kopf korrekte Körperbau fundament v. Behaarund. 
Wundershöne gelbe farbemit schwartze shattierung. 
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — NUO1/1 
Lovely head, beautiful pigmentation, correct chest. Front and ribcage, coat of correct texture, good colour, 
very good shoulder & top line & quarters, correct moover. 
*Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredricson; — NUO1/1/SA/PU2/SERT/FIN MVA 
Vvecklad av mycket god typ. Korrekt huvud, bra hals, korrekt front, stark o, fast rygg, vä placerad svans, bra 
rörelser o. päls. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; NUO1/3 
Short coat, makes him look upstanding Otherwise nice body. Excellent top line. Head in type. A bit straight 
behind. Very good mover. 
*Pori 2.-3.7., Soile Bister; — NUO1/1/SA/PU1/VSP 
Kookas, erittäin hyvä uros hyvät mittasuhteet. Voimakkaat posket, muuten hyvä pää. Hyvä purenta ja silmät. 
Erinom. eturinta. Hieman ranskalainen ed. Hyvä runko. Riittävät takakulm. Hyvä häntä. Kaunis väri, 
paikoitellen hieman karkea karva. Tehokkaat liikkeet 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — NUO1/1/SA 
Korrekt anfgebauter Rüde, heute nicht im wolles Haarkondition sehr gut pigmentent, wunderbar. schwarze 
Nase, Schere, gerade Front, vestes Wesen gerade, feste Rücken elegante Nockenlinie, Korrekt 
Hinterhandwinklungen, weisse Haarqualität, Haar müsste hänger sein, Zeigt sick fliessend. 

FABLECASTLE'S CHE GUEVARA 
27425/93 
s. 28.6.93 
1. Pillowtalk's Perla Puro. e. Fablecastle's Angel De Oro 
kasv. Taru Vainio, Järvenpää, om. Liisa Kekarainen. Hyvinkää 
Näyttelyt:  
*Hki, Messukeskus 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — PEK/1/1/VSP-pentu 
Well balanced puppy of good size. Nice head. Good back. Good tail well boned and balanced. Right texture 
of 



32 

VUOSIKIRJA 1994 
coat, good colour. Moves well. 
*Lahti 21-24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN2 
Hyvätyyppinen. hyvät mittasuhteet omaava uros. Hyvä pää, kirsu ja silmäpigmentti puuttuu, niukasti 
kulmautunut takaosa, hyvä runko ja etu, pentuturkki. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — JUN2 
10 monate alte noch nicht fertige Rüde proportionell gute Kopf mit wechsel Nase dunkle Auge noch 
überbaut gewölbte Rücken Rute lieght am Rücken gute fundament v. gangwerk sehr gute behaarung 
in shöne rot-gelb farbe aber stark nerben labit was einwirkt in der bewirtung. 
*Vantaa 22.5., Hans v d Berg; — JUN2 
Nice companies dog. Exc. in temperament. A bit high on the legs. Needs time to get more coat. Lovely 
head. Needs more pigmentation. Good bite. Exc. eyes. Stands a bit narrow in front and needs more 
time to get more body. Exc. hind quarters. Good tailset. Very nice color. Exc. coat texture. Very 
difficult to assess his movement today. 
*Tammisaari 19.6., Tanja Ahlman-Hallikas; — JUN1/1/KP 
Hyväkok. uros, jolla selvä sukup. leima. Hyvät mittasuht. rungossa. Hyväilmeinen pää. Riitt. pigmentti. 
Hyvä runko ja raajojen luusto. Eturaajat eivät ole täysin suorat. Löysät kyynärvarret. Hyvä takaosa. 
Hyvä häntä. Hyvä karvapeite. Hyvä luonne. Etuosan tulee vielä kehittyä. Vielä pentumaiset Iiikkeet. 
*Heinola 14.8., Gitta Ringwall; — JUN1/1/KP 
Korkeahko nuori uros, kaunis ilmeikäs pää, hyvä eturinta, rintakehä, takaosa ja vahva kinner, niukka 
kinnerkulmaus, vielä pentumainen karva, vapaat liikkeet. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; NUO1/2 
11/2 Jahre, ein zarter Rüde, ansteigender. Rückenlinie, schöner Kopf, in der Bewegung flüssig. 

FIN & EST MVA FABLECASTLE'S CRISTOBAL COLON 
27427/93 
S. 28.6.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Fablecastle's Angel De Oro 
kasv. Taru Vainio, Järvenpää, om. Taru Vainio, Järvenpää 
Näyttelyt:  
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; JUN1/1/SA/PU1/SERT/VSP 
Erittäin hyvätyyppinen, hyvät mittasuhteet omaava uros, jolla kaunis pää ja ilme, tyylikäs ylälinja, eturaajat 
voisivat olla suoremmat ja etuliikkeet vakaammat eritt. hyvä karva. 
Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; JUN1/1/SA/PU2/SERT 
11 monate alte eindrücksvolle Rüde wundershöne Kopt scherengebiss. Fehlen P2 oben beide, 
kinweifrei in bewegun fundaments beharung ruhiges wesen. 
*Nummela 5.6., Zidy Muntershielm-Ehnberg; — JUN1/1/SA/PU2 
11 kk lupaava nuori uros. Kaunis pää. Hyvä pigmentti ja purenta. Hyvin kulm. sekä edestä että takaa. 
Kaunis kaula. Hyvä häntä. Runko yielä phut. Esiintyy ja liikkuu reippaasti. Hyvin lupaava karva. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — NUO1/2/SA/PU1/SERT/CACIB/ROP/FIN MVA 
Hyvätyyppinen hyvän ylälinjan omaava nättipäinen uros, hyvä ilme ja pigmentti, hyvin kulmautunut. 
hieman kuiva turkki, hyvä häntä. 

FIN MVA GANESAN FITFUL LOVER 
37258/92 
s. 17.7.92 
i. Capricho O'Gaviota, e. Visakoivun Valerica 
kasv. Mirja ja Ilkka Thomander, Tampere, om. Päivi Sainio, Niinikoski 
Näyttelyt:  
*Hki, Messukeskus 5.-6.3., Rina Yaffe Manashe; NUO1/1/SA/PU3/SERT 
Goad siged dog. Good hight. Good texture of coat. Well boned good angulations. Strong back. Good feet. 
Moves very nicely. 
*Lahti 23.-24.4. , Kirsti Lummelampi; — NUO1/1 
Runsaassa turkissa esitetty, hyväturkkinen uros, hyvä pää ja lime, kirsupigm. voisi olla voimakkaampi, 
hyvä kaula ja ylälinja sekä hännänkiinnitys, liikkuu hyvin, liialliset jalkakarvat häiritsevät yleisvaikutetmaa. 
*inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — NUO1/1/SA/PU2/SERT/FIN MVA 
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Vacker ung hund. Korrekt storlek. Utm. typ. Prima utryck. Luvad och hals. Korrekt front, För kort bröst ???. 
Mycket bra rygg och bakben. Coda rörelsen. För ålder fin päls. Bra temp. 
*Heinola 14.8., Gina Ringwall; — AV01/1 
Isokokoinen uros, kaunis ilmeikäs pää, hyvät lavat, hyvä runko, pitkähkö lanne. korkea kinner, melko hyvä 
karva, kauniit liikkeet, hyvä häntä, koko häritsee, hyvin hoidettu. 

GANESAN HAPPY HURRIGANE 
40603/93 
s. 25.9.93 
i. Ganesan Dear Rascal, e. Ganesan Choice My Love 
kasv. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere, om. Kati Kallio, Tampere 
Näyttelyt:  
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — PEK2 
Noch nicht fertige Rüde. Typishe Kopt gewölbte Riicken gut getragene Kute noch freie Shulturn 
gute, haarqualität mit weisse farbe etq. heltere Nase. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Utmärkt typ o storlek. Maskul, huvud med trevlig uttryck. Utmärkt pigment. Vacker hals, bra rygg, riktig 
kroppen o pälsen. Mckt bra ben o tassar. Bär svansen väl. Utmärkta röselser. Utmärkt päs med mckt bra 
fang. Mykt lovande valp. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; PEK1/KP/ROP-pentu 
Kraftig hanvalp. Bra utr. huvud o hals, krap ben o vinklar. Goda rörelser. Fin päls. Bra temperament. 
*Helsinki 2.-3.,7., Paavo Mattila; —JUN1/1/SA/PU1/SERT/VSP 
Erittäin hyväntyyppinen nuori uros. Hyvänmallinen pää. Pigmentti voisi olla tummempi. Kaunis 
kaula. Erinomainen ylälinja. Hyvin kannettu häntä. Erittäin hyvät raajat. Hyvälaatainen turkki. Liikkuu ja 
esiintyy hyvin. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; — JUN1/1/SA/PU3/SERT 
Isohko, nuori uros. Voimakas kallo-osa, hyvä ilme ja pigmentti. Hyvä purenta. Hyvä kaula. eturinta, 
rintakehä ja takaosa. Hyvä hännänkiinnitys, vahva kinner. Kauniisti hoid. valkoinen karva. Hyvä ryhti ja 
vapaat Iiikkeet. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; JUN1/1/KP 
Mask. huvud. Mörka ögon. Bra pigment. Bra hals. skulle ha mer vä????? över länden. För hög 
svansansättning. Bra kropp o bensstomme. Utm. päls Rör sig med bra steg. Plan ??? svansen. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — JUN 1/1/SA/PU/ROP 
Nice head & expression, good strong foreface and good pigmentation, nice neck & shoulder„ god be 
straight his front, turning out both his frontfeet, excellet body, well argulated behind, moves well when 
he for once does it steady. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — JUN 1/1/SA/PU2 
Hyvä nuori uros. Oikeat mittasuhteet. Kuono voisi olla hieman lyhyempi. Kaunis kaula. Hyvä ylälinja 
ja häntä. Hyvä turkki. Liikuu hyvin seistessä kauniit ääriviivat. Miell. luonne. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — JUN1/1/SA/PU4 
Sehr hübsch, korrekt aufgebauter Rüde. Augen könnten dunklen sein wie die Nase, Schere, 
freundliches Wesen, korrekte Front und Hinterhand, gerade stabiler Rücken, bide Brust. weiche 
Haarqualität, hochplazierte Rute, läuft und zeigt sich Fehlerlos, vorne etwas Pfontenlos. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — JUN1/1/SA/PU2 
Typical nice head feminine good size expiessiv eyes god topline, angolation. carries of tail., coat full of 
temperament moves very well could be better shown. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN 1/1/SA/PU4 
1 Jahr, noch zarter Junghund, hübschen Kopf, perfektes Gebiss, in der Bewerung läuft er vorne auf 
der Liniegutes Wesen. 

GANESAN HELLO SNOWFLAKE 
40605/93 
s. 25.9.93 
I Ganesan Dear Rascal, e. Ganesan Choice My Love 
kasv. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere, em. Helena Harju-Lehmus, Tampere  
Näyttelyt:  
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*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — PEK3 
8 monate alte Rüde in Kopt form u Körperbau einweindfrei. Sehr gute behaarung in weisse farbe nur 
etw. Schecht pigmentierte Augen liede. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; PEK2 
Bra storlek. Maskulant huvud som kan fylla ut i nospartiet. Välpigmenterad. Kunde ha en aning mer hals. 
Bra rygg, välbyggd svans. Utmärkt kropp, bra ben o tassar. Välpälsad. Går med bra steg. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; — JUN1/2/KP 
Voimakas kallo-osa, tummat silmät. Pigmentti voisi olla parempi. Etuasentoiset lavat, hyvä luusto, 
rintakehä, selkä Kapea takaa, koska se on nuori. Hyvä hännänkiinnitys, melko hyvät kulmaukset, vahva 
kinner. Ryhtiä voisi olla enemmän. Valkoinen karva. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — JUN2 
Hyvätyyppinen, mutta epävarm. esiintyvä uros. Hyvät mittasuhteet. Hyvä pää, mutta pigmentti saisi 
olla parempi. Hyvä ylälinja. Epävarmasti kannettu häntä. Hyvänlainen turkki. Haluton esiintymään. 

FIN MVA GARANZIA'S BELLO VINCITORE 
33920/91U 
s. 12.7.91 
i. Macho's Fantastico, e. Neffy van het Vogelpark 
kasv. Heikki Laine ja Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Irja Pölönen ja Susanna Kekkonen, Naantali 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; AVO1/1/SA/PU2/VACA 
Hyvä kokonaisuus. Hyvät mittasuht. Kaunis pää, hyvä ilme. Ryhdikäs kaula. Kantaa itsensä hyvin. Hyvä 
ylälinja ja runko. Hyvä karva. Kantaa itsensä hyvin. 
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — AV01/1/SA/PU1/ROP 
Eritt. hyvä uros jolla kaunis ilmeikäs pää. Erinom. rungon mittasuhteet, hyvä ylälinja. Kaunis häntä, 
hyvät raajat, erinom. turkki. Liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Hki, Messukeskus 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — AVO1/3/SA/PU5 
Good sized dog. A little shy in the ring. Nice head. Very good muzzle. Good pigmentation. Well boned. Well 
set tail on a nice and steady back. A lovey mover, moves very smoothly. 
*Lappeenranta 2.-4.4., Agnes Ganami Kertes; — AV01/1/SA/PU1/ROP 
Well sized & outlined, elegant & well presented. Good propost. of head & body. Correct expression. 
Good lenght of nech. Correct topline. Well set & carried tail. Good quality full lenght coat. Correct movement. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — AV01/1/SA/PU2 
Hyvätyyppinen, mutta luonteeltaan hieman epävarma uros, kaunis pää ja ilme, hyvä pigmentti. hieman 
lyhyt kaula johtuu pystystä lavasta, hyvä selkälinja ja takaosa, liikkuu ja esiintyy hyvin, aavistuksen villava 
karva. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — AV01/1/SA/PU1/ROP 
2 1/2 Effektwolle Rüde wundershöne Kopt korrekt in Körperbau fundament u Bewegung. Beste Harqualität 
u Farbe Sechc gute ringdressur. 
*Pori 2.-3.7., Soile Bister; — AVO1/1 
Hyvin vahva tuhdissa kunnossa oleva uros, jolle toivoisin pitemmän kaulan. Voimakkaat poskiluut. Kapea 
alaleuka. Erinom. eturinta. Hieman löysät kyynärpäät Hyvä runko. Hyvät takakulm., mutta hieman kinner 
andas. Saisi olla karva silkkisempää Hyvä sivuliikkeet. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall: — AVO1/1/SA/PU2 
Hyvä kallo-osa, isohkot silmät. Etuasentoiset lavat, hyvä runko, takaosa ja kulmaukset. Ryhdikkäät 
Likkeet. Seistessään hyvä rodun edustaja, jolla kauniisti hoidettu karva. 
*Mänuä 6.8., Paavo Mattila; AV01/1/SA/PU1/ROP 
Eritt. hyvätyyppinen uros, hyvä pää, hyvät rungon mittasuhteet, hyvin kannettu häntä, tyylikäs ylälinja, 
hyvä-asent, raajat, hyvä turkki ja luonne. 
*Tuusula 14.8., Joachim, Weinberg; — AVO1/1/SA/PU 1/SERT 
Sehr hübsche, kleinen Rüde. etw. scheer dunkles Auge, schwarze Haare, Schere, lässt sich etw. 
schwer Examinieren, elegante Nacklenlinie, kornpaktles getände, weiche Haarqualität, geitin 
Haarkondition, zeight sich mit Temperament flubend. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — AVO1/1/SA/PU1/ROP 
Kaunis sopusuht. uros. Hyvämuotoinen pää. Hyvät rungon mittasuhteet. Hyvä sopusuht. runko. Hyvä 
ylälinja 
ja raajat. Hyvin kannettu häntä Hyvä turkki ja luonne. Liikkuu hyvin. 
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*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — AVO1/1/SA/PU1/VSP 
Typical very nice type full of pepper, very expiessiv eyes, nice head, ears exelent coat, well angulated, 
moves very well. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; — AVO1/1/SA/PU1/VSP 
Erin. hyvä uros. jolla oikeat mittasuhteet, hyvänmallinen pää, jossa kuono voisi olla aavistuksen 
voimakkaampi, hyvä ylälinja ja häntä, hyvät raajat, hyvälaatuinen turkki, liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — AVO2 
2 Jahre, kleinen gut propotionerten Rüde, gut Kopf und Ohr, in der Bewegung ist du Hinterhand etw. eng, 
etv. schierikunes Wesen. 

GARANZIA'S EMPEROR 
09923/93 
s. 4.2.93 
1. Garanzia's Bello Vincitore. e. Macho's Gentle Promise 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio. om. Anne Hämeenaho, Oulu 
Näyttelyt:  
*Kajaani 9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN1/3/KP 
Good size. Correct teeth & ears. Sufficient neck. Not correct in the front. Nice body. Good topline & 
tail. Sufficient angolation. Sufficient moving. 
*Hki, Messukeskus 5.-63. Rina Yaffe Menashe; JUN1/2 
Quite a high dog. On the largest size. God head. Good dark eyes. Good back. Nice tailset. Correct 
texture of coat. Moves well. 
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — NUO1/1 
Hyvätyyppinen nuori uros. Hyvä pää ja pigmentti. Hieman epätasainen purenta. Hyvät rungon 
mittasuhteet. Kireä häntä Hyvät raajat. Hyvänlainen turkki. Hyvä luonne. 
*Oulu 28.8., Tanja Ahlman-Hallikas; NUO2 
Erin. voimakas pitkärunkoinen uros, voimakas uroksen pää, voimakkaat poskiluut, vaaleat silmät, 
alaetuhampaat hieman "sikinsokin", vahva runko ja raajojen luusto. etuosan tulee tivistyä, kääntää 
eturaajojaan ulospäin, hyvä takaosa, erinom. lihastyynyt reisissä, runsas karvapeite, joka saisi laskeutua 
paremmin, hyvä luonne, etuosan löysyys näkyy etuliikkeissä. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN2 
1 Jahr. noch sehr jugendlich in Pendeh und Gelenken, guten Kopf, die Rückenlinie könnte besser 
sein, flüssige Bewegung, etw. mistanisesch Wesen, bitte um Ringerziehung. 

GARANZIA'S FELICE 
34417/9
3 s. 
30.7.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro. e. Neffy van het Vogelpark 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Satu Routi, Turku 
Näyttelyt:  
*Pori 6.2., Paavo Mattila: — PEK1/KP/ROP-pentu 
Hyvä 6 kk 1k. pentu. Hieman kevyt kuono-osa. Hyvät rungon mittasuhteet. Oikein kannettu häntä. 
Lupaava turkki. Hyvät sivuliikkeet. Hyvä reipas luonne. 
*Hki, Messukeskus 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe 
Kivesvikainen 

GARANZIA'S GOLDFINGER 
34413/93 
s. 26.7.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Garanzia's Bella Donna 
Näyttelyt:  
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; — NUO1/1/SA/PU2 
Erittäin hyvä nuori uros. Kaunis pää. Hyvä pigmentti. Erinomainen ylälinja. Hyvä takaosa. Hyvin 
kannettu häntä. Hyvä turkki. Liikkuu hyvin. Miellyttävä luonne. 
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GARANZIA'S HEARTBRACKER 
13142/94 
s. 9.12.93 
i. Garanzia's Bello Vincitore. e. Macho's Gentle Promise 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, om. Pirjo Rautiainen, Ylivieska 
Näyttelyt:  
*Nivala 9.-10.7., Anna Schneider-Louter; PEK1 
Correct size and type. Correct head but too much undershot. Exellent pigment. Correctly anglatece in 
front and rear. Correct coat. The tail must be higher. Moves loose in elbous. 

GARANZIA'S HERE I COME 
13145/94 
s. 9.12.93 
i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, om. M. Ahola, Somero 
Näyttelyt:  
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; — PEK2 
Medelsstor, Mkt bra uttr, huvud o hals korrekt front, bröstkorg o rygg. Bra bakben. Goda rörelser. Fint 
temperament. 
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Erittäin hyvätyyppinen nuori uros. Kaunis pää. Erittäin hyvät rungon mittasuhteet. Hyvä ylälinja. Oikein 
kannettu häntä. Lupaava turkki. Liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Bra proportioner. Bra huvud o. uttryck. Mörka ögon. Bra hals o. rygg. Korrekt svansansättning. Bra vinklar 
o. benstomme. Typisk päls. Rörelser bra. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Derh hübsche kleine Rüde, typvoll, dunkle Augen, Schwarze Nase, Schere, noch jugendlickes Gebände, 
gute Schulterlage, korrekter Rutensitz. guader Rüden, weiche Haare. läuf und zeigt sich gut, benöligt 
noch zeit. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Typical good head, eyes, ears, topline and angulation. Moves very well, allert expressive promising. 
*Häaneenlinna 28.8., Soile Bister; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Erin, hyvätyyppinen ja -kokoinen kaunislinjainen uros jolla hyvät mittasuht., ilmeikäs pää hieman pysty 
lapa hieman löysät kyynärpäät hyvä runko ja takaosa lupaava karva liikkeet edestä kauhovat sivusta ja 
takaa hyvät. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clem; — JUN1/1/SA/PU2/SERT 
9 months old promising youngster. Full of temperament. Built on nice outlines. Balanced head. Good 
neck & shoulder. Correct topline. Strong rears. Coat of good structure. Nice mover. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; — JUN1/1/SA/PU2/SERT 
Erittäin hyvätyypp. nuori uros, kaunis pää hyvä sopusuht. runko, hyvä ylälinja ja raajat, hyvinkannettu 
häntä, hyvä turkki, miellyttävä luonne. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduscka; — JUN2 
1 Jahr, noch sehr jugendlich in Pendur und Gelenken. miter Kopf, die Rückenlinie könnte besser sein, 
flüssige Bewegung, etw. misstrauisesch Wesen, bitte um Ringerziehung. 

JA-KAR DOMINGO MI VIDA 
04770/91U 
s. 26.12.90 
i. Manfred's Winners Streak, e. Elfish Miss Ayla Sweet Honesty 
kasv. Jaana Karonen, Rajamäki, om. Hannu Kataja, Oulu 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — AVO1/4 
Hyvät mittasuhteet omaava uros, joka voisi olla rungoltaan hieman voimakkaampi. Hyvä pää. samoin 
ylälinja. Takaraajat voisivat olla hieman kulmautuneet. Karva ei aivan parhaimmillaan tänään. Hyvät 

JA-KAR IDÄN IHMEMIES 
15838/94U 
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s. 2.1.94 
i. Manfred's Winners Streak. e. Garanzia's Bella Amore 
kasv. Jaana Karonen, Rajamäki, om. kasv. 
Näyttelyt:  
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — PEK2 
Hyvät mittasuhteet omaava erittäin hyvätyyppinen uros. Hyvämuotoinen pää, erinomainen ylälinja ja 
takaosa, kyynärpäissä tuntuvasti löysyyttä. Voisi liikkua paremmin edestä, miellyttävä luonne. 
*Jämsä 17.7., Gina Ringwall; PEK1 
Sopivankokoinen. Kaunis ilmeikäs pää, hyvä kaula, etuasentoiset lavat, hyvä eturinta hyvä 
hännänkiinnitys, hyvät kulmaukset, hyvä vahva kinner, hyvät liikkeet, väri ei paras mahdollinen. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — PEK1/KP/VSP-pentu 
Nice puppy. Correct head. Nice expression. Correct mouth & eyes & ears. Very good topline & tail. 
Moves quite correctly behind, not so good in front. Good type of coat. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — PEK0 
Die Farbe schwarz, nicht erläubts, korrekter Kopf, Schere, gute Schulterlage, elegante Nackenlinie, 
gerade Rücken. weiche Haare, korrekter Rutensitz, zeigt sich fliessend. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN0 
11 Mon, gut proportionier, schöner Kopf, Haarkeid im Kommen, befonten stop, flüssige Bewegung, 
lieves Wesen, leider schwarze Farbe. 

JA-KAR ILMEIKÄS AUVO 
15840/94U 
s. 2.1.94 
i. Manfred's Winners Streak, e. Garanzia's Bella Amore 
kasv. Jaana Karonen. Rajamäki, om. Marja Karonen, Rajamäki 
Näyttelyt;  
*Jämsä 17.7., Gina Ringwall; — PEK2 
Ilmeikäs piä, erinom. tummat silmät. hyvä pigmentti, etuasentoiset lavat, hyvä eturinta laajat käpälät, 
rinta takaosa ja kulmaukset. Hyvät liikkeet sivusta reipas pentu, jolla hieman lyhyt lanneosa. Hyvä 
karva, väri ei paras mahdollinen. 
*Thusula 14.8., Joachim Weinberg; — PEKO 
Leicht anfgebant, korrekter Kopf, bider Vorbiss, gerade Rücken, weiche Haarqualität hochplazierte 
Rute, Farbe schwarz nicht erläubts, könnte sich etw. freier zeigen. 

LUCKY MOON'S AZUR 
06848/93U 
s. 18.1.93 
i. Manfred's Winners Streak, e. Garanzia's Anemonenemorosa 
kasv. Satu Hiltunen, Joensuu, om. Toni & Anne-Mari Laasonen, Oulu 
Näyttelyt:  
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — NUO3 
Tyydyttävää tyyppiä oleva cotonia muistuttava uros, pää hyvä mutta pigmentti puuttuu silmien ympäriltä, 
pystyt lavat liikuu jäykästi edestä ja takaraajat alIa, turkki köyhä. 

LUX&NL CH NMV-92 SLSg-92 NV-92 MACHO'S SON ADESSO 
29190/93U 
s. 16.3.91 
i. Macho's Son Famosa, e. Pillowtalk's La Bamba 
kasv. J.M.A. Willems, Alankomaat, om. Kirsti Valkonen, Sauvamäki 
Näyttelyt:  
*Kajaani 9.1., Giuseppe Alessandra; — AVO1/1/SA/PU2/VSP 
Good size & type. Nice expression. Sufficient coat. Correct teeth & ears. Good neck. Nice proportion of 
body. Good topline & tail. Good moving. 
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; — AVO1/2/SA/PU2 
3 Jahre alte Rüde, richtige grosse und smächlige Typische Kopf, Scherengebiss, mittelbroune 
huge. 
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Leichtgewelbte Rücken gutgetragene Rute. Schöne Brust proportionen, korrekt Fundament & 
Bewegung. Reiche Beharung im hell-rott Farbe Aufmerk sames Wesen. 
*Kiuruvesi 13.3., Paavo Mattila; — AVO1/1/SA/PU/VSP 
Erittäin hyvätyyppinen uros. Hyvä pää ja pigmentti. Hyvä häntä. Hyväasentoiset raajat. Hyvä turkki, 
liikkeet ja luonne. 
*Lappeenranta 2.-3.4., Agnes Ganami Kertes; — AVO1/3 
Well outlined, good sized. Well presented. Correctly proportioned head. Big shiny black eyes. Little 
short neck. Well carried tail. Good topline. Good quality coat. Breed typical in colour. abimdant, could be 
longer on body. Good free movement. 
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; — AV01/1/SA/PU2 
Kauniisti hoidettu sopiv, kok. hyvin hoidettu uros kaunis ilmeik. pää, hyvä kaula, etuasent. lavat, hyvä 
luusto, hyvä rintakehä köyhä kinnerkulm. hyvät liikkeet ja ryhti. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — AVO1/1/SA/PU2 
Hyvätyypp. sop.suht. uros. Hyvä ilme pää. Hyvin kulm. sekä edestä että takaa. liikkuu hyvin. Hyvin 
hoidettu turkki. 
*Pieksämäki 18.6., Ivan Swedrup; AVO1/1/SA/PU1/ROP 
Passande storlek. utmärkt typ, prima uttgen hund och hats, kropp ben och vinklar mycket goda 
rörelser bra temperament. 
*lisalmi 23.7., Hans Lehtinen; — AVO1/1/SA/PU1/ROP 
Hyvin pirteä uros. Hyvä kokonaisuus. Kaunis pää, hyvä kaula ja ylälinja, kauniissa kunnossa, esiintyy 
hyvin. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — AVO2 
Nice dog but not showing masculinity, correckt mouth & eyes & ears. Good sturcture. When moving the 
topline needs more correcktion. Good tail. Needs more correction in movement. Good type of coat. 

FIN & EST &DK MVA JWW89 WW90&92 BrnoSg90 ESTW93 MANFRED'S WINNERS STREAK 
24779/90U 
s. 7.8.88 
i. Destiny's Little Shrimper, e. Ti-Ara's Pretty Desiree 
kasv. A. Whitman, USA, om. Jaana Karonen, Rajamäki 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; AVO2 
Hyvin pörröturkkinen. Sopiva koko, hyvät mittasuht. Hyvin kehittynyt runko. Ryhdikäs. Liikkuu 
töpöttävällä askeleella. Karvapeite pitäisi olla paremmin makaava. 
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — AVO1/1/SA/PU1/ROP 
Lovely Head, Body beautifully built & sound, excellent angulations & balanced with legs, correct 
quality coat, moves with good use of hold, level top line. 
*Tampere kv. 14.-15.5., Per Svarstad; — AVO1/1/SA/PU2 
Utmärkt typ o storlek. Maskulint huvud. Trevligt utryck. Bra överlinje, bra front, bra brösdjup. Bra 
kropp vinklar o benstomme. Utmärkta röselser. Stor päls, bra helhet. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — AVO1/2 
Very typical dog. Masculine. Correct mouth & eyes & ears. Well built. Topline should be more correct. 
Nice tail. Almos good mover. Very good coat. 

PIENENKORVEN EETU 
02693/93U 
s. 15.11.92 
i. Mr Dooby Sweet Honesty. e. Macho's Ti-Signora 
kasv. Kauko ja Kerttu Myöhänen. Lievestuore, om. kasv. 
Näyttelyt:  
*Kiuruvesi 13.3., Paavo Mattila; — NUO1/1 
Mittasuhteiltaan hyvä nuori uros. Kevytpiirteinen pää. Hyvä pigmentti. Hyvä ylälinja. Oikein kannettu 
häntä. Runko saisi olla voimakkaampi. Hyväasentoiset raajat Hyvä karvapeite. Paijon hyvää. mutta 
täytyy vielä vanki stua. 
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D JGCH D&FIN CH LSg88 VERBJGSg87 V93 PILLOWTALK'S PERLA PURO 
00649/92U 
s. 1.11.86 
i. Pillowtalk's Latino, e. Pillowtalk's Black Velvet 
kasv. Monika Moser, Saksa, om. Mirja ja Ilkka Thomander, Tampere 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — VET1/1/SA/PU3/ROP-vet 
Hyvässä kunnossa oleva. hyvärakenteinen hyvin kauniit mittasuht. Hyvä pää. Kirsun pigmentti saisi olla 
tummempi. Liikkuu hyvin, hyvä karvanlaatu. 
*Helsinki, 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — VET1/1/SA/ROP-vet 
Good sized balanced dog. Has the correct back and texture of coat. Good quartes. Moves beautifully. 
Shows himself very well for his age. 
*Lappeenranta 2.-4.4., Agnes Ganami Kertes; — VET1/1/SA/PU3/ROP-vet/BIS4-vet 
Well outlined, excellent condition. Good head. Correct eyes. Long neck. Level back. Correctly carried 
tail. Good angulantions. Full Ienght food quality coat, breed typical colour. Moves with good parallellism. 
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — VET1/1/SA/PU1/VSP/ROP-vet 
Erittäin hyvätyyppinen uros, jolla hyvät mittasuhteet, kaunis pää ja kaula. Erinomainen ylälinja, oikein 
kannettu häntä. Hyvät raajat. Kaunis turkki. Liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Tampere kv 14.-15.5., Per Svarstad; VET1/1/SA/PU1/ROP/ROP-vet 
Utmärkt typ o. storlek. Passande maskulint huvud. Trevligt uttryck. Utmärkt överlinje välbyggd, utmärkta 
ben o. tassar. Välvinklad. Utmärkta rörelser. Passande päls. Trevlig helhet. 
*Nummela, 5.6., Zidy Munterhielm-Ehnberg; — VET 1 /1/SA/PU2/ROP-vet 
Kaunis veteraaniuros, erinom. Kaunis ilme, hieman etwas. lavat, hyvä takaosa, hyvä häntä, liikkuu ja 
esiintyy erinomaisesti. Kaunis karva. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; VET1/1/SA/PU1/VSP/ROP-vet 
71/2-vuotias uros, jolla kauniisti hoidettu karva, ilmeikäs pää, hyvä kaula, eturinta, rintakehä, 
hännänkiinnitys ja takaosa. Hyvin kauniisti hoidettu kaunis karva, ahtaat takaliikkeet, hyvä ryhti ja häntä. 
*Forssa 24.7., Kennet Edh; — VET1/1/S A/PU2/ROP-vet/BIS5-vet 
Utm. storlek o. typ. Tilltalande huvud, mörka ögon, bra uttryck. Bra hals o. rygg. Mgt Mgt ansatt svans. 
Bra bröstkorg passande ben stomme Fina vinklar. Ngt löst fram. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — VET1/2/KP 
Nice head & expression. Mouth is not now very correct. Good eyes & ears. Correct topline & tail. 
Good mover. Good coat. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — VET/1/1 
Excellent head & expression, good ears & eyes, good teeht with plenty of plegg, nice neck & body, 
acceptable front, well angulated behing & good tailcarriage, twists his hindlegs when moving, which looks 
very peculiar. 
*Alajärvi 21.8., Tore Edmund; — VET1/1/SA/PU2/ROP-vet/BIS2-vet 
Mycket bra huvud snygg siluett aning branta skuldor annars bra vinklad fria och lediga rörelser god 
överlinje kunnat haft lite bättre sanlad front mycket bra päls. 
*Helsinki 4.9., Miklos Levente; — VET1/1/SA/PU2/ROP-vet 
71/2 Jahre alt, typischer Rüde, gutes Kopf, gutes Rücken, gute Unterlinie, korrekter Stand, sehr 
elegante Bewegungen, gutes Haarqualität. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeht Clerc; — VET1/1/SA/PU1/ROP/ROP-vet 
Full coat presented. Excellent type. Typical head & expression. Well angulated. Correct topline. Quality 
coat. Nice body properties. Balanced. Moves & shows to his advantage. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; — VET1/1/SA/PU3/ROP-vet/BIS4-vet 
Hyvät mittasuht. omaava uros, joka voisi kauttaaltaan olla aavistuksen voimakkaampi, hyvä pää ja kaula, 
hyvä ylälinja, eturaajat voisivat olla suoremmat. hyvä häntä, turkki ei aivan parhaimmillaan. miellyttävä 
käytös. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — VET1/1/KP 
8 Jahre, kleiner und zarter Rüde, in guter Kondition, ein Schneidezahn fehlt. sehr flüssige Bewerung, 
sicheres Wesen. 

PILLOWTALK'S URRA GUANTANAMO 
46076/92 
s. 6.6.87 
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i. Pillowtalk's Muchacho, e. Pillowtalk's Luciente 
kasv. Monika Moser. Saksa, om. Taru Vainio, Järvenpää 
Näyttelyt:  
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; VET1/2/SA/PU4 
7-vuotias uros. Voimakas kallo-osa, hyvä ilme, kaula; hyvä eturinta, lavat, luusto. Hyvä rintakehä, 
hännänkiinnitys. Hyvä hännänasento, reippaat liikkeet. Hyvä ryhti. Turkki ei parhaassa kunnossa. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; VET1/2/KP 
Utm. typ. Välformat huvud. Bra hals. För högt ansatt svans. Bra bröstkorg o. benstomme. Ngt höjda mellan. 
Skulle vara mer vinklad. Rör sig ngt lös gram. Pälsen är ngt ullig. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — VET 1/1/SA/PU2/SERT/CACIB/ROP-vet/BIS3-vet 
Nice dog. Very correct expression. Good mouth & eyes & ear. Good structure. Correct topline & tail. Good 
mover. Very good goat. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — VET1/1/SA/PU2/SERT/ROP-vet 
Excellent in typ und Qualität, dunkles Auge, korrekte Schere, Nase bicht anfgehellt, festes Gebände, 
gute Schulterlage. Excellente Haarqualität, hochplazierte Rute, ogante Nackenlinie, gerades Rücken, 
wine bicht kreuzend. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — VET1/2/KP 
Fast 8 Jahre, kleinen sehr kurzes Rüde mit etw. rundem Augen, noch immer flüssige Bewerung und 
sicheres Wesen. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; VET1/1/SA/PU2/VACA/ROP-vet 
Rakenteeltaan sopusuhtainen, hyvätyyppinen uros, jolla hyvä ilmeikäs pää, hyvä ylälinja, hyvin kulmautunut, 
liikkuu eritt. hyvin, turkki ei parhaassa kunnossa, pigmentti voisi olla tummempi. 

FIN MVA PIR-HEIN HUGO 
30914/93 U 
s. 24.2.93 
i. Mr Doody Sweet Honesty, e. Macho's Ti-Serenata 
kasv. Pirjo Heikkinen, om. Liisa & Lassi Nyyssönen, Pieksämäki 
Näyttelyt:  
*Kajaani 9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN 1/1/SA/PU1/SERT/VSP 
Good size & type. Nice expression. Good coat. Elegant neck. Strong in the front. Nice proportion of body. 
Good topline & tail. Good moving. 
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; — JUN1/1/SA/PU4 
1 Jahre alte, Rüde im wunderschöne champagne Farbe, vollständige Scherengebiss im gutem 
Kopf. Schwarzbraune Augen. Leicht gewölbte Rüden, gutgetrane Rute. Tiefe Brust, etw. frei Schultern. 
Wenige typische Behaarung i zu glatt. 
*Joensuu 29.5., Gina Ringwall; — NUO1/1/SA/PU1/SERT/VSP/FIN MVA 
Isohko voimakas, nuori uros jolla kauniisti hoidettu oikea karva, voimakas kallo-osa, hyvät korvat 
etuasent. lavat, hyvä luusto, hyvä häntä ja liikkeet 
*Pieksämäki 18.6., Ivan Swedrup; — NUO1/2/SA/PU3 
Medel stor. Mycket god typ, uttgen huvud och hals, bra kropp och vinklar dock kunde börstkorgen vara 
öget längre. Goda rörelser, bra temperament. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — NUO1/1/SA/PU3 
Very good dog. Very typical head & exression. Correct mouth & eyes & ears. Strong body. Correct topline. 
Very well placed tail. Very good mover. Good coat in good gondition. 

PIR-HEIN JUAN 
30915/93U 
s. 24.2.93 
i. Mr Doody Sweet Honesty, e. Macho's Ti-Serenata 
kasv. Pirjo Heikkinen, om. Liisa & Lassi Nyyssönen, Pieksämäki 
Näyttelyt:  
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — NUO2 
Jun. vaikuttava uros, joka ei ole tottunut käsittelyyn, vahva kallo hyvä kuono-osa. hyvin ulk. silmät pystyt 
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lavat, löysät etuliikkeet. hento luusto. Köyristää selkää, jyrkkä lantio, liikkuu takaraajat alla. Tulee lihottaa. 
Karvan laatu erittäin hyvä. 

FIN MVA MR DOOBY SWEET HONESTY 
34080/91U 
s. 23.4.89 
i. Pillowtalk's Emperador, e. Sandez Miranda 
kasv. Meta v. Hout, Alankomaat, om. Kerttu & Kauko Myöhänen, Lievestuore 
Näyttelyt:  
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; — AVO1/1/SA/PU1/VSP 
4 Jahre alte, sehr eindruchswolle Rüde, proportionelle, korrekte Kopf, Scherengebiss. mittelbraune Auge, sehr 
gute pigmentation Sehr gut angesätzte und -getragene ochren. Gute oberlinie und Rutetragen Gute Stellung 
und Eingelung Sehr schones Bewegung. Genun reiche Behaarung in Schöne champagne-Farbe Aufnuch 
sames Wesen. 

RAUM BOY'S ALLU 
24646/94 
s. 30.1.94 
1. A Maiden Effort's Xpreso, e. Bernlandes Bantry Bay 
kasv. Anitta Kaitila, Rauma, om. Tuija Aaltonen, Rauma 
Näyttelyt:  
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — ???? 
Bra välskuret huvud med väl placerade ögon alit för bran underkäke där tänderna går upp i övergammen bra 
hals o. kropp kunde ha skramare front väl vinklad bak ngt hög hos alltför svart. 

RAUM BOY'S AMARETTO 
24647/94 
s. 30.1.94 
i. A Maiden Effort's Xpreso, e. Bernlandes Bantry Bay 
kasv. Anitta Kaitila. Rauma, om. Maija Piispa, Rauma 
Näyttelyt:  
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — PEK1 
Utm. huvud med bra ögon o ören väl utvecklad nosparti med braftig käke o. vjäla tänder bra hals ngt brand 
skuldra välvinklad bakställe utan väg vinnande rörelses. 

RAUM BOY'S AMORIX 
24649/94 
s. 30.1.94 
i. A Maiden Effort's Xpreso, e. Bernlandes Bantry Bay 
kasv. Anitta Kaitila. Rauma, om. Katariina Salminen, Rauma 
Nävttelvt:  
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — ??? 
Kraftig bra huvud med alltför frang underkäke där kann tänderna gar upp i överkäke bra hals väl tillbaka lagd 
skuldra kunde ha ???dligt sbrammare front o. bertare kropp. 

ROCKY 
23987/94U 
s. 9.3.94 
i. Valkohelmen Tune, e. Cikitita Keepsake 
kasv. Minna Piiparinen, Kerava. om. Lea Räikkönen. Kerava 
Näyttelyt:  
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Promissing puppu. Balanced throughout. Well shaped head. Well angulated. Good body, for his age. Nice 
mover. Happy temperament. 
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TSARSKOJE'S BONITO BARMAN 
45359/91 
s. 18.9.91 
i. Pillowtalk's Cesario, e. Visakoivun Violetta 
kasv. Marketta Sorjonen, Sipoo, om. Tarja Sihvonen, Helsinki 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — AVO2 
Hyvät mittasuht. Hyvä päätyyppi. Kaunis kaula. Erit. hyvä ylälinja ja runko. Seisoo hyvin raajoillaan. Takaosa 
saisi olla voimakkaampi. Karvapeite oikealaatuista mutta tällä hetkellä hyvin Iyhyttä. Hyvä askelpituus. 
*Hamina 30.1., Kari Järvinen; — AVO2 
Hieman pitkarunkoinen ja matalajalkainen uros. Hyvä kallo, kevyt Buono, riit. kulmautuneet raajat, hieman 
ahdas takaosa, liikkuu edestä veivaten, hieman ahtaasti takaa. Hyvä turkinlaatu. 
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — AVO2 
Hyvätyyppinen uros. Kuono voisi olla lyhyempi. Hyvä kaula. Sopivan voimakas runko, eturaajat saisivat olla 
suoremmat. Turkki ei parhaimmillaan. Hyvä luonne. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — AVO1/2 
Hyvätyyppinen, hyvät mittasuhteet omaava uros, hyvät silmät ja kallo, toivoisin vahvemman kuono-osan, 
kaula voisi olla hieman pitempi, hyvä runko ja takaosa, liikkuu takaa hyvin, ahtaasti edestä, hieman karkea 
karva. 
*Nurmijärvi 21.5., Paavo Mattila; AVO1/1 
Hyvät mittasuhteet omaava uros, hyvänlainen pää, eturaajat saisivat olla suoremmat, hyvä runko, oikein kan- 
nettu häntä. takaraajat voisivat olla paremmin kulmautuneet, hyvänlainen turkki. miellyttävä luonne. 
*Vantaa 22.5., Hans v d Berg; — AVO2 
2 years. Very good in type. Needs more coat. Head is a bit small but expression is good. Good bite. Good pig- 
mentation. Needs a straighter drout. A bit heavy in body. Good hindanasters, tailset and coat texture. but wats 
is too short. Moves with drive. 
*Tampere kv. 14.-15.5., Per Svarstad; — AVO1/3 
Bra storlek. Maskulint huvud, kan vara ngt mer utfyllt i näsan. Bra hals o rygg. Vackertburen svans. Krafttigt 
bröstpartie. Utmärkt kropp, bra ben o tassar. Utmärkt musklar. Bra vinklar o goda rörelser. Ej i full päls i dag. 
*Tammisaari 19.6., Tanja Ahlman-Hallikas; — AVO1/1 
Hyvänkok. maskul. uros, jolla hyvät mittasuht. rungossa. Hyvä pää, joskin näyttää hieman valk. silmissä. 
Hyvä runko ja raajojen luust. Eturaajat ei ole suorat vaan kääntää niitä ulospäin. Löysät kyynärvarret. Hyvät 
polvikulmaukset. Hyvät lihastyynyt reisissä. Hiem. alhainen hännänkiinnitys. Karvapeite saisi laskeutua kau- 
niimmin. Hieman ujostelee. Etuosan löysyys näkyy Iiikkeissä. 
Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — AVO1/2/SA/PU3 
Sehr hübscher kleiner Rüde, trotz Kleinheit, stabil anfgebaut, dunkles Auge, schwarze Nase, Schere, ruhiges 
Wesen, elegante Nackenlinie, hochplazierte Rute, weiche Haarqualita, zeigt sich fliessends. voine bichteng. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — AVO1/3 
2 Jahre, kleiner Rüde, gut propotioniert, etw. lockere Ellbagen, gutes Gangewerk, ruhiges Wesen. 

TSARSKOJE'S FIABLE PAYOSO 
19050/94 
s. 12.1.94 
i. ValkohelmenTurre, e. Visakoivun Violetta 
kasv. Marketta Sorjonen, Sipoo, am., Arja Kiuru-Nieminen 
Näyttelyt:  
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — PEK2 
Etw. kräftig im Typ und zu hochbeinig, maskuliner Kopf, dunkles Auge, Schere. gerade festen Rücken, gerade 
front, weiche Haarqualität, hochplazierte Rute, könnte sich etw, freier zeigen. 

VALKOHELMEN FABIAN 
17766/93 
s. 17.4.93 
i. Pillowtalk's Salute, e. Macho's Fidelity 
kasv. Helmi Malmström. Vaskio, om. Helmi & Susanna Malmström. Vaskio 
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Näyttelyt:  
*Hamina 30.1., Kari Järvinen; — JUN2 
Hieman ujo nuorukainen, hyvä pää, hyvä kaula, oikein kulmautunut etuosa, hieman ahdas takaosa, häntä voisi 
olla korkeammalle kiinnittynyt, lupaava turkki. Liikkuu edestä hyvin, takaa hieman ahtaasti, iän kanssa se tar-
vitsee hieman luottamusta. 

VALKOHELMEN GABRIEL 
21144/92U 
s. 15.4.92 
i. Pillowtalk's Salute, e. Macho's Fidelity 
kasv. Helmi Malmström, Vaskio, om. Anita Johansson, Parainen 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — NUO2 
Turhan korkea hieman ilmava. Eritt. hyvä pää ja ilme. Kaunis pigmentti. Hyvä kaula ja ylälinja. Takaliikkeen 
tulisi olla voimakkaampi. Saisi olla matalampi. Karvapeite hieman villavaa. Mittasuht. pitäisi olla paremmat. 
*Helsinki 5-6.3., Rina Yaffe Menashe; — NUO1/3 
Nice sized dog. Could have better silky coat. Good head. Nice pigmentation. Good back. Well angulated, 
moves freely. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — AVO3 
Luonteeltaan epävarma, kookas ja korkearaajainen uros, hyvä kallo silmät ja ilme, hyvin ahdas etuosa seisoo 
pihdissä takaa, laahaa vasenta takaraajaansa liikkeessä, villava karvapeite. 

VALKOHELMEN SHINE 
28900/93 U 
s. 10.7.93 
i. Valkohelmen Frederico, e. Pillowtalk's Sassy-Lassy 
kasv. Helmi Malmström. Vaskio, om. Anita Johansson, Parainen 
Näyttelyt:  
*Turku 23.1., Hans Lehtinen; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Hyvät mittasuht. Hyvä päätyyppi. Kaunis kaula. Hyvä ylälinja. Seisoo hyvin raajoillaan. Hivenen matala. 
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — PEK2 
Well balanced. Nice puppy. Nice head. Good pigmentation. Good back & quarters. Should be trained more for 
the ring. Good texture of hair with nice colour. Moves very good for his age. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN2 
Vankkarakenteinen, liikkeissä hieman etumatala uros, jolla hyvät rungon mittasuhteet, erittäin hyvä pää, erin- 
omainen pigmentti, erittäin hyvä runko ja takaosa, toivoisin paremman etuosan, pentuturkki, joka ei ole tänään 
parhaassa kunnossa. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; — JUN2 
Passande storlek. Medelgod typ. Bra ??? huvud o hals. Korreckt front bröstkorg o rygg. Annu ngt överbyggt 
b.g.a. en smulaöppna bakbensvinklar. Goda röselres nar han viii visa dem. Bra temperament. Behöver utveck- 
las och mera stabilitet o. ringvana. 

VALKOHELMEN TURRE 
21147/92U 
s. 16.4.92 
i. Pillowtalk's Salute. e. Pillowtalk's Sassy-Lassy 
kasv. Helmi Malmström. Vaskio, om. Mervi Rask, Järvenpää 
Näyttelyt:  
*Hamina 30.1., Kari Järvinen; — NUO2 
Keskikokoinen. hieman matala uros, hyvä kallo, kevyt kuono, heikko alaleuka, jossa 5 etuhammasta. Hyvin 
kulmautuneet raajat, hyvä runko, kuiva turkin laatu, liikkuu hyvin, hyvä käytös. 
*Vantaa 22.5., Hans v d Berg; — AVOW 
Very good in type. At the moment the coat is not correct. A bit short in muzzle Exc. eyes, good pigmentation. 
Good bite & front. Exc. body. He is good in topline & tailset. Very nice in colour. I like his movement. 
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*Heinola 14.8., Gina Ringwall; 
Miellyttävä koko, hyvä pää ja ilme, hyvä kaula ja lavat, kapea takaosa, turhan pöyheä karva, hyvä häntä, kau-
niit liikkeet. 
*Helsinki 4.9., Miklos Levente; AV01/2 
Weniger elegant Rüde. Kopf könnte maskuliner sein, gute Ober- und unterlinie, etw. lose Elbogen, vorne steht 
stark französichs, hinten knapp gewinkelt, gute Bewegund, nicht die ideale Haarzustand. 

VALKOPILVEN DERREK 
03896/93U 
s. 12.11.92 
i. Mr Dooby Sweet Honesty. e. Macho's Felicia 
kasv. Leena Myöhänen & Heikki Klemetti, Lievestuore, urn. Tuula Lehmusmetsä, Kouvola 
Näyttelyt: • 
*Hamina 30.1., Kari Järvinen; —JUN1/1/KP 
Suuri voimakasrakenteinen nuori uros, hyvä pää, oikeat mittasuht. rungossa, vahva runko, hyvin kulmautuneet 
raajat, runsas hieman kuiva karva. Liikkuu riittävällä askelpituudella, hieman kerien edestä, hyvä ystävällinen 
käytös. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; - 
Melko raskas ja kookas, yleisvaikutukseltaan coton de tulear-tyyppinen uros, jonka turkki ei ole tänään kun- 
nossa ja on liian kihara. hyvä runko, takaosa, etuliikkeiden tulisi olla vakaammat. 
*lnkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — NUO2 
Medelstor medelgod typ. Bra uttryck. huvud och hals, kropp och ben. Blir överbyggd när han går med ngt 
fria bakbens rörelsen. Pälsen icke i bästa kondition. Bra temperament. 
*Kouvola 13.8., Monika Ulltveit-Moe; — NUO1/1/SA/PU2/SERT 
Utmärkt typ. bra huvud men ska inte gruva i skall. Kunde ha starkare pigment. Mycket bra front o bröstkorg. 
Välmusklad bak. Bra svans. Välskott päls ännu plandat, rör sig mycket väl. 
*Heinola 14.8., Gina Ringwall; — NUO1/2 
Isokokoinen nuori uros, kaunis ilmeikäs pää, hyvä kaula eturinta, rintakehä ja takaosa. korkea kinner, liian 
pöyheä karva mutta kauniisti hoidettu. 

VANESSAN FABIAN 
02477/93 
s. 25.9.92 
i. Pillowtalk's Lovecall. e. Fablecastle's Alma Buena 
kasv. Silja Lappeteläinen, Pöljä, om. Pasi Pasanen. Vantaa 
Näyttelyt:  
*Hamina 29.-30.1., Kari Järvinen, — JUN2 
Nieman ujo nuorukainen, hyvä pää, hyvä kaula, oikein kulmautunut etuosa, hieman ahdas takaosa, häntä voisi 
olla korkeammelle kiinnittynyt, lupaava turk. Liikkuu edestä hyvin, takaa hieman ahtaasti, iän kanssa se tarvi- 
tee hieman luottamusta. 
*Pieksämäki 18.6., Ivan Swedrup; — NUO1/2/SA/PU4 
Passande storlek mkt god typ, bra uttryeck huvud och hals, under ben och sned under läke tinföljd av yttre 
skada enlight vetinyg mycket bra kropp ben och vinklar goda rörelser bra temperament. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — NUO2 
Mycket bra typ. Välformat huvud. bra pigment. Under bett. normalt vinklad. ngt lätt i bröstkorg. Bra plaserad 
men ngt vinklad svans. välskott päls änny plandat kvalitet. rör sig med bra baksteg kryssar i front. 

VANESSAN FERNANDO 
02478/93 
s. 25.9.92 
i. Pillowtalk's Lovecall. e. Fablecastle's Alma Buena 
kasv. Silja Lappeteläinen, Pöljä. um. Seija Suhonen, Pöljä 
Näyttelyt:  
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — NUO2 
Mittasuhteiltaan hyvä uros. Hyvänlainen pää. Köyristää selkäänsä. Tiukka häntä. Epävarma, hieman pihtikin- 
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tereinen takaosa. Runsas turkki. joka ei aivan parhaimmillaan. Pitäisi Iiikkua paremmin. etenkin takaa. 
Miellyttävä luonne. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; NUO1/1/SA/PU5 
Kauniisti hoidettu. Runsaskarvainen. Hyvä, ilmeikäs pää ja pigmentti. Hyvä kaula, eturinta, luusto ja rintake-
hä. Hyvä hännänkiinnitys ja häntä. Hyvät kulmaukset. Ahtaat takaliikkeet, edestä hyvät. Kantaa häritäänsä 
hyvin, esiintyy mallikelpoisesti. Runsasturkkisuus häiritsee tänäpäivänä. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; NUO2 
Mgt god typ. Mas. huvud, ngt kraftig stop. Mörka ögon. Bra hals och rygg. Ngt Mgt ansatt syans som bärs för 
rullad. Behöver mer djup o. massa i bröst. Bra överarma bakbens vinkling. Ngt tunn bensttomme. Udig päls. 
Rör sig trång o tätt bak. 

VISAKOIVUN FAUNO FABULOSO 
16332/94 
s. 6.12.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Venusta of the Frisian Moorlands 
kasv. Kirsti Koivu, Helsinki, um. Gunnel Lappatainen, Espoo 
Näyttelyt:  
*Porvoo 10.-11-.9., Elsbeth Clerc; — JUN1/2/SA/PU3 
Built an nice outlines. Good type. Quality head, typical expression. Nice topline. Well angulated. Good coat. 
Moves well. Happy temperament. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN1/3 
1 Jahre, gut propotioniert, noch sehr jugendlich aber gut veranklagt, korrekter Gebiss und Auge, sehr gutes 
Pigment, weiches Haar, liebes Wesen. 
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NARTUT  

FIN MVA ALEKSANDRIAN FABULOUS DREAM 
13568/92U 
s. 19.02.92 
i. Destiny's Little Shrimper, e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola. om. Marjo Heikka, Tornio 
Näyttelyt:  
*Kajaani 9.1., Giuseppe Alessandra; — NUO 1/1/SA/PN2 
Good size & type. Sufficient coat. Nice expression. Good teeth & ears. Sufficient neck. Not very strong in the 
front. Good body, topline & tail. Good moving. 
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; AVO 1/1/SA/PN2/CACIB 
Nice balanced female. Good size. Good skull. Could have better pigmentation. Good back, tail and quarters. 
Nice coat. 
*Oulu 7.5., Paavo Mattila; AVO 1/3 
Hyvätyyppinen narttu antaa itsestään hieman matalan vaikutuksen. Hyvä pää ja pigmentti. Sopusuhtainen 
runko, saisi kantaa varmemmin häntäänsä. Hyvä turkki. Ryhdikkäämpi eslintyminen olisi koiralle eduksi. 
*Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredricson; — AVO 1/1/SA/PN2 
Feminin o. mycket god typ, vackert huvud o. bra uttryck, bra hals, uttmärkt rygg, välplacerad svans, typiska 
rörelser, vackert päls. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — AVO 2 
A head in type but would like it stronger. Broad & loose front. Nice topline when standing. ?Huequorters 
should have more muzzle. Good coat. 
*Kemi 9.7., Hans Lehtinen; — AVO 1/1/SA/PN1/ROP 
Hyvätyyppinen, kaunislinjainen narttu. Eritt. hyvä pää ja ilme. Kaunis kaula ja ylälinja. Kauniit sivuliikkeet. 
Runsas hyvinhoidettu turkki. 
*Nivala 10.7., Anna Schneider-Louter; AVO 2 
Rather low legged bitch. Correct head. Could prefer more eyering pigment. A bit cottonlike coat and a bit too 
frizzy. Topline needs attention. Doesn't carry her tail as mentioned in the standard. Is wearing in front 
*Oulu 28.8., Tanja Ahlman-Hallikas; — AVO 1/2 
Erin. kauniisti esitetty ja hoidettu sievä eritt. feminiininen narttu, jolla hyvät mittasuhteet rungossa, sievä pää, 
turhan voimakkaat poskiluut, hyvä runko ja takaosa, etuosa saisi olla paljon kehittyneempi, löysät kyynärvar- 
ret, samoin eturaajat saisivat olla suoremmat, liikkuu vauhdikkaasti, hyvä luonne. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — AVO2 
Hyvätyyppinen narttu, hieman korkea kallo, muutoin hyvä pää, taaksepäin kääntyneet korvat, eturakenne 
löysä, latat käpälät, takakulma riittävän hyvä, liikkuu ahtaasti takaa. pörröinen turkki. 

FIN & EST MVA EstV-94 ALEKSANDRIAN FANTASY'S GIRL 
13567/92U 
s. 19.02.92 
i. Destiny's Little Shrimper, e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola, om. Hanna Hoffren , Järvenpää 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — AVO 1/2/SA/PN3/VACA 
Balanced female 2 years old. Right head. Very good pigmentation. Correct neck, back and tail. Good texture 
of coat. Moves freely. 
* Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; AVO 1/2/S A/PN3 
Medelstor, prima typ, uttrych huvud och hals, kropp, ben och vinklar. God rörelse. Prima temp. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — AVO 1/2/SA/PN3 
Utmärkt typ, tilltalande huvud. bra pigment. framskuten skuldrar, men goda vinklar, välkroppad. Mycket bra 
proportioner, ngt platt svans. utm. välskött päls, rör sig väl. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — AVO 1/2/SA/PN2 
Stabit aufgebauter Hündin, korrekter Typ, sehr hübsch, hochqualität, gut pigmentiert, dunkle Augen, Schere, 
leichter Bogen in der front, fester, gerader Riicken, hochplazierter Rute. weiche Haarqualität, gut in 
Haarkondition, läuft und zeigt sich fliessond. 
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*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — AVO 1/1/SA/PN1/CACIB/ROP 
Typical, nice size, feminine, good head. eyes, neck, topline. Coat could be better. Free moover. Shows tempe- 
rament. 
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; — AVO1/2/SA/PN2 
Hyvin esiintyvä eritt. hyvätyyppinen narttu, joka voisi olla aavistuksen korkearaajaisempi. Kaunis pää ja ilme. 
Hyvä pigmentti. Hyvä ylälinja ja hännän asento. Hyvä turkki. Liikkuu hyvin, miellyttävä käytös. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — AVO1/2/SA 
2,5 Jahre, sehr gut propotioniert, schönes Kopf, Gebiss, Auge und Ohr, sehr schöne Bewegung, ruhiges 
Wesen. 

FIN & EST & LUX MVA ALEKSANDRIAN ODOROUS ORKIDEA 
18037/93U 
s. 30.3.93 
i. Manfred's Winners Streak, e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu, om. kasv. & Anna Lamminpää, Kouvola 
Näyttelyt: 
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; —JUN 1/1/SA/PN3/SERT 
Ryhdikäs erit. hyvin esiintyvä. Kauniit mittasuhteet. Hyvä pää, voisi kantaa korvansa paremmin. Kaunis ylä- 
linja, erit. hyvät sivuliikkeet. Hyvin viehkeä ja haluaa voittaa. 
*Hamina 29.-30.1., Kari Järvinen; — JUN 1/1/SA/PN2/SERT 
Kauniisti rakentunut, kauniit linjat omaava, hieman pienempi narttu. hyvä pää, hyvä runko ja raajat, liikkuu 
erit hyvin. Eritt. lupaava karva. Tarvitsee hieman itseluottamusta lisää. 
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — JUN 1/1/SA/PN1/VSP • 
Nice young bitch. Lovely feminine head. Good pigmentation. Nice back. Good quarters. Good texture of coat. 
Tail carried very well. Moves beautifully. 
*Lappeenranta 2.4., Agnes Ganami Kertes; — JUN 1/1/SA/PN/VSP 
Elegant, enough substance. Well outlined. Feminine. Good size. Well proportiond head to body. Correct 
expression. Good shiny black eyes. Good lenght of neck. Correct body proportions with correct tail. Full 
lenght of good quality coat. Shows well in movement. 
*Lahti 23.--24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN 1/1/SA/PN1/ROP 
Erinomaisessa näyttelykunnossa oleva narttu, kaunis pää ja ilme, eritt. hyvä pigmentti, tyylikäs ylalinja, eritt. 
hyvä runko, hieman ahtaat takaliikkeet, eritt. hyvä turkin laatu, liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — JUN 1/2/SA/PN4 
14 monate alt sehr gut entwickelte Hündin propotionellt einweindfreie kopt mit sehr gute pigmentation she- 
rengebiss. Einweindfrei in Körperbau fundament u. Bewegung sehr dichte, aber platte behaarung. 
Temperamentstolles wesen. 
*Tampere 15.5., Per Svarstad; — JUN 1/3 
Trevlig storlek. Mckt god typ. Feminint huvud, mörka ögonen, trevligt uttryck. Tillräckl. hals, bra rygg. 
Kunde vara ngt längre i länden. Bra kropp för åldern. Bra vinklar. goda rörelser. Vacker päls. 
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — JUN 1/1/SA/PN2 
Vacker jun. tik av korrekt storleck och utm. typ. Prima uttryck, huvud och hals. Välbyggd och velvinklad med 
mycket god rörelse. Fin päls för ålder. Utm. temp. 
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — NUO 1/1/SA/PN1/SERT/ROP/FIN MVA 
Erittäin hyvätyyppinen narttu. Kaunis pää. Erittäin hyvä pigmentti. Sopusuhtainen runko. Erinomainen ylälin- 
ja. Hyvin kannettu häntä. Hyvät raajat. Hyvälaatuinen turkki. Liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — NUO 1/1/SA/PN1/CACIB/VSP 
Very nice bitch. Very correct in type & expression. Correct mouth & eyes & ears. Very well built. Correct top- 
line & tail. Good mover. Good coat in good condition. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; NUO 1/2 
Utmärkt typ. Mycket bra huvud och pigment. framskuten skuldrar, goda bakvinklar, kort kropp. Välplaserad 
svans, mycket bra o välskött päls, rör sig med fria steg. 
*Heinola 14.8., Gina Ringwall; — NUO 1/1/SA/PN1/ROP 
Kaunis ilmeikäs pää, jalo kaula, hyvä luusto, melko hyvä karva, hyvä takaosa ja hännän asento, miellyttävä 
narttu, hyvin kauniit liikkeet. 
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ALEKSANDRIAN PLOM BLOSSOM 
47092/93U 
s. 11.11.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Aleksandrian Fantasys Girl 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu, om. kasv. & Tuula Suni, Pulp 
Näyttelyt:  
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; PEK2 
Bra uttryck, huvud och hals. Korrekt front. Annu ngt för kort bröstkring. Bra rygg och backben. Goda rörelser. 
Bra temperament. 

ALEKSANDRIAN PRETTY GIRL 
47092/93U 
s. 11.11.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Aleksandrian Fantasys Girl 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu. om. kasv. & Tuula Suni, Pulp 
Näyttelyt:  
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Vacker tik valp. Utm. uttryck, huvud och hals. Prima kropp, ben och vinklar. Mycket god rörelser. Fin päls för 
alder. Utm. temp. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Very nice bitch. Very correct in type & expression. Correct mouth & eyes & ears. Good body & topline & tail. 
Correct mover. Good coat. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — JUN 1/1/SA/PN2/SERT 
Utm. typ, välformat huvud, bra uttryck o. pigment, normalt vinklad bra kropp för åldern, ngt. hårt vinklad 
svans, mkt. bra päls, rör sig med fria steg o. fin rygglinje. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; JUN1/2/KP 
Built on nice outlines. Showing good substance for her age. Typical head & expression. Nice topline. Very 
good angulations. Good coat. Nice body. Moves & shows well. 
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; — JUN1/2/SA/PN4/SERT 
Hyvä sopusuhtainen narttu. Hyvänmuotoinen pää. Pigmentti voisi olla hieman tummempi. Hyvät rungon mit- 
tasuhteet. Hyvä ylälinja. Hyvin kannettu häntä. Hyvät sivuliikkeet. Hyvä turkki ja luonne. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN1/1/SA/PN4 
1 Jahr. gut propotioniert, sehr feminin, noch offenes Scherengebiss, flüssige Bewegung, gut gewinkelt, liebes 
Wesen. 

ALEKSANDRIAN SECRET LOVE 
24518/94U 
s. 22.3.94 
i. Pillowtalk's Perla Puro. e. Macho's Fantasy 
kasv. Tuija Skippari-Kirppu. om. Mirja & Ilkka Thomander. Tampere 
Näyttelyt: 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Hyvin kehittynyt nuori narttu jolla hyvän mallinen pää, kaunis kaula, hyvin sopusuht. runko, hyvin kannettu 
häntä, lupaava turkki, hyvät sivuliikkeet, miellyttävä luonne. 
Helsinki 10.12., Paul Stanton; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Mycket trevlig valp. Bra storlek. Välformat huvud, aningen för mycket stor fina ögon, pigment kunde vara 
bättre. Bra hals och rygg. Ganska bra kropp. Välvinklad framm och bak. Rör sig med mycket bra steg och res- 
ning. Behäver stabilisera sig fram och bak. Bra välppäls. 

BASBARTOO BELLO LUNA 
10925/94 
s. 5.9.93 
i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Tsarskoje's Bello Mora 
kasv. Tarja Keski-Saari. om. Katariina Palonen, Teuva 
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Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; PEK1/KP/ROP-pentu 
Nice puppy bitch. Good size. Lovely expression. Good head. Nice pigmentation. Good outline. Good quarters. 
The right texture of cout. Moves very well. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — PEK2 
8 1/2 monate alte. Jetz shon effektvolle hündin, gute shöne Kopf gut in Körperbau typish getragene Rute noch . 
etw freie shultern. Best haarqvalität weiss mitt gelbe platten. 
''Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredricson; — JUN 1/1/KP 
Lovande juniortik, fern. huvud, bra uttryck, ännu ngt tätt i fronten, tillräck. bröstkorg, bra rygg, välplacerad 
svans, typiska rörelser, för åldern bra päls 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — JUN 1/1/SA/PN3/SERT 
A typical Bitch. A good type. Exellent confirmation. A very good coat. Easy mover. The right expression. A 
very promising. 
*Pori 2.-3.7., Soile Bister; — JUN 1/1/SA/PN2/SERT 
Vahva kaunislinjainen narttu, jolla hyvät mittasuhteet. Hyva ilm. pää. Hyvä eturinta. Hieman ranskalainen 
edestä. Runko saa täyttyä. Hyvä takaosa. Lupaava karva. Hyvät sivuliikkeet. Rieman kerivät edestä. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — JUN 1/1/SA/PN3 
Korrekt in Typ und Grösse, elw. längeres Fang, dunkle Augen, schwarze Nase, schere korrekte Front — und 
Hinterhand, guader, fester Rücken, hochplazierte Rute, weiche Haarqualität, muss in der Hinterhand noch fes- 
tigen, vome leicht kreuzend 

BASBARTOO BELLO MAMSELL 
10927/94 
s. 5.9.93 
i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Tsarskoje's Bello Mora 
kasv. Tarja Keski-Saari, om. Tarja Keski-Saari, Merikaarto 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Erittäin hyvä nuori narttu, kaunis pää. Erinomaiset rungon mittasuhteet. Erinomainen ylälinja. Oikein kannet- 
tu häntä, hyvä takaosa. Hyvä turkki. Liikkuu ja esiintyy erinomaisesti. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — PEK1/KP/ROP-pentu 
8 monate alte in Kopfform u. Körperform einweindfrei. Sehr gute Behaarung leicht creme gutes fundamet u. 
gangwerk Temperamentvolles wesen. 
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — PEK1 
Feminine nice head, little french front, but body line a good frame that needs time to be filled up, correct kica- 
ze, sufficient angulateions front & behind, good topline, puppy coat to be finished, elegance mooves freely 
*Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredricson; — JUN 1/2 
Tik av den mindre modellen, fern. huvud, bra hals, ngt lös i fronten, behöver mera bröstkorg, bra rygglinje, 
korrekt svans, bra rörelser o. tillräck päls 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — JUN 1/2 
A very well put together. Good topline, standing & moving. A head in type. Would prefer more expression. 
Moves with drive. A tendency to peddle in front. 
*Nivala 9.-10.7., Anna Schneider-Louter; — JUN 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Nice size and type. Lovely head. Skull a bit too much rounded. She is missing one teeth under. Correct body 
proportions. Body has to develop, so she is movie g bit loose in elbows. Correctly angulated in front and rear. 
Correct tail standing. and carrying, moves still like a puppy. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — JUN 1/1/SA/PN1/SERT/VSP 
Feminin head & expression with good ears & eyes & mouth, nice neck, a bit straight in shoulders, with a little 
bit deeper body, armbolls would not be so loose in movement, excellent outline, well angulated behind, nice 
tailcarring. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — JUN 1/1/SA/PN2 
Hyvin esiint. nuori narttu jolla hyvät mittasuhteet. Hyvä pää kaunis kaula, Erinom. ylälinja, oikein kannettu 
häntä Hyvät raajat. Ikäisekseen hyvä turkki. Vauhdikkaat sivuliikkeet. Miell. käytös. 
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BASBARTOO BELLO NICOLE 
10926/94 
s. 5.9.93 
i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Tsarskoje's Bello Mora 
kasv. Tarja Keski-Saari, om. Senja Lamppu, Hirsjärvi 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — PEK2 
Well sized puppy. In a good condition. Beautiful head. Good pigmentation. Nice proportions. Good quarters. 
Good texture of coat. Well angulated. Moves very good. 
*Tampere 15.5., Per Svarstad; — PEK1/KP/VSP-pentu 
Utmarkt typ o storlek. Mckt feminint huvud med vackert uttryck. Utmärkt pigment. Bra hals o rygg. Mckt bra 
kropp. Gå en aning trång bak men långt steg pa sidan. Vacker päls väl i ådring gjord. 
*Nummela 5.6., Zidy Munsterhielm-Ehnberg; — JUN 1/1 
Yleisvaikutelma erinom. Koko hyvä. Lupaava 9 kk nuori narttu. Hyvin kaunis pää. Erinom. purenta. Silmät 
voisivat olla suuremmat. Hyvä pigmentti ja korvat. Hieman etuas. lavat. Hieman luisu lantio. Saisi esiintyä 
reippaammin. Hyvä karva. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedmp; — JUN 1/1/SA/PN2 
Medelstor utm. typ, utm. huvud o. hals. Pima krop, ben o. yinklar. Mkt goda rörelser, utm. Temperament. 
*Tammisaari 19.6., Tanja Ahlman-Hallikas: — JUN 2 
Hyvänkok. fem. narttu. Hyvät mittasuht. rungossa. Sievä pää. Pigmentti tulossa. Riitt. luusto & runko. 
Eturaajat eivät ole aivan suorat. Puutteellinen eturinta. Löysät kyynärvarret. Voimakk. kulm. takaosa. Mutta 
tällä hetkellä kinnerandas ja kääntää takakäpäliä ulospäin. Hyvä luonne. Liikkuu ahtaasti takaa. Etuosan kehit- 
tymättömyys näkyy etuliikkeissä. 
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — JUN 1/2/KP 
Erittäin hyvä nuori narttu, jolla hyvät mittasuhteet. Kaunis päa ja kaula. Hyvä pigmentti. Erinomainen ylälin- 
ja. Hyvin kannettu häntä. Hyvä turkki. Saisi Iiikkua takaa paremmin. Miellyttävä luonne. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; — JUN 1/2 
Ngt högställd av mkt god typ. Fern. huvud, vacker hals o. överlinje. Korrekt svansansättning. Bra kropp o. 
benstamme, men syagg mellanhänder. Bra vinklar. Mkt bra pälskvalitet. Rör sig ngt lös fram. Korrekt svansfö- 
ring. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — JUN 1/3 
Hübsche Hündin, sehr gut pigmentiert, Schere, ghade Front, gut gewinkeltle Hinterhand, tiefe Brust, elegante 
Nackenlinje, etw. hoch auf den Beinen gestellt, weiche Haarqualität, vorne leicht kreuzend. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — JUN 2 
Typical rather big for age still a nice head, a good topline and angulation, moves quite well but not a very pro- 
mising one. 
*Hämeenlinna 28.8.. Soile Bister; — JUN 2 
Liian korkea raajainen, kaunis pää ja ilme, erinomainen ylälinja. hyvät raajat ja runko, melko hyvä karvanlaa- 
tu. kaunis väri, liikkuu hyvin, kauniisti kannettu häntä, viehättävä luonne. 
*Helsinki 4.9., Miklos Levente; — JUN 1/3 
Typiche, elegante Junghündin, guter Kopf, fester Riicken, etw. weniger Brust, vorne steht französisch, hinten 
eng und kuhhessig, elegante Bewegungen, gute Haare. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; — JUN1/1/KP 
Balanced bitch built on nice outlines. Correct head preportiones. Feminine expression. Nice neck. Well angu- 
lated. Solid body. Good coat. Good mover. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; JUN1/2 
Hyvä nuori narttu, jolla hyvänmallinen pää. Hyvät rungon mittasuhteet, ikäisekseen hyvä runko, ajoittain hie- 
man epävarmasti kannettu häntä, hieman pihtikintereinen takaa, hyvä turkki, saisi Iiikkua takaa paremmin, 
hyvä luonne. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — NUO1/2/SA/PN2/VACA 
15 Mon, gut propotioniert, schöne Linien, gutes Kopf und Ohren, flüssige Bewegung, ruhiges Wesen. 

BENNYSAN BELLEZZA 
14366/94 
s. 22.12.93 
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i. Fablecastle's Ay Companeros, e. Valkohelmen Frederica 
kasv. Pirjo Miettinen, Kuopio. om. kasvattaja 
Näyttelyt:  
*Iisalmi 23.7., Hans Lehtinen; — PEK1/KP/ROP 
Kaunis pentu. Erit. hyvä pää ja ilme. Hyvät mittasuhteet. Hieman ahtaat takaliikkeet. Kauniisti esitetty. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; JUN1/1/SA/PN2/SERT 
Eritt. lupaava hyvätyyppinen narttu, kuono-osa hivenen pitkä, hyvä ylälinja, hyvin kulmautunut, liikkuu hie- 
man ahtaasti takaa, hyvä turkki. 

BERNLANDES APRICOT BEAUTY 
10948/92 
s. 15.02.92 
i. Don Diego of the Frisian Moorlands, e. Corazon O'Gaviota 
kasv. Liisi Laine, Eurajoki, om. Taina Järvenpää, Uotila 
Näyttelyt:  
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — NUO 2 
Hyvä nuori narttu joka voisi olla rungoltaan hieman lyhyempi. Hyvä pää ja kaula. Liian kaareva selkälinja ja 
alhaalla kannettu häntä. Turkkia voisi olla enemmän. Suora takaosa. Liikkuu hyvin, miellyttävä luonne. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — AVO 2 
Good strong head, nice ear & eyes & teeth, good body of which is plenty acceptable front, too low tailset, 
won't show & behave, nice coat. 

BERNLANDES CERISE QUEEN 
19734/93 
s. 8.4.93 
i. Don Miquel De Cuba, e. Yuquilla Of The Frisian Moorlands 
kasv. Liisi Laine, Eurajoki, om. Sanna Iltanen, Rauma 
Näyttelyt:  
*Turku 22.-23., Hans Lehtinen; — JUN 1/3 
Hyvät mittasuh. Hyvä raaminen narttu. Hyvä päätyyppi. Saisi kantaa koryansa paremmin. Hyvä runko ja ylä- 
linja. Takaosa saisi olla voimakkaampi. Ahtaat takaliikkeet. Hieman tuhruinen karva. 
*Pori 6.2., Paayo Mattila; — JUN 2 
Hyvät mittasuhteet omaaya narttu. Alaleuka saisi olla vahvempi. Sopusuht. runko. Köyristää liikaa selkäänsä. 
Häntä voisi olla korkeammalle kiinnittynyt. Hyvänlainen turkki. Töpöttävät sivuliikkeet, ahtaat takaa. Saisi 
olla rohkeampi. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — JUN 1/1/SA/PN3 
1 jahr alte gotgebaute Htindin gute Kopf mit sehr gute pigmentation, gewölbte rücken, gutgetragene rüte etw. 
frein Shulter sehr gute qualität von Haaren weisse farbe ausgeglicheres wesen. 
*Pori 2.-3.7., Soiler Bister; — JUN 2 
Hyvän kokoinen lyhytrunkoinen narttu jolle toivoisin tyylikkäämmän ylälinjan. Hyvä pää kookkaat silmät. 5 
ylä 4 alahammasta. Kaula voisi olla pidempi ja tyylikkäämpi. Hyyä runko. Ranskalainen ed. Hyvin kulm. 
takaosa. hieman villava karva. Liikkuu hyvin. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; — NUO 2 
Hyvinhoidettu, mutta turhan runsasturkkinen narttu, jolla ilmeikäs pää. Hyvä kaula, etuasentoiset lavat. Hyvä 
eturinta, raajat, rintakehä. Leveä takaosa. Köyhä kinnerkulmaus. Liikkuu ahtaasti takaa, hieman lyhytrunkoi- 
nen. Alhainen hannänkiinnitys. Hyväluontoisella nartulla puuttuu rodunomainen jalous. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; NUO 1/1/SA/PN1/SERT/VSP 
Utm. typ. Bra proportioner. Fem. huvud med mörka ögon o. bra pigment. Bra hals, korrekt överlinje. Korrekt, 
låg svansansättning. Kunde ha lite mer kropp. Bra vinklar o. benstomme. Korrekt päls. Rör sig bra. 
30.-31.7., Lars Adeheimer; NUO 1/2 
Feminin head with excellent pigmentation, good ears & eyes & mouth, good body, could have a bit more 
neck, a bit straighter front, well angulated behind, could move with a little more power. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — NUO 1/3 
Typical good size, head, very good dark eyes and nostrills toppline rather curved, moves freely. 
*Helsinki 4.9., Miklos Levente; — NUO 1/1/SA/PN1/SERT/VSP 
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Korrekter gebaute Hündin, schöner Kopf. gute Pigment, rechts oben I 2 fehlt, sehr gute Ober und Unterlinie, 
vorne steht fvanrösisch, sehr schöne Bewegungen, gutes Haarqualität. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; — NUO2 
Good type. Balanced head, very good expression. Well angulated. Good topline. Solid body. Nice coat. Easy 
mover. Unfortunately only 3 incisors. 
*Oriyesi 29.10., Paavo Mattila; — NUO2 
Mittasuht. hyvä narttu, lyhyt kaula häiritsee kokonaisuutta. hyvät pään mittasuhteet. Hyvä selkälinja ja häntä. 
sopusuht. luusto, hyvänlainen turkki. hyvät liikkeet, aavistuksen ujo. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — NUO1/4 
19 Mon. kleine, zarte Hündin, etw. kurzer Hats, gutes Kopf, Ohr und Rute, flüssige Bewegung, liebes Wesen. 

BOMBATTAREN QUITE A GOLD 
13119/93 
s. 7.3.93 
i. Pillowtalk's Salute, e. Valkohelmen Silver-Rose 
kasv. Eila Sorsa, om. Ryhänen Maritta, Nurmes 
Näyttelyt:  
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; — JUN 1/2/KP 
Kauniisti hoidettu hyväkarvainen, pienehkö pää. erinom. ilme, jalo kaula, etuasent. lavat, hyvä rintakehä, 
häntä ja kulmaukset. Reippaat liikkeet, hyvä hännän asento. 

CIKITITA KEEN-WITTED 
01564/93U 
s. 0112.92 
i. A Maiden Efforts Do You Love Me, e. Kimbriel's Putin' on the Ritz 
kasv. Eija Leino, Tarvasjoki, om. Kaj Tarvainen, Turku 
Näyttelyt:  
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; — JUN 2 
Hieman korkea juniori. Kaunis pää, hyvä pigmentti. Hyvä kaula. Erit. hyvä runko. Liikkuu hyvin. Hyvin tuh- 
ruinen karvapeite. Esiintyy reippaasti. Mattasuht. pitäisi olla paremmat. Saisi esiintyä enemmän edukseen. 

CIKITITA KOH-I-NOOR 
0563/93U 
s. 02.12.92 
i. A Maiden Efforts Do You Love Me, e. Kimbriel's Putin' on the Ritz 
kasv. Eija Leino, Tarvasjoki, om. Lena Eskills, Pargas 
Näyttelyt:  
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — NUO 2 
Excellent head & expression with good pigmentation. good neck, would have more & deeper body, straight 
front, would like a bit more angulation behind and not so high on the legs. 

CIKITITA UN ALTRO VINCITORE 
35503/94U 
s. 5.2.94 
i. Garancia's Bello Vincitore. e. Kimbriel's Putin' on the Ritz 
kasv. Eija Leino, Tarvasjoki, om. Jaana Nousiainen, Kerava 
Näyttelyt:  
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; — PEK1 
7 months old promising puppy of good quality. Balanced head. Correct topline. Well angulated. Good coat. 
Not very happy in the ring. Needs more experience. Good mover. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; —JUN0 
10 Mon., gut propotioniert, schöner Kopf, leides verlaugt des letzte Standard von FCI als dunkelste Farbe 
gelbraun (tabakbraun). Deser Hund ist dunkelbraun-grau. Die Farbe nicht akzeptierbas. 
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HIJUELA DU DOMAINE DE LUNIRAY 
47505/94 
s. 11.8.92 
i. A Maiden Effort's Velazquez, e. Macho's Bamba Pearl 
kasv. Mrs. Perchet, Ranska, om. Eija Leino ,Tarvasjoki 
Näyttelyt:  
*Lahti 23.-24.4, Kirsti Lummelampi; — NUO 2 
Reippaasti esiintyvä, mutta aavistuksen ilmava, tänään melko rungoton, eritt. hyvä pää ja ilme, hyvä 
liikkuu ahtaasti edestä ja takaa. hyvin viimeistelty, mutta niukahko karva. 
*Vantaa 22.5., Hans v d Berg; — NUO 1/3 
Very good in type. She needs more body and she is a hit high on the legs. Head is in balance but a bit small. 
Good bitte. Exc. expression. She is good in front & hindguarters. Exc. tailset. She needs more coat. I do like 
her temperament. She moves with drive. 

DEMILUXUS 
30900/93U 
s. 15.7.93 
i. Manfred's Winners Streak, e. Ja-Kar Flash miss Moon 
kasv. Merita Varpula, um. Hilkka Varpula, Muurla 
Näyttelyt:  
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; — JUN 1/2 
Medelstor, mkt. god typ. uttm. huvud o hals. Korrekt front, bröstkorg o rygg. Bra bakben goda rörelser sett 
från sidan, går ngt. trångt bak sett bakifrån. Tiken blir ngt. för kompakt under rörelse utan det för rasen karak- 
täristska linjerna. Bra temperament. 

FABLECASTLE'S CERVERA HELADA 
27426/93 
s. 28.6.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Fablecastle's Angel De Oro 
kasv. Taru Vainio, Järvenpää, om. Taru Vainio c/o K Miettinen, Kuopio 
Näyttelyt:  
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; PEK1/KP/VSP 
Pirteä. Hyvä kokonaisuus. Hyvä pää tyyppi, hieman pienet silmät. Kaunis runko. hyvä ylälinja. Ahtaat taka- 
liikkeet Hyvä karvanlaatu. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN 2 
Hyvätyyppinen, vielä pentumainen narttu, hyvät mittasuhteet, narttumainen pää, hyvä rintakehä, toivoisin suo- 
remmat eturaajat ja paremmat etukulmaukset, saa vakiintua Iiikkeissä, hyvä turkin laatu, tarvitsee aikaa. 
* Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — NUO1/2 
Hyvätyyppinen narttu. jonka turkki on karhea, hieman pitkä suippo kuono-osa, vielä hyvin kevyt runko, sei- 
soo ulkokierteisin käpälin, liikkeessä edestä eritt. hyvä, hyvä selkälinja, takaliikkeet ahtaat. 

FABLECASTLE'S CUBA LIBRE 
27426/93 
s. 28.6.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Fablecastle's Angel De Oro 
kasv. Taru Vainio, Järvenpää, um. Leena Jäntti, Kuopio 
Näyttelyt:  
*Heinola 14.8., Gitta Ringwall; — JUN 1/2 
Kaunis ilmeikäs pää, hyvä kaula ja lavat, hieman hento luusto, hyvä rintakehä, alhainen hännänkiinnitys, hyvä 
karva, ei nosta häntäänsä. 

FALCONRIDGE FOR ALL SEASONS 
34874/93 
s. 12.6.93 
i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Visakoivun Yo Soy Amable 
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kasv. Christina Feldkirchner, Hannu Saarenpää, Joensuu 
Näyttelyt:  
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; — JUN 1/3 
Voimakas nuori narttu, jolla hyvä pää, tummat silmät ja vahva kuono-osa. Lyhyehkö kaula, hyvä eturinta, 
lavat ja luusto. Voimakas rintakehä. Alhainen hännän kiinnitys, hyvät kulmaukset, kauniisti hoidettu karva, 
hieman tiukka häntä, vapaat liikkeet. 

FIN MVA GANESAN DANCING DAISY 
06565/92 
s. 20.01.92 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Ebony Eyes of My Lovely's 
kasv. Mirja ja Ilkka Thomander, Tampere, om. Aino-Inkeri & Heidi Huurinainen, Kajaani 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — AVO 1/1/SA/PN1/ROP 
Erinomainen narttu, kaunis pää, hyvät mittasuhteet, hyvä ylälinja, oikein kannettu häntä. Hyvä asentoiset raa- 
jat. hyvä turkki ja liikkeet. Esitetään hyvin. 
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; — AV01/1/SA/PN2 
Voimakas hyvin hoidettu kauniskarvainen narttu, kaunis ilmeikäs pää, hyvä kaula, lavat, eturinta, luusto, rinta- 
kehä. Hieman kapea takaa, hyvä häntä ja liikkeet. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — AVO 1/1/SA/PN1/CACIB/ROP 
A great quality bitch. A lovely type. Very good head & expression. Sound front. Easy mover. Excellent coat. 
Super presentation. 
*Nivala 9.-10.7., Anna Schneider-Louter; AVO 1/1/SA/PN2 
Correct type and size. Correct head. Good bite. Correctly angulated in front and rear. A bit sickle hocked. 
Nice coat. A bit low set tail. But carries her tail well. Moves OK. 
*Iisalmi 23.7., Hans Lehtinen; AVO 1/1/SA/PN1/VSP 
Hyvärakenteinen narttu. Kaunis pää, pigmentti saisi olla syvempi. Hyvä runko. Hantä saisi olla kork. kiinnit- 
tynyt. Erin. hyvä karvanlaatu. Esitettiin erittäin hyvin. 
*Oulu 28.8., Tanja Ahlman-Hallikas; — AVO 1/1/SA/PN2 
Miellyttävä hyväkokoinen narttu, Jolla hyvät mittasuhteet rungossa, pyöreähkö kallo-osa, vaaleat silmät, toi- 
voisin paremman pigmentin, hyvä runko ja raajojen luusto, erinom. takaosa, saisi olla edestä tiiviimpi, hyvä 
karvapeite ja luonne, liikkuu kauniisti, hyvin esitetty. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; AVO1/1/SA/PN1/CACIB/VSP 
Vahva hivenen maskuliininen hyväntyyppinen narttu, kuono-osa hivenen pitkä, hyvä pää ja ilme, hyvä ryhti, 
hyvä runko, takakulmat ja -liikkeet hyvät, hyvä turkki, selkä saisi olla lanneosastaan pitempi, hyvä häntä ja 
Iiikkeet. 
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; — AVO1/1/SA/PN1/ROP 
Erinomainen narttu. Kaunis pää. Hyvä pigmentti. Sopusuhtainen runko. Hyvä, tyylikäs ylälinja, kauniisti kan- 
nettu häntä. Hyvät raajat. Hyvänlaatuinen turkki. Liikkuu ja esiintyy erittäin hyvin. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — AVO1/1/SA/PN3 
Fast 3 Jahre, gut propotioniert, schönes Kopf, korrekt gewinkelt, tadellose Bewegung, sicheres Wesen. 

GANESAN GENTLE LOVE 
11169/93 
s. 7.3.93 
i. Pillowtalk's Perla Pure, e. Ebony Eyes Of My Lovely's 
kasv. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere, om. Terhi Laine, Tampere 
Näyttelyt:  
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; — JUN 2 
Hyvä kokonaisuus. Sopusuhtainen. Liian vaalea kirsupigmentti. Hyvä runko. Kaunis ylälinja. Seisoo hyvin 
raajoillaan. Ahtaat takaliikkeet. Hyvä karvanlaatu. 
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — JUN 1/3/SA/PN5 
Well balanced bitch. I'd like a better pigmentation. Nice head. Korrect back. Good tailset. Good guarters. 
Right texture of coat. Moves a little close behind. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba: — JUN 2 
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14 monate alt noch nicht Bane fertige hündin proportionell sehr gute Kopf gute augenliede pigmentation aber 
vollständig helle Nase bewölbte röcken sehr gut getragene Rule frei Shultern und ungerechtes gangwerk weiss 
mitt hellgelben platten gute haarqualität in ring noch etw. ängslich. 
*Tampere 15.5., Per Svarstad; — JUN 1/5 
Bra storlek, god typ. Feminint huvud o uttryck. Kunde vara bättre pigmenterat i näsan. Bra hals o rygg, välbu-
ren svans. Utmärkt kropp. bra ben o tassar. Härlig muskel kondition. Goda rörelser. Passande päls. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; NUO 1/2 
Medelstor, mycket god typ, uttm. huvud o hals. Korreckt front bröstkorg o rygg. Bra bakben. Trots dette ngt. 
aria bakbensrörelser. Bra temperament. 
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — NUO1/2/SA/PN3 
Kaunispäinen narttu, jolla hyvät mittasuhteet. Pigmentti saisi olla parempi. Sopusuhtainen runko. Saisi olla 
hieman enemmän kulmautunut takaa. Hyvä häntä ja turkki. Liikkuu hyvin. Esiintyy pöydällä hieman epävar-
masti. 
*Jämsä 17.7., Gina Ringwall; — NUO 2 
Kauniisti hoidettu, runsasturkkinen nuori narttu. Voimakas kallo-osa, lyhyehkö kaula. hyvät lavat, eturinta, 
raajat ja rintakehä. Alhainen hännänkiinnitys, hyvät kulmaukset. Avoin häntä. Köyhä kinnerkulmaus. Narttu 
murisee turhia ja voisi olla lanneosalta hieman pitempi. Lupaava nuori narttu, joka ei tänään näyttelyvireessä. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh: — NUO 0 
Fern. tik, mkt god typ. Fem. huvud, mörka ögon, önskar starkare nospigment. Bra hals o rygglinje välvutveck-
lad kropp, ngt tunn benstomme Rak skuldrar, bra bakbens vinklar Ngt kläs päls. Rör sig bra. Morrar pi bordet, 
därför priset. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — NUO 2 
Nice head where you can wish a bit more pigmentation. Good mouth, nice neck & body, acceptable front, 
could have some more angulation behind and behave a bit better on the table. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — NUO 3 
Hyväntyyppinen narttu joka saisi olla rungoltaan aavist. lyhyempi. Pigmentti saisi olla parempi ja kuono hie-
man lyhyempi, sopivan voimakas runko. Hyvin kannettu häntä. Hyvät liikkeet. Hyvänlaatuinen turkki. 
Murisee pöydällä. 

GANESAN GREAT OVATION 
11168/93 
s. 7.3.93 
i. Pillotalk's Perla Puro, e. Ebony Eyes Of My Lovely's 
kasv. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere, om. Marja-Leena Kojonen & Vesa Kaasinen, Kuiju 
Näyttelyt :  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; NUO 1/1/SA/PN2/SERT 
Erittäin hyvä nuori narttu. hyvä pää, pigmentti saisi olla tummempi, kaunis kaula. Ikäisekseen erittäin hyvä 
tunko. Hyvä ylälinja. Oikein kannettu häntä. Hyvät raajat. Erittäin hyvä turkki, miellyttävä käytös. 
*Jämsä 17.7., Gina Ringwall; — NUO 1/2 
Kauniistihoidettu, hyvä karva. Kaunis pää, hyväilme, jalo kaula, hyvät lavat. eturinta, raajat, rintakehä, leveä 
takaosa. Hyvä, vahva kinner. Luisu lantio, joten takaraajojen Iiikkeiden voima puuttuu ja häiritsee kokonai- 
suutta. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joa Vieira Lisboa; — NUO 1/3 
Nice bitch. Very feminine. Correct mouth & eyes. I'd prefer better pitmentation. Good ears & structure. 
Topline could be more correct. Good tail. Movement should be more correct. Good type of coat. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — NUO 1/1/SA/PN2 
Feminin head & expression which could do with a little more pigmentation excellent neck & outline, nice 
compact body which she hopefully grows more into, nice front, and hindquarters, good tailcarriage, moves 
okay. 
*Alajärvi 21.8., Tore Edmund; — NUO I /1/S A/PN2/SERT 
Mycket bra typ. Gott huvud och uttryck, snygg siluett, gott utvecklad goda proportioner gott vinklad lätta fria 
rörelser god front för sin ålder god päls nycket lovande ungtik. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — NUO2 
1,5 Jahre, etw. ansteigendes Rückenlinie, feines Kopf, sehr zarte knocker), flüssige Bewegung, schönes Kopf 
und Rute, sehr zart. 
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GANESAN HOYDEN HONEY 
40601/93 
s. 25.9.93 
i. Ganesan Dear Rascal, e. Ganesan Choice My Love 
kasv. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere, om. Eija Sandqvist, Ylitornio 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — PEK2 
Hyvä tyyppinen. hieman varovaisesti esiintyvä narttu. pigmentti saisi olla parempi. Hyvät rungon mittasuh- 
teet. Saisi kantaa häntäänsä paremmin. Reippaampi eslintyminen olisi koiralle enemmän eduksi. 
*Rovaniemi 26.6., Christoger Habig, Saksa; — JUN 2 
A bit low to ground and rather week at both ends. Nice head & expression. Good coat. Should move with 
more drive. 
*Kemi 9.7., Hans Lehtinen; — JUN 1/1 
Hieman matala. Hyväntyyppinen narttu. Hyvä. päätyyppi. Kaunis kaula, hyvä ylälinja. Voimakas runko. 
Karvapeite vähemmän edustavassa kunnossa. Liikaa takkuja. Narttu muuten OK. 
*Oulu 28.8., Tanja Ahlman-Hallikas; — JUN 2 
Hyväkokoinen feminiininen narttu, Jolla oikeat mittasuhteet rungossa, pyöreä kallo-osa, voimakkaat poskiluut, 
vaaleat silmät, toivoisin kauttaaltaan paremman pigmentin, hyvä runko ja takaosa, eturaajat saisivat olla suo- 
remmat, hieman alhainen hännän kiinnitys, runsas karvapeite, etuosan kehittymättömyys näkyy Iiikkeissä, 
hyvä luonne. 

GANESAN IMPISH FAIRY 
47096/93U 
s. 30.11.93 
i. Lucky Star Of My Lovely's, e. Pillowtalk's Carmencita 
kasv. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere, om. kasvattaja 
Näyttelyt:  
*Helsinki 4.9., Miklos Levente; — JUN 1/1/SA/PN2 
Typische Junghündin, guter Kopf, fester Rücken, sehr gute Brust, vorne steht etw. französisch, gute 
Bewegungen, gutes Haarqualität. 

GANESAN IRMA LA DOUCHE 
47095/93U 
s. 30.11.93 
i. Lucky Star Of My Lovely's, e. Pillowtalk's Carmencita 
kasv. Mirja & Ilkka Thomander, Tampere, om. Virpi Nikitin, Perälä 
Näyttelyt:  
*Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredricson; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Annu ngt högstäld men lovande, fern. välskured huvud bra hals, tillräck. bröst korg bra rygglinje, bra ben o. 
vinklar, ganska bra päls, bra rörelser. 
*Pori 2.--3.7., Soile Bister; — PEK3 
Suuri korkearaajainen. Hieman bolognesemainen tyypiltään. Hyvä pää. Epätasainen purenta. Hyvät kulmauk- 
set. Hyvä häntä. Vaalea väritys. Hieman vispaavat etuliikkeet. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — PEK 1 
Kookas nuori narttu jolla hyvänmall. pää. Vahva runko. Tässä vaihd. aavist. takakorkea. Saisi kantaa häntänsä 
paremmin liikkeessä. Lupaava turkki. Ahtautta Iiikkeissä. Hyvä luonne. 

GARANZIA'S ANGELO D' ANGELO 
39111/90U 
s. 24.07.90 
i. Macho's Fantastico, e. Neffy van het Vogelpark 
kasv. Heikki Laine & Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Merja Luoma-Kyyny & Hanna Joutsen 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — AVO 1/2/SA/PN3 
Erittäin hyvän tyyppinen narttu, hyvä pää, etuosa. Kantaa ajoittain häntäänsä hieman epävarmasti. Hyvä turk- 
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ki. Hieman ahtautta takaliikkeissä. 

GARANZIA'S AUDACE AMORE 
39110/90U 
s. 24.07.90 
i. Macho's Fantastico, e. Neffy van het Vogelpark 
kasv. Heikki Laine & Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Merja Luoma-Kyyny 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — AVO 1 
Well sized bitch. Quite small with a good head and pigmentation. Good ear set. nice quarters. A little too short 
in back. A little shy on table. Altogether balanced female. Moves beautifully. 

FIN MVA GARANZIA'S BELLA AMORE 
33918/91U 
s. 12.07.91 
i. Macho's Fantastico, e. Neffy van het Vogelpark 
kasv. Heikki Laine ja Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Jaana ja Merja Karonen, Rajamäki 
Näyttelyt:  
*Hki, Messukeskus 10.12. Walter Poduschka; AV01/3 
4 Jahre, gut propotioniett, sehr feminin im Auschuck, schönes Kopf, feizeit wenig Haare, muntere Bewegung, 
liebes Wesen. 

FIN MVA GARANZIA'S BELLA DONNA 
33919/91U 
s. 12.07.91 
i. Macho's Fantastico, e. Neffy van het Vogelpark 
kasv. Heikki Laine & Merja Luoma-Kyyny, Raisio. om. Merja Luoma-Kyyny, Raisio. 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; AVO 1/5 
Good sized. Very substant body. Nice skull. Well pigmented. Beautiful dark eyes. Good front. Nice quarters. 
Good coat. Moves freely. 

GARANZIA'S DARK DAISY 
39544/92U 
s. 22.08.92 
i. Manfred's Winners Streak. e. Neffy van het Vogelpark 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Aura. om. Pertti Vuorioksa, Helsinki 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — NUO 0 
The bitch is of wrong colour. Black colour is not allowed. In all respects this dog is a beautifully built dog. 
Nice feminine head. Well balanced. Hold nicely the tail. Good quarters. Moves very nice. 

GARANZIA'S EARLY BIRD 
09922/93 
s. 4.02.93 
i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise - 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio. om. Sirkka Luoma-Kyyny, Rovaniemi 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — NUO 1/1 
Hyvä tyyppinen nuori narttu. kuono voisi olla aavistuksen lyhyempi, hyvä pigmentti. Hyvät rungon mittasuh- 
teet. Hyvin kannettu häntä. Hyvät liikkeet. Turkki ei parhaimmillaan. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; — NUO1/1/SA/PN2 
Hyvä sopusuht. narttu. kaunis pää ja kaula, hyvät rungon mittasuhteet, kaunis hyvin kannettu häntä, hyvin 
kulmautuneet raajat, hyvä turkki, hyvät sivuliikkeet. ahtaat takaliikkeet, hyvä luonne. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — NUO1/1/SA/PN1/SERT/CACIB/ROP 
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17 Mon. sehr gute propotionen, edler Hals und Kopf, gute Bewegung, und Rutenhaltung, sicheres Wesen. 

GARANZIA'S ELECT-PROMISE 
09919/93 
s. 4.02.93 
i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Mirja ja Ilkka Thomander, Tampere 
Näyttelyt:  
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — JUN 1 
Good sized young female. Gould have wider skull. Good pigmented eyerings. Dark eyes. Could have richer 
coat, but the texture is good. Good bones. Still moves like a very young dog. 
*Lappeenranta 2.-3.-4.4, Agnes Ganami Kertes; — JUN 2 
Very unfinished young bitch. Good size. Has not yet coat, lenght or thichness. Head quite correct. Close 
underbite. Good topline. Little lowset tail, correct carried. Not enough angulated. Moves close behing and 
with open elbows. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — NUO 1/1/SA/PN2/SERT/VACA 
Utmärkt typ o storlek. Utmärkt huvud med välutfyllt nospartie. Trevligt uttryck, mckt bra pigment. Utmärkt 
häls o rygg, mckt väl utvecklad bröstpartiet. Utmärkt kropp, ben o tassar. Välvinklad o bälgående. Passande 
päls. 
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — NUO 1/4 
Hieman korkea hyvä nuori narttu. Hieman epätasainen purenta. Hyvä pigmentti. Kaunis kaula. Hyvä ylälinja 
ja takaosa. Ajoittain hieman epävarmasti kannettu häntä. Turkkia saisi olla hieman enemmän. Hieman ahtaat 
liikkeet. Oudoksuu hieman näyttelyolosuhteita. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; — NUO 0 
Ngt högställd av god typ. Fem huvud, mörka ögon o bra pigment. Bra hals o. rygglinje. Välplaserad svans 
sombärs ngt plait. Bra vinklar, svaga mellanhänder ngt kort o. ullig päls. Svarta hår på svansen. Rör sig bra 
fram o. tätt bak. På grundar svart i svansen priset. 

FIN MVA GARANZIA'S ENGAGING LILLY 
09921/93 
s. 4.02.93 
i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Noora Männistö, Peipohja 
Näyttelyt:  
*Turku 22.-23., Hans Lehtinen; — JUN 1/2/SA/PN4/SERT 
Hyvin kaunis juniori. Eritt. hyvä pää, ilme pigmentti. Hyvin kannetut korvat. Hyvin kehittynyt runko. Hyvä 
ylälinja. Kantaa itsensä hyvin. 
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — JUN 2 
Hyvätyyppinen nuori narttu jolla hyvät mittasuhteet. Kuono voisi olla hieman lyhyempi. Hyvä runko, hyvä 
ylälinja. Häntä voisi olla näyttävämpi. Löysyyttä kyynärpäissä. Hyvä turkki. Miellyttävä luonne. 
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — JUN 1/2/SA/PN4/SERT 
Good sized bitch with a very good pigmentation. Nice head proportined to the body. Good back & tailset. 
Good texture of coat. Right quarters. Moves beautifully. Shows herself nice. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — NUO 1/3 
Bra storlek, mckt god typ. Välskuret, femin. huvud. Väl utfyllt nospartie. Tillräcklig hals. bra rygg. Bra kropp, 
mckt bra ben o tassar. Utmärkt muskerlatur, goda rörelser, tillräcklig päls. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; NUO 1/1/SA/PN1/SERT/ROP FIN MVA 
Medelstor, utm typ, utm huvud o hals. Prima krop ben o vinklar. Gooda rörelser. Fin päls. utm. temperament. 
*Pori 2.-3.7., Soile Bister: — NUO 1/1/SA/PN1/ROP 
Kaunislinjainen hyväkok. narttu. jolla erittäin hyvä pää. Erinom. eturinta. Hieman käyrät eturaajat. Hyvä 
runko ja takaosa. Voisi kantaa häntäänsä paremmin. Hyvä karva. Liikkuu hyvin sivusta. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — NUO 1/2/SA/PN5 
Typical nice size and feminine head. eyes rather big and nostrills slightly protuding good topline free moover 
fairly good coat. 
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GARANZIA'S FORTUNA 
34415/93 
s. 30.7.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Neffy Van Het Vogelpark 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Tiina Talman, Oulu 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — JUN 2 
Hyvä tyyppinen, vielä epävarmasti esiintyvä nuori narttu, erittäin hyvä pigmentti. Hyvät rungon mittasuhteet, 
takaraajat voisivat olla paremmin kulmautuneet. Pehmeähkö karvapeite. 

GARANZIA'S GOLDEN GLINT 
34412/93 
s. 26.7.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Garanzia's Bella Donna 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. A & H Pomppu, Somero 
Näyttelyt:  
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — PEK4 
Hyvin kehitt. 6 kk ik. pentu jolla hyvät mittasuhteet. Pigmentti saisi olla parempi. Hyvä etuosa. Ikäisekseen 
hyvä runko. Hieman korkea kinner. Kantaa häntänsä ajoittain hieman epävarmasti. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; —JUN 1/1/KP 
Utmärkt typ o storlek. Trevligt, ferninint huvud. Kunde ha bättre pigment på näsan. Bra resning, utmärkt rygg. 
Bra front, bra kropp, mckt bra vinklar, utmärkta rörelser. Vacker päls. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; — JUN 1/3 
Passande storlek. Prima typ, utm. huvud o hals. Välbyggd o välvinklad med mkt. goda rörelsar, utm. tempera- 
ment. ' 
*Tammisaari 19.6., Tanja Ahlman-Hallikas; — JUN 1/1/KP 
Hyvänkok. fern. narttu. Hyvät mittasuht. rungossa. Hyvä pää, joskin näyttää hiem. valkoista 
Kirsupigmentti tällä hetkellä puutteellinen. Hyvä runko & luusto. Eturaajat eivät täysin suorat. Etuosan tulee 
kauttaaltaan kehittyä. Hyvä takaosa. Ikäisekseen hyvä. karvapeite. Hyvä luonne. Pentumaiset liikkeet. Etuosan 
kehittymättömyys näkyy Iiikkeissä. 
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — JUN 1/1/SA/PN2 
Erittäin hyväntyyppinen nuori narttu. Oikeat mittasuhteet. Kaunis pää. Pigmentti saisi olla parempi. Hyvä 
kaula. Erinomainen ylälinja. Oikein kannettu häntä. Hyvä turkki. Liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; — JUN 1/1/SA/PN2 
Utm. typ. Fem. huvud, mörka ögon. Onskar mörkare pigment. Ngt higt ansattsvans. Bra kropp o. benstamme. 
Fina vinklar. Utm. päls. Rör sig ngt löst fram. Bra från sidan. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — JUN 1/2/SA/PN5 
Utmörkt typ. Feminint huvud. Fina ögon. Fattiga i underkäke och pigment. Väl kroppad, goda proportioner, 
bra siluett. Kort överlår, moderata vinklar, mycket bra välskött päls, rör sig med bra baksteg, ostabilt i front. 
*Heinola 14.8., Gitta Ringwall; — JUN 1/1/SA/PN2/SERT 
Ilmeikäs pää, sopiva koko, hyvät lavat runko takaosa ja kaunis karva, hieman alhainen hännän kiinnitys, 
vapaat liikkeet. 
*Hämeenlinna 28.8., Soile Bister; — JUN 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Erinomaisen tyyppinen kaunislinjainen viehättävä feminiininen narttu erinomainen pää ja ilme, kirsun pig- 
mentti saisi olla tummenpi, erittäin hyvät raajat, hyvä runko, hyvin kannettu häntä. kaunis karva ja väri. 
Liikkuu hyvin, 
*Helsinki 4.9., Miklos Levent; — JUN 1/2 
Kompakt gebaute Junghündin. typischer Kopf, pigmentierung könnte stärker sein, gute Ober- und Unterlinie, 
korrekter Stand, gute Bewegungen. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; — JUN1/3 
Well sized bitch. Balanced, typical head & expression. Weak in pigmentation. Excellent neck & shoulders. 
Balanced body. Good angulated rears. Nice coat. Happy mover, slightly insound in front. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; NUO1/2 
Mittasuht. hyvä narttu, kuono voisi olla hieman täyt. ja pigmentti parempi. Kaunis kaula, hyvä runko, hyvä 
ylälinja ja hantä, hyvät sivuliikkeet, hyvä turkki, miellyttävä luonne. 



60 

VUOSIKIRJA 1994 
GARANZIA'S GOLDILOCKS 
34411/93 
s. 26.7.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Garanzia's Bella Donna 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Anna-Liisa Pantsar, Raisio 
Näyttelyt:  
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — PEK1/KP/VSP 
Hyvä nuori narttu jolla hyvämuotoinen pää. Pigmentti saisi olla parempi. Erinom. runko, ajoittain hieman epä- 
varmasti kannettu Vaikuttaa tässä vaiheessa vielä hieman matalalta. Lupaava turkki. 
*Helsinki 6.3., Rina Yaffe Menashe; — PEK4 
Nice puppy on the smaller size. Well balanced. Good head. Good pigmentation. Well boned. Has the right 
texture of hair. Moves very nice for her age. 
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila: —JUN 1/1/KP 
Erittäin hyvä nuori narttu. Hyvän muotoinen pää, pigmentti voisi olla parempi. Erittäin hyvä runko, hyvät raa- 
jat. Erittäin hyvä turkki, voisi esiintyä hieman reippaammin. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; — JUN 0 
Passande storlek. Medelgod typ. Bra um: huvud o hals, kropp ben o vinklar. Goda rörelser. Dessvärre är tiken 
mkt. skygg o otilgömyhg när domaren försöker etablera kontakt. Kan därför icke tilldelas pris. 
*Pori 2.-3.7., Soile Bister; — JUN 1/2 
Erinom. kokoinen fem. narttu, jolla hyvä ylälinja. Voimakkaat poskiluut kookkaat silmät. Toivoisin paremman 
pigmentin. Ranskalainen ed. Hyvä runko ja takaosa. Kaunis karva. Liikkuu hyvin sivusta ed. hieman kerien. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall: — JUN 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Kauniisti hoidettu, hyvälaat. karva. Voimakas kallo-osa. Hyvä kaula, eturinta, lavat, luusto. hännänkiinnitys. 
Hieman avoin häntä. Hyvä ryhti. 
*Rauma 20.-31.7., Lars Adeheimer; — JUN 1/2 
Nice feminin expression & head where you could wish a bit more pigmentation, excellent body, a bit short in 
neck, well angulated behind, moves okay. 
*Mannä 6.8., Paavo Mattila; — JUN 1/1/KP 
Kaunis nuori narttu, hyvämuotoinen pää, pigmentti saisi olla parempi, kaunis kaula, sopusuht. runko, kaunis 
hyvinkannettu häntä, hyvä turkki ja liikkeet, hieman ujo pöydällä. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — JUN 1/1/SA/PN2/SERT 
Typical very nice in size, feminin nice head, eyes, topline, angulation, and coat, exellent moover, full of tem- 
perament. 
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; NUO1/1 
Hieman matalalta vaikuttava hyvä nuori narttu, joka saisi esiintyä hieman ryhdikkäämmin. Pigmentti saisi olla 
parempi. Hyvä kaula. Selässä hieman pehmeyttä. Hyvä turkki. Kantaa hantäänsä ajoittain hieman epävarmas- 
ti. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; NUO1/3 
16 Mon, gut propotioniert, edler Hals, schöner Kopf, heworragend getragener Rute, gute Bewegung, etw. 
schüchtern. 

GARANZIA'S HAPPY GO LUCKY 
13144/94 
s. 9.12.93 
i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Anne Toukoniemi. Turku 
Näyttelyt:  
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — PEK4 
Typical fairly good head, eyes, ears, good topline, feminine rather long coat should be better free mover. 

GARANZIA'S HOLY SMOKE 
13144/94 
s. 9.12.93 
i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise 
kasv. Merja Luoma-Kyyny, Raisio, om. Ulla Lahtönen. Turku 
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Näyttelyt: 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; — PEK1 
Passande storlek. Mkt bra utr. huvud o hals, kropp, ben o vinklar, goda rörelser. Dessvärre är tikvalpen skygg 
o otilgömyhg när domaren försöker etablera kontakt. Behöver tränas att ungas med främmande personer o få 
bättre ???. 
*Pori 2.-3.7., Soiler Bister; — PEK 2 
Kookas. hieman korkearaajainen. Hyvä ylälinja. Hyvä pää. Erinom. eturinta. Hyvä runko ja kulmaukset. Värin 
tulee puhdistua. Etuliikkeissä toivomisen varaa. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — PEK 3 
Ferninint huvud o uttryck med bra ören o bett bra hals utm front kunde djupare o mer utvechlad bröstkorg for 
sin ålder utm välvinklat bakställ rör sig ok. 
*Mänttä 6.8., Paavo Mattila; — PEK1/KP/ROP-pentu 
Erinom. nuori narttu jolla kaunis pää, hyvä kaula, erinom. ylälinja, kaunis oikein kannettu häntä, hyvä turkki, 
erinom. sivuliikkeet, hyvä luonne, oudoksuu hieman pöydällä käsittelyä. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — PEK 3 
Typical. nice head, eyes, expression, topline, well proportioned and angulated coat good for age shows much 
temperament. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; — JUN1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Eritt. hyvätyypp. nuori narttu, hyvä pää joskin kuono voisi olla aavist. lyhyempi. Hyvä kaula samoin ylälinja, 
kyynärpäissä aavistus löysyyttä, oikein kannettu häntä, hyvä turkki. hyvät sivuliikkeet, hieman ahtaat takaa, 
esiintyy hyvin. 
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; — JUN1/1/SA/PN3 
Erittäin hyvä nuori narttu. Hyvä pää ja pigmentti. Erinomainen kaula, samoin ylälinja. Hyvin kannettu häntä. 
Hyvä turkki. Erinomaiset sivuliikkeet. Hyvä luonne. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN2 
1 Jahr, gut propotioniert, noch sehr jugendlich im Ellbogen und Schultern, Haarkleid ist gemischt aus weissen 
und dunkelgraurn Haarem, bitte geben Sie sich Leit, vielleicht wächst sich die Haarfarbe noch aus. 

JA-KAR HALLELUJA AMOR 
11179/93 
s. 22.02.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Effish Miss Ayla Sweet Honesty 
kasv. Jaana Karonen, Rajamäki, om. kasvattaja 
Näyttelyt  
*Vantaa 22.5., Hans v d Berg; — NUO 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Exc. in type but the owner must work more with the coat. Very nice in head. Exc. bite & expremion. Good 
earset. Good in front and hindquarters. Good tailset. Nice silky coat. Nice bitch. Exc. mover. 
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — NUO 1/2 
Feminine, good pigmentation, body with good ???, front & quarters, good quality coat, little bit more subs- 
tance would be better, good mover, little low withers. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — NUO 2 
Jun. vaikuttava hiem. pitkä kuono, hyvä pää. Eturäk. vielä Iöysä. Takakulmat saisi olla voimakkaammat. 
Liikkuu paremmin takaa. Turkki saisi olla karheampi. 
*Tammisaari 19.6., Tanja Ahlman-Hallikas; NUO 1/2 
Hyvänkok. fem. narttu. Hyvät mittasuht. rungossa. Hyvä ylälinja seistessä. Hyvä pää mutta toivoisin leveäm- 
män alaleuan. Hyvä luusto & runko. Etuosan tulee kehittyä. Eturaajat eivät aivan suorat. Hyvä takaosa. hyvä 
luonne. Päässä karkeahko karvapeite. Hyvä pigmentti. Liikkuu mukavasti. 
*Helsinki 2.-3.7., Paavo Mattila; — NUO 2 
Hieman matala nuori narttu, joka voisi esiintyä ryhdikkäämmin. Hyvä pigmentti. Ylälinja saisi olla kiinteäm- 
pi. Sopivan voimakas runko. Turkki ei parhaimmillaan. Hyvät liikkeet. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; — NUO 1/1/SA/PN2/CACIB 
Voimakas nuori narttu. Kaunis, ilmeikäs pää. Lyhyehkö kaula, etuasentoiset lavat. Hyvä eturinta, luusto. 
kehä, hännänkiinnitys. Niukka kinnerkulmaus, joten takaliike hieman lyhyt. Hieman pörröinen karva, mutta 
pohjalaatu hyvä. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — NUO 1/4 
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Nice head & expression. Correct mouth & eyes & ears. Typical structure. Topline could be more correct. Good 
tail. Movement should be more correct. Good type of coat but not in very good show quality. 
*Kouvola 13.8., Annika Ultveit-Moe; — NUO 1/3 
Utmärkt typ. Välformat huvud. Fint uttryck. Mycket bra pigment. Välkroppad med bra bakvinklar. Framskuten 
skuldrar. Välplaserad svans. Välplandad päls. Rör sig med bra baksteg. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — NUO 1/1/SA/PN4/SERT 
Korrekt in Typ und Anatomie, ruhiges Wesen, hübsches Köpchen, gut pigmentiert, Schere, gerade Front. etw. 
härteres Haar, genisgend hinterhandwinklungen. gerader Rücken, hochplasierte Rute, zeigt sich aktiv und 
munter. 

JA-KAR HURMAAVA LOLITA 
11180/93 
s. 22.02.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Effish Miss Ayla Sweet Honesty 
kasv. Jaana Karonen. Rajamäki, om. Elvi ja Pauli Horppu, Heinola 
Näyttelyt:  
*Kajaani 7.-8.-9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN2 
Good size. Sufficient pigmentation. Correct teeth, sufficient eas. Good neck. Not good condition of coat. Nice 
proportion of body, sufficient topline, tail & angulation. Sufficient ??? 
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; — JUN 1/4 
Ryhdikäs hieman pörrökarv. narttu joka saisi liikkua vapaammin takaa. Hyvä pigmentti. Kallo saisi olla tasai- 
sempi. Hyvät mittasuht. Esiintyy reippaasti. 
*Hamina 29.-30.1., Kari Järvinen; — JUN 1/3 
Hyvän kokoinen hyväpäinen narttu, hyvä kaula ja etuosa, voisi olla hiem. lyhyempi rungoltaan, hyvä takaosa, 
liikkuu hyvin, vielä pentukarvassaan, hyvä rohkea ystävällinen käytös ja esiintyminen. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN 2 
Hyväturkkinen, hyvätyyppinen ja hyvät mittasuhteet omaava narttu, hyvä pää ja ilme, hyvä runko, voisi liik- 
kua vapaamminkin, turkki ei parhaassa kunnossa tänään, miellyttävä luonne. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — JUN 1/4 
God typ o storlek. Feminint huvud med mckt bra pigment. Bra hals o rygg o välburen svans. Bra kropp för 
åldern, bra hen o tassar. Bra vinklar, goda rörelser. Borsta gärna mer pälsen nästa gånger. Mckt väI visad. 
*Heinola 14.8., Gitta Ringwall; — NUO 1/3 
Kauniisti hoidettu sopivan kok. narttu, kaunis ilmeikäs pää, hyvä kaula, eturinta, lavat ja luusto, hyvä rintake- 
hä. hyvä takaosa, karva turhan kihara, hyvä vahva kinner, hyvin kauniit liikkeet, varsinkin sivusta ja edestä. 

JA-KAR HUUMORIN KUKKA 
11177/93 
s. 22.02.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Effish Miss Ayla Sweet Honesty 
kasv. Jaana Karonen, Rajamäki, om. Ira Ristimäki, Saukkola 
Näyttelyt:  
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN 2 
Hieman ilmava. takakorkea narttu, Hyvä pää, ja ilme, kirsupigmentti voisi olla parempi, toivoisin suoremmat 
eturaajat ja enemmän kulmauksia eteen ja taakse, saisi liikkua vapaammin, hyvä turkin laatu. 

FIN MVA LUCKY MOON'S AMORETTE 
06852/93U 
s. 18.1.93 
i. Manfred's Winners Streak, e. Garanzia's Anemonenemorosa 
kasv. Satu Hiltunen. Joensuu, om. Arto & Elina Moilanen. Hyrynsalmi 
Näyttelyt:  
*Kajaani 7.-8.-9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Nice size & type, nice expression. Correct teeth & ears. Good neck. Nice proportion of body. Good topline 
tail. Corredt in the front. Good moving. 
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; — JUN 1/1/SA/PN2 
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1 Jahre alte kompakt gebaut Hündin, typische Kopf, scheren gebiss schwarzbraune Augen. Gutgetragene 
Ohren. Wicht ganz ?? im Rücken gutgetr Rute Gutes Fundam und gangwerk. Sehr gute Hals im hell-cham- 
pagne Farbe Aufmerksames Wesen. 
*Kiuruvesi 13.3., Paavo Mattila; — JUN 1/2 
Hyvätyyppinen narttu. Kuono voisi olla aavistuksen lyhyempi. Hyvä pigmentti. Hyvä etuosa. Häntä voisi olla 
hieman korkeammalle kiinnittynyt ja takaraajat voimakkaammin kulmautuneet. Hyvä turkki ja liikkeet. 
Miellyttävä luonne. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — NUO 1/1/SA/PN2/SERT 
15 monate alte mächtig gebaute hündin guter Kopf shärengebiss fehlen P2 unten beide schwarze augen gute 
pigmentation leicht gewölbte rücken sonst körperbau fundament u bewegung einweidfrei. Beste haarqvalität 
mit weisse farbe. 
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — NUO 1/1/SA/PN1/SERT/CACIB/VSP/FIN MVA 
Lovely bitch, having substance & style, in correct amount of type,excellent front & quarters, body ?? well 
built excellent coat & condition, good mover, ?? top line. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — NUO 1/1/SA/PN2 
Hyvä tyyp. ryhdikäs ??? rak. kookas narttu, jolla hyvä pää erinom. pigmentti ja ilme. Hyvä kulmaus ja liikkuu 
hyvin. 
*Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredrikson; — NUO 1/1/SA/PN1/ROP 
Snyg, wag tik med vackert huvud, bra pigment, bra hals, uttmärkt rygglinje, välplacerad svans, typiska rörel- 
ser. vackert päls. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — NUO 1/1/SA/PN2/VACA 
Very nice quality. Good propotions. Lovely head & expression. Super pigmentation. Correct front. Good top 
line. Very sound behind giving good drive. Quality bitch with very good coat. 
*Kemi 9.7., Hans Lehtinen; —NUO 1/1/SA/PN2 
Hyvin sopusuhtainen. Eritt. hyväntyyppinen narttu. Kauniit mittasuhteet. Eritt. hyvä päätyyppi. Kaunis kaula, 
hyvä ylälinja. Kauniit sivuliikkeet, joskin ahtautta takaa. Hyvä karvapeite. 
*Nivala 9.-10.7., Anna Schneider-Louter; — NUO 1/1/SA/PN4 
Strong bitch, on the big side. The muzzle could be more narrow. Nice pigment. Correctly angulated in front 
and ??. Good top line. Good coat. Correct tail set on, too much curly. Easy mover but weaving in front. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — NUO 1/2/SA/PN3 
Very nice bitch. Very correct type & expression. Good mouth & eyes & ears & pigmentation. Very good 
structure & size. Correct topline & tail. Good mover. Good coat. 
*Oulu 28.8., Tanja Ahlman-Hallikas; — NUO 1/1/SA/PN1/ROP 
Eritt. kauniisti liikkuva feminiininen, hyvät rttngon mittasuhteet omaava narttu, hyvä pää, hyvä ylälinja, hyvä 
runko, raajat ja Ninth, hyvä karvapeite, esiintyy ja esitetään hyvin, pitää hyvin ylälinjan liikkeessä. 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — NUO1/1/SA/PN3 
Hyvin vahvassa paksussa turkissa esitetty hyvin liikkuva narttu. hyvä pigmentti, kuono-osa hieman pitkä, tur- 
kista johtuen kaula näyttää lyhyeltä, liikkuu takaa ahtaasti, karva hieman kihartaa. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — NUO2 
22 Mon, kräftige Hündin, im Stand sleigt die Rückenlinie etwas an, in der Bewegung ist sie etw. korwex, 
gutes Kopf, schönes etw. rundes Auge, sehr feminin, ruhiges Wesen. 

LUCKY MOON'S AZARA 
06851/93U 
s. 18.1.93 
i. Manfred's Winners Streak, e. Garanzia's Anemonenemorosa 
kasv. Sam Hiltunen, Joensuu, om. Satu Hiltunen & Saimi Kettunen, Joensuu 
Näyttelyt:  
*Kajaani 7.-8.-9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN 1/2/SA/PN3 
Good type Sufficient size. Very feminine correct teeth & ears. Good neck. Sufficient strong in the front. Nice 
body. Sufficient topline & tail. Good moving. 
*Hamina 29.-30.1., Kari Järvinen; — JUN 1/2/SA/PN3 
Hyvin rakennet. hyvin liikkuva, hyvä kallo. hieman pitkä kuono, hyvä taka- ja etuosa. oikeat mittasuht. Hyvin 
lupaava turkki, hyvä kok. kuva. tarvitsee hieman itseluottamusta lisää. 
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; — JUN 1/2 
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1 Jahre alte, noch vollständig in der inwichlungstandige Hündin Kopf mit etw. längere Fang, scherengebiss, 
fählen P II. beide. Dumkelbraune Augen. Stark gewölbte Rücken ausreichende Brustproportionen ziemlich 
freie Schultern. unsicheres Gangwerk vorne, Standardmässige aber noch nicht fertige Behaarung, hell cham-
pagne. 
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — JUN 1/4 
Good sized. Very nice feminine head. Good pigmentation. Nice bone. Good texture of coat. Moves freely. 
*Lappeenranta 2.-3._4.4., Agnes Ganami Kertes; — JUN 2 
Feminine well sized. Not correctly groomed. Good head, soft expression good pigment. Little chart in neck. 
Stigntly overbuilt. Not enough hindangulation. Good quality coat, should be better kept. Moves with freedom 
but narrow behind. Close in ???. 
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; NUO 1/1/SA/PN3 
Miellyttävä hyvin hoidettu narttu, jolla kaunis ilm. pää. hyvät lavat, raajat hännän kiinnitys ja asento. Erinom. 
liikkeet 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — NUO 2 
Utmärkt typ. Bra huvud. Ljusa ögon. Framskuten skuldrar. Bra bröstkorg. Fallande kors. Kort överlår, gör 
henne underställe. Blandad pälskvalitet. Kunde vam bättre urporstat. Hennes bak steg påverkar rörelser. 
*Heinola 14.8., Gina Ringwall; NUO 1/2 
Sopivan kokoinen narttu. hyvin kauniisti hoidettu, hyvä pää ja ilme, hyvat lavat. luusto ja takaosa, melko hyvä 
karva, kapeahko takaa, hieman korkea kinner, kauniit liikkeet, ei halua nostaa häntäänsä, 
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — NUO2 
Juniorilta yaikutta narttu, kuono-osa hivenen piikä, heikko alaleuka, hieman alapurenta, pigmentti tulee olla 
tummempi, eturakenne löysä, latat käpälät, jyrkkä lantio, liikkuu takaraajat alla, turkki lupaava. 

FIN MVA EuV-91 MACHO'S FANTASY 
 

14777/90U 
s. 30.09.89 

         i. Macho's Toddy's Son e. Havana's Colorado Aspen 
kasv. J.M.A. Willems, Alankomaat, om. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola 
Näyttelyt:  
*Hamina 29.-30.1., Kari Järvinen; — AVO 1/1/SA/PN1/ROP 
Suuri voimakas erit. hyvin rakentunut narttu jolla upea turkki, erinom. liikunta, kaunis pää. kaunis kokonais- 
kuva. 
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; — AVO 1/1/SA/PN1/CACIB/ROP 
Kaunis kokonaisuus, saisi olla aavistuksen korkeampiraajainen. Erit. hyvä pää. Hyvin kannetut korvat. Kaunis 
pigmentti. Tyylikäs kallo ja ylälinja. Hyvä liikkuja. Hyvä karvapeite. 
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — AVO 1/4 
Impressive female which looks a little heavy now because of pregnency. Good pigmentation. Good ear set. 
Beautiful neck, back & tail. Good guarters Stands well. Shows herself very well. Wonderful mover. 
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — AVO 1/1/SA/PN1/VSP 
Vacker tik och korrekt storlek. Prima typ. Utm. uttryck, huvud och hals. Välbyggd o välvinklad m. mycket 
goda rörelser Riktig päls i fin kondition. Prima temp. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; —AVO 1/2 
Good body & topline. Would prefer shightly more muzzles at both ends. Slightly upstanding neck. Head in 
type. Easy mover. Should be presented with less speed. Good coat. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; AVO 1/1/SA/PN1/ROP 
Utmärkt typ, tilltalande huvud o uttryck. väl pigmenterad, väl konsturerad, tilltalande linjer, välkroppad o i 
utm. kondition. Välskött päls o utm. kvalitet. Rör sig mycket väl. 

FIN MVA MACHO'S FELIZA 
01853/92U 
s. 27.9.89 
i. Manfred's Winners Streak. e. Pillowtalk's La Bamba 
kasv. J.M.A. Willems, Alankomaat, om. Leena Myöhänen & Heikki Klemetti, Lievestuore 
Näyttelyt:  
*Outokumpu 20,2., Jan Nesvadba; — AVO 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
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4 Jahre alte Hündin im allem richtungen effektwolle. Typische Kopf scherengebiss, dumkel Augen. Leicht 
gewölbte Rücken, sonnst. Körperbau Fundament und Bewegung korrekt. Reiche Behaarung im besten Struktur 
Hell champagne. Ruhiges Wesen. 
*Kiuruvesi 13.3., Paavo Mattila; — AVO 1/1 
Mittasuhteiltaan hyvä narttu. Hyvä pää. Sopusuhtainen runko. Kyynärpäät saisivat olla tiiviimmät ja kallo hie-
man pitempi. Hyvin kannettu häntä. Hyvänlainen turkki. Hyvät liikkeet. Aavistus takakorkeutta. Hyvä luonne. 
*Lappeenranta 2.-3.-4.4., Agnes Ganami Kertes; — AVO 1/1/SA/PN2/SERT 
Good type, size. Well outlined, feminine. Well proportioned head. Soft expression. Well carried head. Good 
topline. Correct tail. Good angulations. Correct coat in good lenght. Breed typical colour. Correct movement. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — AVO 1/1/SA/PN1/VSP 
4 jahre alte effects voile hündin, wunderschone Kopf in alien positionen leicht gewölbte rücken Sonnst 
köpperbau fundament u. bewegung korrekt beste haarqualität mit rot-gelb farbe freundliches wesen. 
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall: — AVO 1/2 
Voimakas narttu, jolla kaunis ilmeikäs pää, lyhyehkö kaula, hyvät lavat, eturinta, luusto ja rintakehä, hyvä 
hännänkiinnitys. Kinner voisi olla voimakkaampi. Karva voisi olla suorempi. Liikkuu leveästi edestä hyvin 
takaa. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — AVO 1/2 
Bra storlek. Trevligt, ferninint huvud. Vackert uttryck. Tillräcklig hals. Kunde vary ngt längre i länden. Bra 
kropp, bra ben o tassar. Tillräckliga vinklar. Rör sig bra. Tappar ngt av linjerna med sin story päls. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — AVO 1/1/SA/PN3/SERT/ FIN MVA 
Hyvä tyyp. narttu. Hiem. vahva kallo muuten hyvä pää. au rak. ei aivan tiivis hyvät takakulmat liikkuu takaa 
hyvin. ??? aito turkki. 

FIN MVA V-91 MACHO'S GRAZIA 
38598/90U 
s. 14.04.90 
i. Pillowtalk's Hot Toddy e. Pillowtalk's La Bamba 
kasv. J.M.A. Willems, Alankomaat, om. Maija-Liisa ja Mikko Pynnönen, Turku 
Näyttelyt:  
*Turku 22.23,1., Hans Lehtinen; AVO 1 /2/S A/PN2/VACA 
Hyvät mittasuht. Kauniissa kunnossa oleva narttu. Hyvä pää, pigmentti. Erit. tuyylikäs kaula ja ylälinja. 
Seisoo hyvin raajoillaan. Erit. hyvä karvapeite. 
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; AVO 1/3 
A nice balanced female of 4 years old. Good head, nice back & tailset. Very good outlines. Nice bones. Good 
front. Nice and rich coat. Moves beautifully. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — AVO 1/ 1/SA/PN1/CACIB/VSP 
Bra storlek. Kraftigt byggd. Utmärkt huvud o uttryck. Bra hals o rygg. Bär syansen bra. Utmärkt bröstpartie, 
riktig kropp. Bra ben o tassar. Sjunker ngt i fronten vid rörelser, men går med bra steg. Utmärkt päls. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — AVO 1/1/SA/PN/VSP 
Sehr hübsche Hündin. typvoll femininer Kopf, Augen sollten dunkler sein, schwarze Nase, Schere, breite, 
flache oberkopf, festes Gebäude, hochplazierter Rute, korrekte Ober und Unterlinie, voll im Haarkondition, 
weiche Haarqualität, läuft korrekt wocne bicht eng. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — AVO 1/2/SA/PN3/VACA 
Typical feminine rather big well angulated good carriage of tail moves quite well but topline is not perfect. 

MAY-TIN KUUBAN NUKKE 
15834/94U 
s. 29.12.93 
i. Vanessan Fabian e. Pillowtalk's Pepita 
kasv. Risto Kari, Järvenpää, om. Tarja Nieminen, Turku 
Näyttelyt:  

 
*Pori 2.-3.7., Soile Bister; — PEK I 
Erittäin hyvän kokoinen. Hyvä tyyppinen narttu. Hyvä pää. Erittäin hyvä eturinta. Runko saa vielä täyttyä. 
Hyvät kulmaukset. Lupaava karva, Liikkuu hyvin silloin kun haluaa. 
*Forssa 24.7., Kenneth Edh; — PEK 1 
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Fem. huvud, mörka ögon. Bra pigment. Bra hals, korrekt överlinje o. svansätning rund bröstkorg. Bra bens- 
tonne Ngt svaga mellanhänder. Onskar mer vinklar bak. Typisk päls. Mir sig ngt kort o. tätt bak. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; — PEK 1/KP/ROP 
Bra khaft väl utväcklad ??? utmärkt ögon, bra hals och kropp ben fätter och vinklar rör sig utmärk med lätta 
vägvinande steg. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — PEK 1/KPNSP-pentu 
Kleine Hündin. noch Ringungewohnt hübsches Kopchen, dunkle Augen, gut pigmentiert schere gerade Front, 
fester Rücken, hochplaziert Rute, benöligt noch mehr Substanz, wirkt heute leicht überbaut hinten, zeigt sich 
fliessend. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — PEK 1/KP/VSP-pentu 
Typical nice head, eyes, nostrills, short body, good cout for age. Moves very well. Allen. Shows carrakter 
might improove the front. 
*Hämeenlinna 28.8., Soile Bister; — PEK 1/KP/VSP 
Erittäin hyvän tyyppinen sopiva luustoinen narttu jolle toivoisin hieman tyylikkäämmän ylälinjan, hieman 
pyöreä kallo kuitenkin hyvä ilme, hyvä etuosa ja runko, hieman jyrkkä lantio, riittävät takakulmaukset, lupaa- 
va karva, voisi liikkua hieman pidemmällä askeleella. 
*Orivesi 29.10. Paavo Mattila; — JUN2 
Hieman vaisusti esiintyvä hyvätyypp. narttu, hyvä pää, kaula voisi olla aavistuksen pitempi, selässä pehmeyt- 
tä, takaraajat saisivat olla enemmän kulmautuneet, hyvä häntä ja turkki, luonteessa ujoutta. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN2 
I Jahr, etw. ansteigender Rückenlinie, weil sie in der Vorhand überwinkelt, gutes Kopf, Gebiss und Ohr, noch 
sehr Jugendliche Bewegung, liebes Wesen. 

PIENENKORVEN MIRA 
02697/93U 
s. 15.11.92 
i. Mr Dooby Sweet Honesty e. Macho's Ti-Signora 
kasv. Kauko ja Kerttu Myöhänen, Lievestuore, om. Aulikki Laitinen, Kuopio 
Näyttelyt: 
*Lappeenranta 2.-3.-4.4., Agnes Ganami Kertes; NUO 2 
Correctly sized, feminine. Head should be more proportioned to the body. Head itself has good expression & 
proportions. Long enough neck. Level back. Correct set tail. Not enough angulations. Correct coat. Not in full 
lenght & thickness. Movement goss with head down. Unsound frontmovement, narrow hindmovement 

RAUM BOY'S AMARYLLIX 
24648/94 
s. 30.1.94 
i. A Maiden Effort's Xpreso, e. Bernlandes Bantry Bay 
kasv. Anitta Kaitila, Rauma, om. Anitta Kaitila & Sanna Iltanen 
Näyttelyt:  
*Rauma 30...31.7., Lars Adeheimer; PEK 2 
Feminin huvud och utryck bra ögonen och bett kunde ha något mer ?? bra hals och kropp något brand skuldra 
utmärkt front. 
*Orivesi 29.10., Paavo Mattila; — PEK2 
Hieman hento nuori narttu, pigmentti saisi olla parempi, riittävä runko mutta luustoltaan saisi olla voimak- 
kaampi, hyvä händ., niukasti kulmautuneet raajat, lupaava turkki, töpöttävät liikkeet, hyvä luonne. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN1/4 
10 Mon, gut propotioniert, noch sehr welpenhaft, schöner Kopf, sehr jugendliche Bewegung. 

FIN MVA TSARSKOJE'S BELLO MORA 
45362/91 
s. 18.09.91 
i. Pillowtalk's Cesario, e. Visakoivun Violetta 
kasv. Marketta Sorjonen, Sipoo, om. Tarja Keski-Saari, Merikaarto 
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Näyttelyt:  
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — AVO 1/1/SA/PN2/VACA 
Beautiful bitch with lovely expr. Nose could be little darker. excellent chest & front legs, good ??? & loin, 
good quarters, very good coat condition, neck elegant & ???, very good mover. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — AVO 1/3 
Good size & topline. Clean choulder. Head in type but would prefer a better propotions. Easy mover. Good 
coat. 
*Nivala 9.-10.7., Anna Schneider-Louter: — AVO 1/2/SA/PN3 
Correct size and type. Correct head, skull could be more flat. Pigment could be better, well angulated in front 
and rear. Good topline. Coat quality ok but could have more of it. Correct tailset on and carrying. Exellent 
mover. 
*Rauma 30.-31.7., Lars Adeheimer; AVO 1/1/SA/PN3 
Feminin head & expression which could have a bit more pigmentation, nice neck, would have liked her more 
& deeper body, good front & hindquarters, good tailcarriage, moves okay. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — AVO 1/2/SA/PN3 
Eritt. hyvätyyppinen narttu. Pigmentti saisi olla parempi. Hyvät rungon mittasuhteet. Hyvä ylälinja. Hyvin 
kannettu häntä. Hyvät raajat. Hyvänlainen turkki. Ahtautta takaliikkeissä. Miell. luonne. 

TSARSKOJE'S FELIZA GUERIDA 
19053/94 
s. 12.1.94 
i. Valkohelmen Turre, e. Visakoivun Violetta 
kasv. Marketta Sorjonen, Sipoo, om. Annika Nikkanen, Espoo 
Näyttelyt:  
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — PEK 2 
Typical very nice head, eyes, nostrills, neck shade long good coat for age full of expression. Moves very well. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; JUN1/3 
11 Mon, natürlich noch nicht gefestigt in den Gehengen und ??? schönes Kopf, rundes Auge, in der 
Bewegung ist die Hinterhand noch sehr kindlich. 

TSARSKOJE'S SENORITA BLANCA 
29818/93 
s. 5.7.93 
1. Pillowtalk's Perla Puro, e. Tsarskoje's Bello Morena 
kasv. Marketta Sorjonen, Sipoo. om. Siru Martikainen, Hirvihaara 
Näyttelyt:  
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — PEK 3 
Nice young female. Good proportions. Nice head. Good tail. Good quarters. A little cky. Right texture of hair. 
*Vantaa 22.5., Hans v.d. Berg: — JUN 2 
Very good in type. I like her nice, silky coat. The head is correct. Good in pigmentation. Good bite. Dark eyes. 
She is sound in front and in hindquarters. Exc. tailset. She is not happy in the ring. Needs time to improve in 
movement. 
*Tammisaari 19.6., Tanja Ahlman-Hallikas; — JUN 2 
Hyvänkok. fem. juniori. Hyvät mittasuht. rungossa. Sievä pää. Voimakkaat poskiluut. Toivoisin voimakkaam- 
man alaleuan. Riitt. pigmentti. Riitt. runko ja luusto. Eturaajat eivät ole suorat. Eturinnan tulee kehittyä. 
Löysät kyynärvarret. Hyvät polvikulmaukset. Oikeanlaat karvapeite. Hyvä luonne. Liikkuu ahtaasti takaa. 
Etuosan puutteellisuus näkyy liikkeissä. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; — JUN 1/2 
Tummat silmät, kevyt alaleuka, lyhyehkö kaula, hyvät lavat, eturinta ja rintakehä. Pehmeät ranteet. hyvä hän- 
nänkiinnitys, leveä takaa. Liikkuu pentuahtaasti takaa, edestä hyvin. Kantaa häntäänsä melko hyvin. 
Hyvinhoidettu, vielä pentumainen karva. 

TSARSKOJE'S SENORITA 
ORO 29819/93 
s. 5.7.93 
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i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Tsarskoje's Bello Morena 
kasv. Marketta Sorjonen. Sipoo, om. Vesa Sihvonen, Helsinki 
Näyttelyt:  
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; — PEK 2 
Voisi olla hieman voimakkaampi. Hyvä pää tyyppi. Kaunis ryhti, hyvä ylälinja. Hyvä karvan laatu. Hyvät 
sivuliikkeet. Takaosa saisi olla voimakkaampi. 
*Hamina 29.-30.1., Kari Järvinen; PEK 1/KP/ROP 
Hyvin rakennettu 6 kuinen. nuori pentu. Lupaava pää. oikeat mittasuht.. hyvin kulmautuneet raajat, lupaava 
karva, liikkuu hyvin. Tarvitsee vain lisäaikaa. 
*Pori 6.2., Paavo Mattila; PEK 2 
Hyvä nuori narttu jolla seistessä mukavat ääriviivat. Sopusuht. runko. Eturaajat saisivat olla suoremmat. Hyvä 
ylälinja ja hännän kanto. Lupaava turkki, hyvä luonne. 
*Lahti 23.-24.4., Kirsti Lummelampi; — JUN 2 
Hyvätyyppinen, vielä pentumainen narttu, jonka tulee kehittyä rungoltaan, hyvä pään malli, kirsupigm. puut- 
tuu, hyvä ylälinja, rungon tulee kehittyä, liikkuu hyvin ahtaasti takaa, korkealla askeleella edestä. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — JUN 2 
Bra storlek. Annu ngt outvecklad Feminint huvud, ngt snip i nospartiet Bra pigment, tillräcklig hals, bra rygg. 
Behöver utvecklas in fronten. Bra Kropp för åldern. Går mckt trång bak, lösa armbogar. Behöver utvecklas. 
*Nurmijärvi 21.5., Paavo Mattila; — JUN 1/1/KP 
Erit. hyvän tyypp. nuori narttu, jolla kaunis pää, hyvät rungon mittasuhteet, hyvin kannettu häntä, hyvät takaa- 
raajat, hyvä turkki, miellyttävä käytös. 
*Vantaa 22.5., Hans v d Berg; — JUN 2 
Nice ??? dog. Exc. in temperament. Needs time to get more body. Head is a bit small. Good expression. She 
needs more pigmentation. She looks a bit high on the legs. Good tailset. Nice colour. Needs time to get more 
body. Moves with drive hut is a bit loose in front. 
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — JUN 1/2/SA/PN5 
Kleine. hübsche Hündin, femininer Köpfen, dunkle Augen, leichte aufgehellt Nase, Schere, bestes Wesen, 
elegante Nackenlinie, beste Anatomic excellente Haarqualität, hochplazierter Rute, läuft und zeigt sich 
flüssend, worne leicht kreuzend. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — NUO2 
1 Jahr. gut propotioniert, schönes Kopf, gerade Rücken, in der Bewegung Zeigt sie ihre Jugend durch Pfoten 
engen Gang, und lockeren Ellbogen, liebes Wesen, bitte geben Sie sich Zeit. 

VALKOHELMEN FABIOLA 
17767/93U 
s. 17.04.93 
i. Pillowtalk's Salute, e. Macho's Fidelity 
kasv. Helmi Malmström, Vaskio. om. Helmi Malmström & Marja Tulonen, Vaskio 
Näyttelyt:  
*Turku 22.-23.1., Hans Lehtinen; — JUN 2 
Hieman korkearaajainen narttu. Kallo hieman pyöreä. Kaunis kaula. Seistessä hyvä ylälinja. Erit. hyvät taka- 
liikkeet. Mittasuhteet pitäisi olla paremmat. 
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — JUN 1/5 
A very young 10 mounths old female. Nice feminine head. Good black yeyes. nice back and good quarters. 
Coat correct. Doesn't show in the ring. Should have a nice future. 
*Salo 11.-12.6., Ivan Swedrup; — JUN 3 
Passande storlek, Medelgod typ, utr. huvud o hals. Korrekt front. För kort bröstkorg. Bra rygg. ngt öppna bak- 
bensvinklar. Goda rörelser men får icke upp svansen över ryggen när hon går, vilket förstör rastypen. Bra tem- 
perament. 

VALKOHELMEN SILVER-ROSE 
29666/91U 
s. 17.03.91 
i. Pillowtalk's Happy Jose, e. Pillowtalk's Sassy-Lassy 
kasv. Helmi Malmström. Vaskio. om. Eila Sorsa, Nurmes 
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Näyttelyt:  
*Kajaani 7.-8.-9.1., Giuseppe Alessandra; — AVO 2 
Not in good condition of coat. Correct teeth. nice expression. not correct ears. Sufficiently strong in the front. 
nice proportionen of body, but not good topline & tail. Sufficient. moung. 
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; — AVO 1/3 
3 Jahre alte, kompaktgebaute Hündin, typische Kopf, leicht abfallen de Nase, sehr gute Pigmentation 
schwarzbraune Auge, leicht gewölbte Rücken, genug tiefe und richtig breite Brust, etw. freie Schultern. 
Unkorrektes Gangwerk vorne, ziemlich gröbere Haarstruktur im weissen Farbe. 
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; — AVO 1/3 
Voimakas narttu, Jolla voimakas kallo-osa. hyvä otsapenger. tummat silmät, hyvä pigmentti, voimakas kaula. 
Hyvät lavat. eturinta. raajat ja rintakehä. Hyvä hännän kiinnitys, kapeahko takaa. Voisi kantaa häntäänsä pare-
min. Vapaat liikkeet, karva voisi olla suorempi. Hyvä luonne. 

VALKOPILVEN ELEONOORA 
30909/93U 
s. 11.6.93 
i. Mr Dooby Sweet Honesty, e. Macho's Ti-Bella 
kasv. Leena Myöhänen & Heikki Klemettt Lievestuore, om. Irma Ratinen, Pieksämäki 
Näyttelyt:  
*Pieksämäki 18.6., Ivan Swedrup; — JUN 2 
Lagom stor medelgod typ. ?? huvud och hals korrekt front bröstkorg och rygg. Ngt oppna bakbens vinklar 
goda rörelser men tiken får icke upp svansen över ryggen när hon gar, vilket skänner rastypen, bra tempara- 
ment. 

VALKOPILVEN ELIISA 
38628/93 
s. 7.8.93 
i. Mr Dooby Sweet Honesty, e. Macho's Aurora 
kasv. Leena Myöhänen & Heikki Klemettt Lievestuore, om. Kirsti Voittola, Perälä 
Näyttelyt:  
*Pori 6.2., Paavo Mattila; — PEK 3 
Hyväliikkeinen nuori narttu joka vaikuttaa tässä vaiheessa aavistuksen takakorkealta. Hyvät rungon mittasuh- 
teet, hyvin kannettu häntä hieman suora takaosa. Lupaava turkki, hyvä luonne. 
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; PEK 5 - 
Nice size. Well balanced young female. Nice head. back & tailset. Good quarters. A little sky on the ring. The 
right texture of coat. Still has puppy moving. Not yet trained. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — JUN 1/3 
9 monate alte aber jetz short ganz typishe hündin. Kopf mit sehr guten geshlechtsausdrock und sehr gute pig- 
mentation korrekte körperbau fundament u. bewegung sehr gute haarqualität. 
*Uusikaarlepyy 28.5., Marisa Brivio Chellini; — JUN 1/1 
Balanced, feminine head, with good expr. very good chest front, plenty of substance, balanced with elegance, 
well built body, coat could be little more harsh, very good moover. 
*Kalajoki 18.6., Karl-Gustav Fredricson; — JUN 2 
Liten tik med fem. huvud, ganska bra hals, normal front. ngt. välvd rygglinje, korrekt svans, för åldern till- 
räck. päls, ganska bra rörelser ngt reserverad. 
*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — JUN 2 
Good site but very loose front. Good topline standing. A head in type. Good eye. A nice coat. Should be more 
relaxed. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; — JUN 2 
Mittasuht. hyvä narttu. Kuono-osa voisi olla hieman lyhyempi. Hyvä pitmentti. Niukasti kulmaut. takaosa. 
Lupaava turkki. Ahtaat liikkeet. Esiintyy ajoittain hieman epävarmasti. 

VALKOPILVEN EMILIA 
30910/93U 
s. 11.6.93 
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i. Mr Dooby Sweet Honesty, e. Macho's Ti-Bella 
kasv. Leena Myöhänen & Heikki Klemetti. Lievestuore, om. Kauko & Kerttu Myöhänen, Lievestuore 
Näyttelyt:  
*Kiuruvesi 13.3., Paavo Mattila; — JUN 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Erittäin hyvätyyppinen narttu. Hyvä pää joskin kuono voisi olla aavistuksen vahvempi. Kaunis kaula. 
Erinomainen ylälinja. Oikein kannettu häntä. Turkkia voisi olla enemmän. Kyynärpäissä hieman löysyyttä. 
Liikkuu ja esiintyy hyvin. 
*Seinäjoki 14.5., Jan Nesvadba; — JUN 1/4 
10 monate alte noch in der entwicklungstehende hündin typishe Kopf grosse schwartze augen scherengebiss 
gute oberlinie noch etw. wenig brust ganz freie shultern o. schlechtes gangwerk form. Typiche behaarung 
weiss mit gelblichen seichen Rühiges wesen. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; — JUN 1/2 
Trevlig helhet. Passande feminint huvud. Gott uttryck. Kan fylla ut under ögonen. Bra överlinje, välburen 
svans. Välutvecklad kropp, mckt bra vinklar, goda rörelser, vacker päls. 
*Joensuu 29.5., Gitta Ringwall; — JUN 1/1/SA/PN1/SERT/ROP 
Miellyttävä kokonaisuus. ilmeikäs hyvä pää, hyvä eturinta, lavat, raajat ja rintakehä, hyvä hännän kiinnitys, 
erinom. liikkeet ja hännän asento, kaunis karva. 
*Kuopio 5.6., Ritva Raita; — JUN 1/1/SA/PN1/VSP 
Hyvä tyyp. nart. jolla hyvä ylälinja. Hyvä pää epätasainen purenta hyvin kulm. varsinkin takaa liikkuu löysäs- 
ti. Hyvä laatuinen turkki. 

VANESSAN FILOMENA 
02479/93 
s. 25.09.92 
i. Pillowtalk's Lovecall, e. Fablecastle's Alma Buena 
kasv. Silja Lappeteläinen. Pöljä, em. Kerttu Lappeteläinen,ljä 
Näyttelyt:  
*Kajaani 7.-8.-9.1., Giuseppe Alessandra; — JUN 2 
Good type. Correct teeth & ears. Short neck. Long body. Not good topline & tail. Sufficiently strong in the 
front. Not good moving. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — NUO 1/1/SA/PN4 
Utm. typ. Tiltalande huvud, god uttryck, väl pigmenterad. Fina proportionerna. Goda vinklar, bra kropp o 
svans. Välskött päls, ännu plandat kvalitet, rör sig fin med väl överlinje. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; — NUO1/1/SA/PN1/SERT/VSP 
Balanced bitch of nice quality. Typical head & expression. Well angulated. Correct topline. Good body. Would 
prefer a softer coat structure. Easy mover. 
*Jyväskylä 20.11., Paavo Mattila; — AVO 2 
Hyvätyyppinen narttu, joka hieman aristelee esiintyessään. Erinomainen pigmentti. Hyvä kaula ja runko. 
Hieman löysät kyynärpäät. Kantaa häntäänsä epävarmasti. Turkki ei aivan parhaimmillaan. 

FIN MVA NANOUCHE VAN HET VOGELPARK 
07731/91 
s. 22.1.89 
i. Macho's Toddy's Son, e. Annettchen von Waldeck und Pyrmont 
kasv. A Gordier-Dekens, Belgia, om. Kauko ja Kerttu Myöhänen, Lievestuore 
Näyttelyt: 
*Outokumpu 20.2., Jan Nesvadba; AVO 1/2/S A/PN3 
5 Jahre alte. noch sehr gut erhalten Hündin proportioned korrekte Kopf mit sehr gute Pigmentation. 
Scherengebiss, schwarzebraune Augen leichtgewölbte Länden. Gutgetragene Rute. Ausreichende 
Brustproportionen etw. freie Schultern. Gangwerk etw. unsicher. Genung reiche aber mehr glatte Behaarung 
hell-champagne angenehmes wesen. 

VISAKOIVUN BETULA NANA 
33502/92 
s. 01.05.92 
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i. Pillowtalk's Lovecall, e. Visakoivun Vistaria 
kasv. Kirsti Koivu, Helsinki, om. Helena Anjas, Oulu 
Näyttelyt:  
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; — AVO 3 
Mittasuhteiltaan hyvä narttu. pigmentti saisi olla tummempi, epävarma ilme. Hieman löysät kyynärpäät. 
Heikohko turkki. Saisi liikkua takaa paremmin. Luonne laskee kokonaiskuvaa. 

FIN MVA VISAKOIVUN BRONWEN 
33503/92 
s. 01.05.92 
1. Pillowtalk's Lovecall, e. Visakoivun Vistaria 
kasv. Kirsti Koivu, Helsinki, om. Eila Hautala & kasv., Haukkala 
Näyttelyt:  

• *Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; NUO 1/2 
Quite on the large size. Very balanced. Nice head. Good back. Nice tailset. Good quarters. Moves well. Shows 
herself very nice. 
*Mikkeli 30.-31.7., Joao Vieira Lisboa; — AVO 1/1/SA/PN2/VACA 
Very nice bitch. Very correct in type & in expression. Good mouth & eyes & ears & pigmentation. Good neck 
& topline & tail. Good structure. Very good mover. Good coat in good condition. 
*Seinäjoki 7.8., Paavo Mattila; AVO 1/1/SA/PN1/VSP 
Eritt- hyväntyyppinen narttu Jolla hyvät mittasuhteet. Hyvä pää ja kaula. Hyvä ylälinja ja häntä. Sopivan voi- 
makas runko. Hyvä turkki. Hieman ahtaat liikkeet. Miell. luonne. 
*Alajärvi 21.8., Tore Edmund; — AVO 1/1/SA/PN1/VSP 
Mycket bra typ. Mycket bra huvud, mycket snygg siluett, välbyggd och välvinklad mycket bra överlinje, 
spänstiga effektiga rörelser, mycket bra päls. 

VISAKOIVUN DELICIA LINDA 
02897/93 
s. 9.11.92 
1. Capricho O'Gaviota, e. Venusta Of The Frisian Moorlands 
kasv. Kirsti Koivu, Helsinki, om. Päivi Kelkka, Helsinki 
Näyttelyt:  
*Hamina 29.-30.1., Kari Järvinen; — JUN 2 
Hieman takakork. nuori narttu joka köyristää liiaksi selkäänsä, hyvä pää, hyvä kaula, runko saisi voimist. 
vielä, hieman alas kiinnit. häntä, seisoo ja liikkuu takaraajat Iiiaksi rungon alla, hyvä karva, tarvitsee hieman 
itseluottamusta. 
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — NUO 2 
A very shy girl, which does not allow to judge with hands. Looks very compact. Good pigmentation. Well 
boned. Good texture of coat. Should be trained to show better in the ring. Moves freely. 

FIN MVA VISAKOIVUN DONA CAPRICHOSA 
02895/93 
s. 9.11.92 
i. Capricho O'Gaviota, e. Venusta Of The Frisian Moorlands 
kasv. Kirsti Koivu, Helsinki, om. Kirsti Koivu, Helsinki 
Näyttelyt:  
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — NUO 1/1 
Very feminine bitch and well balanced. Good head. Good neck, back & tail. Nice quarters. Shows herself well 
with good character. Moyes freely. 
*Lappeenranta 2.-3.-4.4., Agnes Ganami Kertes; — NUO 1/1/SA/PN3 
Feminine well sized. Quite well outlined. Good head proportions. Soft expression. Well set ears. Good lenght 
of neck. Level back. ?? in tail. Enough angulations. Good quality coat, breed typical colour, should shown bet- 
ter in movement. 
*Tampere 14.-15.5., Per Svarstad; NUO 1/2/SA/PN3 
Utmörkt typ o storlek. Mckt vackert. feminint huvud o uttryck. Utmärkt hals o rygg. Välburen svans. Bra 
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kropp, passande benstomme, utmärkta vinklar. Rör sig bra, bra päls. 
*Vantaa 22.5., Hans v d Berg; — NUO 1/2 
17 mouths Nice in type. Lovely head. Good bite. Exc. pigmentation. Dark eyes. Sound in front and hindquar- 
ters. Needs a bit more lenght of back. Silky coat, nice colour in excellent condition. I like her movement, she 
is very happy in the ring. 
*Nummela 5.6., Zidy Munsterhielm-Ehnberg; — NUO 1/1/SA/PN1/SERT/VSP/FIN MVA 
Yleisyaikutelma erinom. Koko hyvä. Pieni. pirteä narttu. Kaunis pää. Hyvä purenta. Hyvät silmät ja korvat. 
Hyvä. pigmentti. Hieman lyhyt kaula. Hyvät kulm. melko hyvä Wawä,. Hyvä runko. Hyvät liikkeet. Kaunis 
karva. 
*Tammisaari 19.6., Tanja Ahlman-Hallikas; — NUO 1/1 
Hyvänkok. fem. narttu, jolla oikeat mittasuht. rungossa. Hyvä pää Riitt. voima kuono-osassa. Hyvä pigment- 
ti. Voimakkaat poskiluut. Hyvä runko & luusto. Hyvät eturaajat. Hyvät polvikulmaukset, mutta toivoisin 
paremmat lihastyynyt reisiin. Hyvä. luonne. Tänä hetkellä melko lentävässä karvapeitteessä. Liikkuu ahtaasti 
takaa, sivulta kauniisti. 
*Helsinki 1-3.7., Paavo Mattila; — NUO 1/3 
Hyvät mittasuhteet omaava nuori narttu. Hyvänmuotoinen pää. Hyvä pigmentti. Kaula voisi olla hieman 
pidempi. Hyvä ylälinja. Hyvin kannettu liäna Hyvä turkki ja liikkeet. Miellyttävä luonne. 
*Pori 2.-3.7., Soile Bister; — NUO 1/2 
Hyvä kok. ja luusto jolle toivoisin tyylikkäämmän ylälinjan. Hyyä pää. Hyvä eturinta. Hyvin ranskalainen ed. 
Hyvä runko ja takakulm. ja häntä. Hyvä väri. Mutta turhan villava karvapeite. Voisi liikkua pidemmällä 
askeleella. 
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; NUO 1/3 
Isohko nuori narttu. jolla kaunis, ilmeikäs pää. Hyvä kaula, eturinta, luusto ja rintakehä. Kauniisti hoidettu 
karva, joka tänään ei ole rodunomaisessa kunnossa. Hyvä hännänkiinnitys, vahva kinner. Liikkuu ahtaasti 
takaa. Hyvä ryhti, hyvä häntä. 
*Turku 20.-21.8., Eduardo Wallace; — NUO 1/1/SA/PN4 
Typical, full of temperament, nice head and eyes and nostrills, good coat, moving spoils topline but still n nice 
one. 
*Helsinki 4.9., Miklos Levente; — NUO 1/2/SA/PN3 
Typische 18 Monate alt Hündin. guter Kopf, etw. zu eng Unterkiefer, fester Rücken, gute Brust, etw. lose 
Ellbogen, vorne steht leicht französisch, gute Bewegung, Haarkleid könnte vicher sein. 
*Porvoo 10.-11.9., Elsbeth Clerc; — NUO1/2/SA/PN2 
Balanced bitch. well proportioned head with good expression. Good neck & shoulder. Level back. Well angu- 
lated behind. Nice coat. Moves & shows well. Should take more care of the tears. 

VISAKOIVUN FADA FASCINANTE 
16333/94 
s. 6.12.93 
i. Pillowtalk's Perla Puro. e. Venusta Of The Frisian Moorlands 
kasv. Kirsti Koivu, Helsinki. om. Pirjo-Riitta Östring, Nokia 
Näyttelyt:  
*Tuusula 14.8., Joachim Weinberg; — PEK 2 
Sehr hübsche kleine Hündin, noch jugendliches Haarkleid, femininer Kopf, gut pigmentierte Augen, Schere, 
gerode Front und Rücken, hochplazierte Rute, ein hübsches kleines Ding, Bewegungen muss sich noch festi- 
gen. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JUN1/2 
12 Mon, noch sehr welpenhaft und locker. Hübsches Kopf mit noch offenem Scherengebiss, fröliche, noch 
sehr jugendliche Bewegen, bitte, geben Sie sich noch zeit. 

VISAKOIVUN ZORITA BLANCA 
27240/91 
s. 16.05.91 
i. Pillowtalk's Salute. e. Venusta of the Frisian Moorlands 
kasv. Kirsti Koivu, Helsinki. om. Riitta Hautanen, Oulu 
Näyttelyt:  
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*Rovaniemi 26.6., Christofer Habig; — AVO 2 
A hit low set. I would like more angulation behind. Head in type. I would like better coat & more relaxed tem-
perament. Good tail set. 

KASVATTAJALUOKAT  

TUIJA SKIPPARI-KIRPPU. Kouvola 
(Aleksandrian -kennel) 
Näyttelyt:  
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — KAS 1/1/KP 
Very homogen group. First three females last male. All answers standard demands this group in on the right 
way to be good shouwers. Good luck to the breeder. 
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — KAS 1/1/KP 
Krilik den samma som for avels grupper. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; KAS 1/1/KP/BIS5 
En Grupp ut av 4 olika kombinationer, alla inom samma ramer. Mycket fina rasdetaljer, o korrekta pälsar. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; KAS1/1/KP 
In dem Einzelheiten des Formats sind Sie sehr homogen, desglaichen in der Grundfarbung, wenn auch erklär- 
liche Schattierungen vorkommen, trotsdem eine sehr schöne Gruppe. zu de ich gratuliere. 

TARU VAINIO, Järvenpää 
(Fablecastle's -kennel) 
Näyttelyt:  
*Oulu 22.-23.10., Ritva Raita; — KAS1/1/KP 
Muuten tasainen ryhmä, mutta nuori narttu, joka on myöhäisesti kehittynyt häiritsee kokonaisuutta. Koirat 
liikkuvat hyvin. 

MERJA LUOMA-KYYNY. Raisio 
(Garanzia's -kennel) 
Näyttelyt:  
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; — KAS 1/2/KP 
Group is homogen in size. In the good qualites of the standard. All have outstanding pigmentation which is 
essential point in the breed. All moves well. Good luck to the breeder. 
*Oulu 7.-8.5., Paavo Mattila; KAS 1/1 
Hyvä, joskin epätasainen ryhmä. Kokoeroja esiintyy. Yhdellä koiralla heikohko turkki. Kaikilla hyvät luon- 
teet. Epätasaisuus häiritsee. 

,JÄLKELÄISLUOKAT   

MACHO'S FANTASY 
14777/90U 
s. 30.9.89 
i. Macho's Toddy's Son e. Havana's Colorado Aspen 
kasv. J.M.A Willems. Alankomaat, om. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola 
Näyttelyt:  
*Helsinki 5.-6.3., Rina Yaffe Menashe; JÄK 1/KP 
Beautiful group of Havanese. They are homogenic. Shows nicely and are proud of the standard. I wish best 
luck to the mother. 
*Inkeroinen 4.6., Ivan Swedrup; — JÄK 1/KP/BIS5 
En jämn och vacker grupp med hundar av korrekt storlekt och utm. typ. Samtliga med prima temp. och 
mycket goda rörelser. 
*Kouvola 13.8., Annika Ulltveit-Moe; — JÄK 1/KP/BIS4 
En tik som verkligen har plaserat sen fina typ och utm. rasdetaljer. 
*Hki, Messukeskus 10.12., Walter Poduschka; — JÄK 1 
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Fünf schöne Exemplare. die aber wohl vor der Körpermasse und -grösse wie der Farbe Unterschiede zeigen. 

PILLOWTALK'S PERLA PURO 
46076/92 
s. 1.11.86 
i. Pillowtalk's Latino. Pillowtalk's Black Velvet 
kasv. Monika Moser. Saksa, om. Mirja & Ilkka Thomander. Tampere 
Näyttelyt:  
*Jämsä 17.7., Gitta Ringwall; —JÄK 1/KP/BIS5 
Uros on onneksi jättänyt jälkeläisiä, joilla hyvät koot, hyvä karvanlaatu ja häntä. 

Vaikka U-rekisterissä oleva koira saakin ottaa vastaan CACIBin ja vara-CACIBin näyttelyssä, niitä ei 
FCI:n sääntöjen mukaan vahvisteta. FCI:n sääntöjen mukaan CACIB siirtyy vara-CACIBin saaneelle 
koiralle, mikäli sitä on ehdotettu kansainväliselle valiolle tai koiralle, jonka sukutaulussa eivät kaikki 
esivanhemmat kolmessa polvessa ole merkittyjä FCI:n tunnustamaan viralliseen koirarekisteriin. 

 
FIN & EST MVA ESTW-94 
Aleksandrian Fantasy's Girl 

 
Kasvattajaluokka Aleksandrian 
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VUONNA -94 TEHDYT SILMÄ- JA POLVITARKASTUKSET  
Lista on tehty Suomen Kennelliiton toimittamien silmä- ja polvitarkastus lomakkeiden pohjalta. Tässä 
listassa epäviralliset  tutkimukset on merkitty tutkimuspäivämäärän jäljessä olevalla viitetähdellä (*) 
Silmätarkastuksissa on käytetty merkintää e.o. jos koiralla ei ole tutkimuksessa havaittu perinnöllisen 
silmäsairauden oireita. 

Aleksandrian Blondy Ironside (i. Macho's Fantastico, e. Macho's Fantasy) s. 10.1.1991 
SILMÄT: 10.2.1994 e.o. 
Aleksandrian Odorous Orkidea (i. Manfred's Winners Streak, e. Macho's Fantasy) s. 30.3.1993 
POLVET: 31.10.1994 0/0. SILMÄT: 31.10.1994 e.o. 
A Maiden Effort's Do You Love Me (i. Pillowtalk's Jambalaya, e. A Maiden Effort's Wish Me Luck) s. 
26.5.1991 
POLVET: 25.3.1994 0/0. SILMÄT: 25.3.1994 e.o. 
A Maiden Effort's Xpreso (i. Pillowtalk's Grande, e. A Heart Of Gold Sweet Honesty) s. 25.1.1990 
SILMÄT: 3.10.1994 e.o. 
Basbartoo Bello Luna (i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Tsarskoje's Bello Mora) s. 5.9.1993 
POLVET: 18.8.1994 0/0. SILMÄT: 18.8.1994 e.o. 
Basbartoo Bello Nicole (i. Fablecastle's Alcalde Juarez, e. Tsarskoje's Bello Mora) s. 5.9.1993 
POLVET: 6,9.1994 0/0. SILMÄT: 6.9.1994 e.o. 
Bellezza's Almondeye Amory (i. Fablecastle's Ay Companeros, e. Ganesan Dansing Daisy) s. 29.I.1994 
POLVET: 13.12.1994 0/0. SILMÄT: 13.12.1994 e.o. 
Bernlandes Coral Carpet (i. Don Miquel De Cuba, e. Yuquilla Of The Frisian Moorlands) s. 8.4.1993 
POLVET: 8.4.1994* 0/0. SILMÄT: 8.4.1994* e.o. 
Bombattaren Queen's Counsel (i. Pillowtalk's Salute, e. Valkohelmen Silver-Rose) s. 7.3.1993 
POLVET: 22.4.1994 0/0. SILMÄT: 22.4.1994 e.o. 
Cikitita Keepsake (i. A Maiden Effort's Do You Love Me, e. Kimbriel's Putin' On The Ritz) s. 2.12.1992 
POLVET: 2.2.1994 0/0. SILMÄT: 2.2.1994 e.o. 
Cikitita Kingship (i. Ä Maiden Effort's Do You Love Me, e. Kimbriel's Putin' On The Ritz) s. 2.12.1992 
POLVET: 5.1.1994 0/0. SILMÄT: 5.I.1994 e.o. 
Cikitita Koh-I-Noor  (i. A Maiden Effort's Do You Love Me, e. Kimbriel's Putin' On The Ritz) s. 2.12.1992 
POLVET: 17.2.1994 0/0. SILMÄT: 17.2.1994 e.o. 
Demiluxus (i. Manfred's Winners Streak. e. Ja-Kar Flash Miss Moon) s. 15.7.93 
POLVET: 29.11.94 0/0. SILMÄT: 29.11.1994 e.o. 
Fablecastle's Alcalde Juarez (i. Pillowtalk's Lovecall. e. Pillowtalk's Nina) s.13.4.1992 
SILMÄT: 9.4.1994 e.o. 
Fablecastle's Alerte Amigos (i. Pillowtalk's Salute, e. Pillowtalk's Nina) s. 11.1.1991 
SILMÄT: 18,8.1994 e.o. 
Fablecastle's Buenas Nalgitas (i. Fablecastle's Alerte Amigos, e. Pillowtalk's Pepita) s. 26.11.1992 
POLVET: 10.3.1994 SILMÄT: 10.3.1994 e.o. 
Fablecastle's Bessame Mucha (i. Fablecastle's Alerte Amigos, e. Pillowtalk's Pepita) s. 26.11.1992 
SILMÄT: 26.11.1994 Cataracta (HC?) Cataracta, perinnöllisyys epäselvä (uusintatark. 6-12 kk). SILMÄT: 
2.12.1994 Posit. mykiösauman tuntumassa klo 2 alueella pieni samentuma molemmissa mykiöissä, suturat 
näkyvissä. e.o. PRA. HC, RD Seurattava vas. silmän "kehitystä" esim. x1 vuosi 
Fablecastle's Cerveza Helada 0. Pillowtalk's Perla Puro. e. Fablecastle's Angel De Oro) s. 28.6.1993 
POLVET: 19.9.1994 0/0. SILMÄT: 19.9.1994 e.o. 
Fablecastle's Che Guevara (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Fablecastle's Angel De Oro) s. 28.6.1993 
POLVET: 28.6.1994 0/0. SILMÄT: 28.6.1994 e.o. 
Fablecastle's Cristobal Colon (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Fablecastle's Angel De Oro) s. 28.6.1993 
POLVET: 28.6.1994 0/0. SILMÄT: 28.6.1994 e.o. 
Fablecastle's Cuba Libre (i. Pillowtalk's Perla Puro. e. Fablecastle's Angel De Oro) s. 28.6.1993 
POLVET: 18.10.1994 1/0. SILMÄT: 18.10.1994 e.o. 
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Ganesan Dear Rascal (L Pillowtalk's Perla Puro, e. Ebony Eyes Of My Lovely's) s. 20.1.1992 
SILMÄT: 2.2.1994 e.o. 
Ganesan Fitful Lover (i. Capricho O'Gaviota, e. Visakoivun Valerica) s. 18.7.92 
SILMÄT: 15.11.1994 e.o. 
Ganesan Gentle Loye (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Ebony Eyes Of My Lovely's) s. 7.3.1993 
POLVET: 16.8.1994 0/1. 
Ganesan Gipsy Queen (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Ebony Eyes Of My Lovely's) s. 7.3.1993 
POLVET: 3.10.1994 0/0. SILMÄT: 3.10.1994 e.o. 
Ganesan Happy Hurrigane (i. Ganesan Dear Rascal, e. Ganesan Choice My Love) s. 25.9.1993 
POLVET: 16.8.1994 0/0. SILMÄT: 16.8.1994 e.o. 
Ganesan Irma La Douche (i. Lucky Star Of My Lovely's, e. Pillowtalk's Carmencita) s. 30.11.1993 
POLVET: 26.11.1994 0/1. SILMÄT: 26.11.1994 e.o.. 
Garanzia's Anemonenemorosa (i. Macho's Fantastico. e. Neffy van het Vogelpark) s. 24.7.1990 
SILMÄT: 2.8.1994 e.o. 
Garanzia's Angelo D'Angelo (i. Macho's Fantastico, e. Neffy van het Vogelpark) s. 24.7.1990 
POLVET: 13.5.1994 0/0. SILMÄT: 13.5.1994 e.o. 
Garanzia's Bella Amore (i. Macho's Fantastico, e. Neffy Van Het Vogelpark) s. 12.7.1991 
SILMÄT: 2.2.1994 e.o. 
Garanzia's Bella Donna (i. Macho's Fantastico, e. Neffy van het Vogelpark) s. 12.7.1991 
SILMÄT: 2.4.1994 e.o. 
Garanzia's Bello Vincitore (i. Macho's Fantastico, e. Neffy Van Het Vogelpark) s. 12.7.1991 
SILMÄT: 24.11.1994 e.o. 
Garanzia's Early Bird (i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise) s. 4.2.1993 
SILMÄT. 25.6.1994 e.o. 
Garanzia's Elect-Promise (i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise) s. 4.2.1993 
POLVET: 6.6.1994 0/0. SILMÄT: 6.6.1994 e.o. 
Garanzia's Emperor (1. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise) s. 4.2.1993 
POLVET: 4.2.1994 0/0. SILMÄT: 4.2.1994 e.o. 
Garanzia's Engaging Lilly (i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise) s. 4.2.1993 
POLVET: 1.8.1994 1/0. SILMÄT: 1.8.1994 e.o. 
Garanzia's Fortunato (1. Pillowtalk's Perla Puro, e. Neffy van het Vogelpark) s. 30.7.1993 
POLVET: 4.5.1994 0/0. SILMÄT: 4.5.1994 e.o. 
Garanzia's Golden Glint (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Garanzia's Bella Donna) s. 26.7.1993 
POLVET: 6.9.1994 0/0. SILMÄT: 6.9.1994 e.o. 
Garanzia's Goldfinger (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Garanzia's Bella Donna) s. 26.7.1993 
POLVET: 12.10.1994 0/0. SILMÄT: 12.10.1994 e.o. 
Garanzia's Here 1 Come (i. Garanzia's Bello Vincitore, e. Macho's Gentle Promise) s. 9.12.1993 
POLVET: 6.9.1994 0/0. SILMÄT: 6.9.1994 e.o. 
Jabir's Danica Gaya Gizmo (i. Boule De Neige Quanta, e. Havana's Moonlight Ät Jabirs) s. 15.11.89 
SILMÄT: 8.8.1994 e.o. 
Ja-Kar Huikka Hanna (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Elfish Miss Ayla Sweet Honesty) s. 22.2.1993 
SILMÄT: 13.7.1994 e.o. 
Ja-Kar Hurmaaya Lolita (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Elfish Miss Äyla Sweet Honesty) s. 22.2.1993 
POLVET: 7 3.1994 0/0. SILMÄT: 7.3.1994 e.o. 
Ja-Kar Idän Ihmemies (i. Manfred's Winners Streak. e. Garanzia's Bella Amore) s. 2.1.1994 
POLVET: 9.11.1994 0/0. SILMÄT: 9.11.1994 e.o. 
Lucky Moon's Amorette (i. Manfred's Winners Streak, e. Garanzia's Anemonenemorosa) s. 18.1.1993 
POLVET: 28.9.1994 0/0. SILMÄT: 28.9.1994 e.o. 
Macho's Fantastico (i. Manfred's Winners Streak, e. Pillowtalk's La Bamba) s. 27.9.1989 
POLVET: 1.7.1994 0/0. SILMÄT: I.7.1994 e.o. 
Macho's Fantasy  (i. Macho's Toddy's Son, e. Havana's Colorado Aspen) s. 30.9.1989 
SILMÄT: 20.1.1994 e.o. 
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Macho's Son Adesso  (i. Macho's Son Famosa. e. Pillowtalk's La Bamba) s. 16.3.91 
SILMÄT: 21.11.1994 e.o. 
Macho's Gentle Promise  (i. Pillowtalk's Hot Toddy, e. Pillowtalk's La Bamba) s. 14.4.1990 
SILMÄT: 12.10.1994 e.o. 
Manfred's Winners Streak (i. Destiny's Little Shrimper. e. Ti-Ara's Pretty Desiree) s. 7.8.1988 
POLVET: 3.3.1994 0/0. SILMÄT: 3.3.1994 e.o. 
Dorada Of _The Frisian Moorlands (i. Pillowtalk's Emperador, e. Pillowtalk's It's A Maiden-Effort) s. 
21.7.1990 
SILMÄT: 18.1.1994 e.o. 
Venusta Of The Frisian Moorlands (i. Pillowtalk's Emperador, e. Excellent Esmerald Of My Lovely's) 
s. 24.11.1989 
SILMÄT: 2.12.1994 e.o. 
Pillowtalk's Carmencita (i. Havana's Panocha O'Pillowtalk, e. Pillowtalk's Seth) s. 16.9.1990 
SILMÄT: 6.6.1994 e.o. 
Pillowtalk's Perla Puro (i. Pillowtalk's Latino, e. Pillowtalk's Black Velvet) s. 1.11.1986 
SILMÄT: 3.10.1994 e.o. 
Pillowtalk's Urra Guantanamo (I Pillowtalk's Muchacho, e. Pillowtalk's Luciente) s. 6.6.1987 
SILMÄT: 17.11.1994 e.o. 
Pir-Hein Hugo (i. Mr. Dooby Sweet Honesty, e. Macho's Ti-Serenata) s. 
24.2.1993 POLVET: 14.6.1994 0/0. SILMÄT: 14.6.1994 e.o. 
Tsarskoje's Bellomisterioso (i. Pillowtalk's Cesario, e. Visakoivun Violetta) s. 
18.9.1991 SILMÄT: 19.5.1994* e.o. 
Tsarskoje's Bello Morena (i. Pillowtalk's Cesario, e. Visakoivun Violetta) s. 18.9.1991 
SILMÄT: 19.5.1994 e.o. 
Tsarskoje's Senorita Blanca (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Tsarskoje's Bello Morena) s. 5.7.1993 
POLVET: 31.10.1994 0/0. SILMÄT: 31.10.1994 e.o. 
Neffy van het Vogelpark (i. Macho's Toddy's Son, e. Annettchen von Waldeck und Pyrmont) s. 22.1.1989 
SILMÄT: 2.5.1994 e.o. 
Valkohelmen Turre (i. Pillowtalk's Salute, e. Pillowtalk's Sassy-Lassy) s. 
16.4.1992 SILMÄT: 16.8.1994 e.o. 
Valkopilven Eliisa (1. Mr Dooby Sweet Honesty, e. Macho's Aurora) s. 
7.8.1993 POLVET: 26.11.1994 0/0. SILMÄT: 18.8.1994 e.o. 
Vanessan Fabian (i. Pillowtalk's Lovecall, e. Fablecastle's Alma Buena) s. 25.9.1992 
SILMÄT: 28.12.1994 e.o. 
Vanessan Fernando (i. Pillowtalk's Lovecall, e. Fablecastle's Alma Buena) s. 25.9.1992 
POLVET: 24.1.1994 0/0. SILMÄT: 24.1.1994 e.o. 
Visakoivun Bronwen (i. Pillowtalk's Lovecall, e. Visakoivun Vistaria) s. 1.5.92 
SILMÄT: 19.9.1994 e.o. 
Visakoivun Caricia Negra (i. Pillowtalk's Perla Puro, e. Jumping Lady Of My Lovely's) s. 1.11.1992 
POLVET: 3.11.1994 0/0. SILMÄT: 3.11.1994 e.o. 
Visakoivun Diosa Dorada (i. Capricho O'Gaviota, e. Venusta Of The Frisian Moorlands) s. 9.11.92 
POLVET: 3.11.94 0/1. SILMÄT: 3.11.1994 e.o.. 
Visakoivun Dona Caprichosa (i. Capricho O'Gaviota, e. Venusta Of The Frisian Moorlands) s. 9.11.92 
POLVET: 10.10.94 0/0. SILMÄT: 10.10.1994 e.o. 
Visakoivun Dulcinea Mona (i. Capricho O'Gaviota, e. Venusta Of The Frisian Moorlands) s. 9.11.92 
POLVET: 15.9.94 0/0. SILMÄT: 15.9.1994 e.o. 
Visakoivun Vistaria (i. Incrieble Cubano Of My Lovely's, e. Jumping Lady Of My Lovely's) s. 20.2.1990 
SILMÄT: 2.12.1994 e.o. 
Visakoivun Yo Soy Amable (i. Pillowtalk's Cesario, e. Jumping Lady Of My Lovely's) s. 24.4.1991 
SILMÄT: 15.8.1994 e.o. 
Visakoivun Zorita Blanca (i. Pillowtalk's Salute, e. Venusta Of The Frisian Moorlands) s. 16.5.1991 
SILMÄT: 11.1.1994 e.o. 
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VUODEN 1994 BICHON HAVANAIS -KILPAILU 

Vuoden bichon havanais -kilpailun voittajauros vuonna 1994 oli voittonsa viime vuodelta 
uusinut Garanzia's Bello Vincitore, om. Irja Pölönen & Susanna Kekkonen, Raisio. Narttujen 
voiton vei Aleksandrian Fantasy's Girl. om. Hanna Hoffren, Järvenpää. Veteraaneissa uusi vii-
mevuotisen voittonsa Pillowtalk's Perla Puro, om. Mirja & Ilkka Thomander. Parhaat kasvat-
tajaluokat esitti kennel Aleksandrian, om. Tuija Skippari-Kirppu, Kouvola, ja parhaat 
jälkeläisluokat esitettiin nartulle Macho's Fantasy, jonka omistaa myös Tuija Skippari-Kirppu. 
Onnittelemme niin voittajia kuin kaikkia tässä kilpailussa sijoittuneitakin!! 

Urokset  Nartut  

1. Garanzia's Bello Vincitore 20 p 1. Aleksandrian Fantasy's Girl 18 p 
2. Aleksandrian Blondy Ironside 19 p 2. Aleksandrian Odorous Orkidea 16 p 
3. Fablecastle's Alcalde Juarez 17 p     Ganesan Dansing Daisy 16 p 
    Pillowtalk's Perla Puro 17 p 4. Macho's Fantasy 15 p 
5. A Maiden Effort's Xpreso 15 p 5. Macho's Grazia 14 p 
6. Macho's Son Adesso      11 p 6. Lucky Moon's Amorette 12 p 
7. Pillowtalk's Urra Guantanamo 10 p 7. Aleksandrian Fabulous Dream   9 p 
7. Fablecastle's Cristobal Colon 9 p     Basbartoo Bello Mamsell   9 p 
    Ganesan Happy Hurrigane 9 p 6. Garanzia's Engaging Lilly   8 p 
    Pir-Hein Hugo _ 9 p 10. Aleksandrian Pretty Girl   7 p 
        Bernlandes Cerise Queen   7 p 
        Macho's Feliza    7 p 

Vuoden debytantti        Valkopilven Emilia   7 p 

Fablecastle's Cristobal Colon 

Paras veteraani 
1. Pillowtalk's Perla Puro 15 p 
2. Pillowtalk's Urra Guantanamo   7 p 
3. Destiny's Little Shrimper   4 p 

Paras kasvattajaluokka 
1. Aleksandrian 7 
2. Fablecastle's 2 
3. Garanzia's                      1 

Paras jälkeläisluokka 
1. Macho's Fantasy 9 
2. Pillowtalk's Perla Puro 3 

Kasvattajapalkinto 
(Korkeimmalle vuoden bichon havanais -kilpailussa 
sijoittunut vähintään toisen polven Suomessa ensire-
kisteröity kasvatti) 

Mirja ja Ilkka Thomander. kennel Ganesan 
 

FIN MVA Garanzia's Bello Vincitore 
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